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Dovodova sprava

Rok 2019 mézeme z hl'adiska celkové plnenia planovanych prijmov oznacit' ako
uspesny. Nielenze sa v predstihu splnili pévodne planované prijmy v celkovej vyske
2 603 600 €, ale podarilo sa prekrocit’ o 30 607 € aj upraveny rozpocet, navySeny v priebehu
roka 020000 € na ziklade rozpoctovej zmeny na konecnych 2 623 600 €. Celkovy
dosiahnuty prijem 2 654 251 € tak v kone¢nom doésledku znamenal 101,17 %-né splnenie
rozpoctu. S potesenim mozno po roku opdtovne konstatovat, Ze uplynuly rok bol z pohl'adu
celkového vyberu miestnych dani a poplatkov historicky vobec najuspesnejSim, ked sme
doterajSie maximum z roku 2018 vo vyske 2 652 508 € mierne prekrocili o 1 743 €. Jedinou
chybic¢kou kréasy je nesplnenie planovanych prijmov pri dani za psa (99,48 %) a poplatku
za komunalne odpady a drobné stavebné odpady (99,85 %) 1 ked’ vypadky tychto prijmov st
skor symbolické. Ciastkové historické maximum bolo dosiahnuté pri plneni dane
za ubytovanie, ktord spolu s dafou znehnutelnosti a poplatkom za komundlne odpady
a drobné stavebné odpady tvoria 3 klucové polozky zpohladu celkovych prijmov

z miestnych dani a poplatkov.

Dan z nehnutel’nosti je taziskovou miestnou daiiou a aj preto mdézeme rok 2019
vo vztahu k dosiahnutym prijmom hodnotit’ pozitivne. Celkovy vynos 1464976 €
predstavuje 101,69 %-né planovanych prijmov (1 455 000 €). Z hladiska Struktiry prijmov
obcania prispeli do mestskej pokladne ¢iastkou 503 603 € a podnikatelia a pravnické osoby

¢iastkou 961 373 €.

Dosiahnuté prijmy pri dani za psa vo vyske 21 187 € znamenaji naplnenie
planovanych prijmov (21 300 €) na 99,47 %. NizSie dosiahnuté prijmy oproti rozpoctu
(- 113 €) aj oproti minulému roku (- 728 €) stvisia s niZSou sumou vymozenych nedoplatkov

v roku 2019 (924 €) v porovnani s rokom 2018 (1 672 €).

Celkovy prijem na dani za uZivanie verejného priestranstva vo vyske 35 323 €
predstavuje 100,92 %-né plnenie planovanych prijmov (35 000 €). Pod uvedeny vysledok sa
tradi¢ne najviacSou mierou podielali vynos na dani za umiestnenie predajnych zariadeni
(16 301 €), vynos na dani za umiestnenie prenosnych gardzi ( 8§ 436 €) a vynos na dani
za umiestnenie stavebnych zariadeni (4 610 €). Nezanedbatel'ny prijem bol aj z vynosu
na dani za statie motorového vozidla na vyhradenom verejnom priestranstve (stanovistia

taxisluzieb) vo vyske 3 751 €.



Najvacsi medziroCny ndrast prijmov sme dosiahli pri dani za ubytovanie, ktoré
vzrastli z 203 915 € v roku 2018 na minuloro¢nych 221 150 € (t. j. + 17 235 €) a to napriek
nezmenenej Urovni sadzieb dane. Dosiahnuty prijem predstavuje 123 %-né plnenie
povodného ( 180 000 €) a 110 %-né plnenie upraveného rozpoctu (200 000 €) a ako uz bolo
spomenuté, je historicky najvy$sim prijmom na tejto dani. Hlavny podiel na priaznivom
vyvoji prijmov ma spolo¢nost BARDEJOVSKE KUPELE, a.s., ktora sa na fiom podielala
63 %-ami (139 614 €). Pozitivne tiez mdzeme hodnotit’ skutocnost, Ze ani vyrazné navysenie
sadzby od roku 2012 (z 0,50 € na 1 € za osobu a prenocovanie) nemalo napriek pesimistickym
progndézam negativny dopad na pocet prenocovani v ubytovacich zariadeniach. Urcitym
rizikom do buducnosti moze byt az prili§ vyrazna zavislost’ celkového vysledku od platobne;j

discipliny spolo¢nosti BARDEJOVSKE KUPELE, a.s. .

Dosiahnuté¢ prijmy na dani za predajné automaty vo vyske 1415 € a na dani
za nevyherné hracie pristroje vo vyske 1500 € znamenaju 129 %-né, resp. 125 %-né
plnenie planovanych prijmov, avSak celkové prijmy z tychto dani su vo vztahu k celkovym

prijmom z miestnych dani a poplatkov zanedbatel'né.

Popri dani za psa je miestny poplatok za komundlne odpady a drobné stavebné
odpady d’alSou polozkou, kde sa nepodarilo naplnit’ planované prijmy za rok 2019. 99,86 %-
né plnenie skor sved¢i otom, ze prijmy boli naplanované redlne a schodok 1300 €
nepredstavuje ziadne dramatické vypadky planovanych prijmov. Negativne vSak mozno
vnimat’ skuto€nost’, Ze oproti minulému roku prijem z poplatku klesol 0 9 704 €, ¢o nesporne
suvisi s menSou uspeSnostou pri vymahani starSich nedoplatkov. Tie sa vlani podielali
na celkovych prijmoch ¢iastkou 55 910 €, v roku 2018 to bolo 67 257 €. Z hl'adiska Struktury
prijmov sa obcania na celkovych prijmoch podiel’ali ¢iastkou 639 096 € (70 %), pravnické

osoby a podnikatelia prispeli ¢iastkou 269 604 € (30 %).

Plnenie nedainiovych prijmov presiahlo rozpoctované parametre o necelych 14%, ¢o
medzirocne predstavovalo narast o 7,27%, teda na uroven 3 505 369 eur. V oblasti grantov sa
podarilo ziskat’ 119,35% beznych grantov roku 2018, a 135,59% minuloro¢nych kapitalovych
grantov, z ktorych najviac tvoril grant na Regiondlne centrum BRO, na zniZenie
energetickych nakladov administrativnej budovy DIlhy rad, ako aj dotacia na zachranu
a obnovu kultirnych pamiatok. U prijmov rozpoctovych organizécii doslo k medziroénému
narastu prijmov o 21,32 %. V roku 2019 sa na vykrytie prevadzky a straty MHD pouzila suma
586 tis. €.

V prilohe ¢. 27 je prehlad zGc¢tovania voc¢i inym neziskovym resp. podnikatel'skym

subjektom, ktoré vykondvaju verejnoprospesnt ¢innost’ v meste. V roku 2019 sme podporili



55 neziskovych subjektov sumou 331 tis. €, z Coho dotécia na prevadzku futbalového Stadiona

predstavovala 210 tis. €.

Prehl'ad tvorby a pouzitia peniaznych fondov je v prilohe ¢.20. Vyraznym sposobom sa
cerpali prostriedky najmi z Rezervného fondu (330 tis. €), Fondu na ochranu prirody (47 tis.
€) aFondu spolufinancovania grantov a projektov (288 tis. €). Aj ztoho dovodu je stav
vSetkych peniaznych fondov velmi nizky a vyzaduje si vyrazné posilnenie z hotovostného

prebytku hospoddarenia.

Celkovy objem prijmov rozpoc¢tu mesta a rozpo¢tovych organizacii bez finan¢nych
operacii bol 34,8 mil. €. (v roku 2018 to bolo 30,5 mil. €). Co je medziro&ny narast o 4,3 mil.
€. Celkovy objem vydavkov rozpoctu mesta arozpoctovych organizicii bez finan¢nych
operacii bol 34,4 mil. € (v roku 2018 to bolo 30,3 mil. €). Co je medziro&ny néarast o 4,1 mil.
€. Rozdiel medzi prijmami avydavkami rozpoctu bez zahrnutia financnych operécii

predstavuje prebytok 389 tis. €. V roku 2018 to bol prebytok 203 tis. €.

Celkovy objem vsetkych hotovostnych prijmov rozpoctu mesta a rozpoctovych
organizacii v roku 2019 bol 37,8 mil. € (v roku 2018 to bolo 34,5 mil. €). Co znamena
medzirocny narast o 3,3 mil. €. Celkovy objem vydavkov rozpoctu mesta a rozpoctovych
organizacii v roku 2019 bol 36,7 mil. € (v roku 2018 to bolo 32,4 mil. €), o predstavuje
medziro¢ny narast o 4,3 mil. €.

Bezny rozpocet skondil s prebytkom 3,2 mil. €. Kapitalovy rozpocet so schodkom 2,8

mil. €. Vydavky na investicie presiahli uroven viac ako 7,2 mil. €.



Ciele a ukazovatele

. Ciel Zvysit vysokokvalitnd a flexibilni matriénu €innost pre obyvatelov mesta
MeStO BardejOV Meratelny ukazovatel Priemernd ¢asova zataz ob&ana pri jednom Ukone
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota max. 22 min max. 20 min max. 20 min max. 20 min max. 20 min
Skutoéna hodnota 11 min 11 min 10 min
Ciel Zabezpedit promptné osvedcenie listin a podpisov
Meratelny ukazovatel Casova zataz ob&ana pri jednom osvedé&eni
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota max. 8 min max. 8 min max. 8 min max. 8 min max. 8 min
Skuto¢na hodnota 5 min 5 min 5 min
Meratelny ukazovatel % klientov nevybavenych na pockanie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 0% 0% 0% 0% 0%
. , Skutocna hodnota 0% 0% 0%
HOd notlaca sprava Ciel Zabezpedit ¢innost matriky v meste Bardejov
plnen ia prog I‘amoveho I‘OZpOCtu I;I;Zatelny ukazovatel PnemeFl;rg pocet ukonovF;/_);konanych matn;ou v priebehu r;lﬁ —
Mesta B ardejov za rok 2019 Planovana hodnota 5 600 5600 6000 6 000 6 000
Skuto¢na hodnota 7 364 7 525 7 600

Prvok 1.1.2 Mesto Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021

Program 1: Sluzby obéanom 10 117 16 633 19 600 19 600

Zamer: Otvorena a Ustretova samosprava pre obéanov

Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnutornych veci Ciele a ukazovatele

Gerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2021 Ciel Zabezpecit promptnu a flexibilni evidenciu obyvatelov mesta - REGOB
254 350 260 866 147 600 147 600 Meratelny ukazovatel Priemerny ¢as potrebny na evidenciu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Komentar: Aktivita sa sklada z éinnosti: zapisy narodeni,a, sobasa a dmrtia do matriky a elektronickej matriky, Ziadost Planovana hodnota max. 19 min max. 18 min max. 18 min max. 17 min max. 17 min
0 uzavretie manZelstva, uzavretie manzelstva pred MU, delegacia manZelstva, Ziadost o z4pis osobitnej matriky, Skutoéna hodnota 14 min 12 min 12 min
vystavenie prvopisu a druhopisu rodného, sobasneho a umrtného listu, uréenie otcovstva, zmena mena a priezviska, Meratelny ukazovatel Priemerny Cas potrebny na zabezpecenie slvisiacej administrativy
postidenie spravnosti dokladov vydanych v zahraniéi, spracovanie zmien v osobnych ddajoch obéanov rozhodnutim Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
stidu alebo orgénu $tatnej sprévy, komunikécia s Uradmi, $tatistické hldsenia, zaplatenia spravneho poplatku, Planovana hodnota Max. 9 dni max. 9 dni max. 8 dnf max. 8 dnf max. 8 dnf
osvedcenia listiny alebo podpisu na listine, prihldsenie na trvaly pobyt, prihldsenie na prechodny pobyt, prehlasenie Skutoéna hodnota 7 l 7
pobytu v ramci mesta, odhlasenie pobytu, potvrdenie o trvalom pobyte, evidencia zmien v kartach obyvatelstva, . ;
mesacné hlasenia pre statisticky drad, posudky a Setrenia o trvalom pobyte. Podprogram 1.2 Clntorlny
Zamer: Poskytovanie kvalitnych sluZieb pre obcanov mesta
Podprogram 1.1 Matrika Zodpovednost: Oddelenie komunainych ¢innosti a dopravy
Zamer: Kvalitné a promptné matriéné Ginnosti, osvedéovanie vykonané na pockanie Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci 85 722 85724 63 000 63 000
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021
77 098 83613 74 600 74 600 Prvok 1.2.1 Mestské cintoriny a dom smutku
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Prvok 1.1.1 Dotacia MV SR Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnitornych veci Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2021 80912 80914 80912 58 000
66 981 66 980 55 000 55 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit prevadzku a udrzbu mestskych cintorinov
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podia harmonogramu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovand hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 1.2.2 Cintorin a dom smutku Dlha Luka

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021

770 770 800 800

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit idrzbu a prevadzku cintorina a domu smutku DIha Lika
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podia harmonogramu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&né hodnota Ano Ano Ano

Prvok 1.2.3 Cintorin a dom smutku Mihalov

Zodpovednost: Oddelenie komundlnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021

330 330 400 400

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit Udrzbu a prevadzku cintorina a domu smutku Mihalov
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 1.2.4 Cintorin a dom smutku Bardejovska Nova Ves

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021

3710 3710 3 800 3 800

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit prevadzku cintorina a domu smutku v Bardejovskej Novej Vsi
Meratelny ukazovatel Poskytnutie a vyuctovanie prispevku m.p. Bapos podla harmonogramu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Podprogram 1.3 Dotacie externym subjektom

Zamer: Podpora externych subjektov poskytovanim dotacii Zodpovednost: Oddelenie kultur)
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

15 000 15 000 10 000 10 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Podpora externych subjektov

Meratelny ukazovatel

Pocet poskytnutych dotécii

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 6 5 5 5 5
Skuto€nd hodnota 4 4 2

Komentar: Dotécie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.1 Komunitna nadacia Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021
10 000 10 000 10 000 10 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

vlastnymi silami.

Spéjat ludi v zaujme rieSenia spolo¢nych problémov, riesit’ problémy svojho okolia

Meratelny ukazovatel

Pocet podporenych projektov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 5 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 2 4 4

Komentar: Dotacie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 1.3.2 Dotacie cirkvam

Zodpovednost: Oddelenie kultur

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2021

5000

5000

10 000 10 000

Ciele a ukazovatele

Ciel Podpora cirkvi v zaujme rieSenia spolo¢nych problémov.

Meratelny ukazovatel Pocet podporenych projektov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 4 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 4 4 1

Komentar: Dotécie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Podprogram 1.4 Volby

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2021

76 529

76 530

0 0

Prvok 1.4.1 Prezidentské volby

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

44 374

44 374

0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit bezproblémovy priebeh volieb.

Meratelny ukazovatel VyUctovanie dotacie

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano - -
Skutoéna hodnota Ano - -

Komentar: Zabezpedenie bezproblémového priebehu prezidentskych volieb z dotacie OU pre rok 2019.
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Prvok 1.4.2 Volby do Euréopskeho parlamentu

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
32 155 32 155 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit bezproblémovy priebeh volieb.
Meratelny ukazovatel VyUctovanie dotacie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota - - Ano - -
Skuto&na hodnota - - Ano - -

Komentar: Zabezpedenie bezproblémového priebehu volieb do Eurdpskeho parlamentu z dotécie OU pre rok 2019.

Program 2: Bezpeénost’

Zamer: Bezpecné a privetivé mesto Zodpovednost: Mestska policia
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
730 504 689 330 626 323 640 123

Komentar: Program predstavuje komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku v meste Bardejov. Zahfria aj

¢innosti, ktoré pini samosprava v oblasti ochrany pred poZiarmi a civilnej ochrany.

Podprogram 2.1 Mestska policia a jej sluzby

Ciel Eliminovat' nart$anie verejného poriadku poc¢as kultarnych, Sportovych a inych
podujatiach organizovanych mestom

Percentudlna G¢ast MsP na Sportovych, kultdrnych a inych podujatiach
organizovanych mestom za rok

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skutoéna hodnota 100% 100% 100%

Ciel Zabezpedit permanentni zasahov( pripravenost Mestskej policie

Meratelny ukazovatel Priemerny reakény ¢as od prevzatia informéacie operaénym prislusnikom MsP do

zacCatia zakroku vyslanej hliadky v mindtach

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 4 4 4 4 4
Skuto¢na hodnota 4 4 4

Komentar: Komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku v meste Bardejov. Zabezpecuje sa kontrola
dodrziavanie poriadku, ¢istoty, dodrziavania VZN mesta, spolupdsobenie pri ochrane obyvatelov a inych oséb pred
ohrozenim ich Zivota, Zivotného prostredia, pinenie stanovenych uloh MsP na Useku prevencie.

Prvok 2.1.2 Monitoring kamerového systému Zodpovednost: Mestské policia

Zamer: Bardejov, mesto bez vandalizmu a protispolo¢enskych javov. Zodpovednost: Mestska policia
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
698 231 656 366 609 170 622 970
Prvok 2.1.1 Policajné sluzby Zodpovednost: Mestsk4 policia
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
597 476 606 965 589 170 602 970

Ciele a ukazovatele

Ciel

Minimalizovat protispolo¢ensku ¢innost aktivnym pristupom hliadok mestskej policie

Meratelny ukazovatel

v teréne za rok

Predpokladany poc¢et hodin prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe odslizenych

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 25 950 30 660 30 660 30 660 31 660
Skuto¢na hodnota 37 550 32 235 37 873
Ciel Zvysit dopravnu bezpecnost mesta Bardejov
Meratelny ukazovatel Pocet kontrolovanych a zabezpecenych prechodov pre chodcov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 4 7 7 7 7
Skuto¢na hodnota 5 7 8
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Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

100 756 49 401 20 000 20 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit pasivnu bezpecnost mesta
Meratelny ukazovatel % pokrytia kamerami v mestskej pamiatkovej rezervécii a uréenych rizikovych miest
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 30% 27% 30% 30% 33%
Skuto¢na hodnota 25% 27% 38%
Meratelny ukazovatel Pocet bezpe€nostnych kamier v meste spolu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 9 23 25 26 28
Skuto¢na hodnota 17 29 33
Meratelny ukazovatel Zabezpecend obsluha kamerového systému 24 hodin denne
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Ciel ZvySit objasnenost protispolocenskych ¢innosti do roku 2020
Meratelny ukazovatel % objasnenosti zo vSetkych protispolocenskych ¢innosti zdokumentovanych

kamerovym systémom

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 70% 73% 74% 74% 75%
Skuto¢na hodnota 70% 73% 80%

Komentar Monitorovanie rizikovych miest v meste za ucelom zvySenia bezpec¢nosti obcanov a navstevnikov mesta,
vykonavané kamerovym systémom, ktory sleduju operétori so zniZzenou pracovnou schopnostou na tzv. chranenom
pracovisku. Financuju sa vydavky na energie, material, ndjomné, poistné, revizie a kontroly, udrzba, servis a obnova
kamerového systému a spolufinancovanie pri ispesnych projektoch.
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Podprogram 2.2 Cinnost’ civilnej ochrany
Zamer: Maximalna pripravenost mesta v ¢ase krizovej situacie  Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

pred poZiarmi.

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpoget 2019 2020 2020 Prvok 2.3.2 Material, uidrzba, sluzby Zodpovednost: Oddelenie sprdvy vnitornych veci
1562 2083 2083 2083 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020
14 578 14 620 6 570 6570

Prvok 2.2.2 Najom priestorov Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnitornych veci
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
1562 2083 2083 2083

Komentar: Podprogram predstavuju ¢innosti: udrziavanie uskladneného CO materialu, zabezpecenie tloh v zmysle

Komentar: Podprogram predstavuje ¢innosti mestského hasi¢ského zboru. Financuju sa vydavky na energie, material,

dopravné, udrzbu hasiacich pristrojov a hasi¢skej techniky, sluzby suvisiace s poZiarnou ochranou, protipoZiarne

preventivne kontroly, poZiarna sutaz.

Program 3: Doprava

Zamer: Flexibilna doprava prisp6sobena potrebam obyvatelov

pokynov Obvodného tradu v Bardejove. Financujti sa vydavky za ndjom a odmeny st refundované OU.

Podprogram 2.3 Potreby poziarnej ochrany Zodpovednost: Oddelenie komunainych ¢innosti a dopravy

Komentar: Aktivita zahfiia pinenie zakonnych povinnosti mesta vyplyvajucich z platnej legislativy na useku ochrany
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Zamer: Minimalne riziko vzniku poZiarov Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 2674944 2490 072 2 099 356 2 126 856
30 711 30 881 15070 15070 Komentar: Upravy miestnych komunikdcii, chodnikov, cyklochodnikov, rekonstrukcie krizovatiek za téelom
vytvorenia bezpecného dopravného priestoru pre automobilovu a pre pesich, vytvorenie novych parkovacich miest
Prvok 2.3.1 Odmeny ,,Poziarna ochrana“ Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnitornych veci pre osobné motorové vozidld na Gizemi mesta, vystavba novych a rekonstruovanych pesich a cestnych komunikacii,
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020 cyklochodnikov s verejnym osvetlenim a drobnou architekturou.
16 133 16 261 8 500 8 500 = . T
Podprogram 3.1 Udrzba miestnych komunikacii - Bapos
Ciele a ukazovatele Zamer: UdrZiavané miestne komunikécie
Ciel Znizit riziko vzniku poziarov prevenciou a kontrolou Zodpovednost: Oddelenie komundlnych ¢innosti a dopravy
Meratelny ukazovater Pocet realizovanych skolent Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020
Rok R2 Rt R Rt R+2 1452 377 1452 472 1390 542 1410 542
Planovana hodnota 4 4 4 4 4
Skuto¢na hodnota 6 4 4 -
Meratelny ukazovatel Podet (€astnikov prednagok Prvok 3.1.1 Na miestne komunikacie Zodpovednost: Oddelenie komunalinych &innosti a dopravy
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpod&et 2019 2020 2020
Planovana hodnota 35 40 45 40 40 855 879 855 880 889 499 899 499
Skuto¢na hodnota 50 45 50
I;Ie;atelny ukazovatel Pocet zF:)rzgamzovanych ;ro1t|p02|arnych cw;em za rok — — Cicle a ukazovatele
0 . : - * + Ciel Zabezpegit (drzbu miestnych komunikacii
Planovana hodnota 1 2 2 2 2 = " < N ? -
Skutodna hodnot 1 2 5 Meratelny ukazovatel Pocet udrziavanych komunikacii
M ; 26:3’ ok o tel Pocet tivnych protipoziarnych kontrol za rok Rok R-2 an R Rt R+2
cratelny ukazovale ocet preventlvnych profipoziarnych kontro’ za ro Planovanda hodnota VSetky mestské | VSetky mestské | VSetky mestské | VSetky mestské | VSetky mestské
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 P z : z
, - Skuto¢na hodnota Ano Ano Ano
Planovana hodnota 252 260 260 260 260
Skuto¢na hodnota 300 278 315 . )
Ciel Podporovat a rozvijat &innost mestského hasiéského zboru Prvok 3.1.2 Zrazkové vody Zodpovednost: Oddelenie komunéinych ¢innosti a dopravy
Meratelny ukazovatel Pocet ¢lenov. MHZ Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 129 030 129 100 135 000 140 000
Planovana hodnota 60 62 62 65 65
Skuto¢na hodnota 62 75 62
Meratelny ukazovatel Zabezpec€ena sucinnost MHZ pri povodniach
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
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Ciele a ukazovatele

Ciel Odvod zrazkovej vody z ciest do kanalizacie a tym zabezpecit bezpeénejSie cesty
Meratelny ukazovatel Uhradenie poplatku

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.1.4 Transfer na nakup techniky

Zodpovednost: Oddelenie komunalinych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

144 418 144 442 415 542 420 542
Ciele a ukazovatele
Ciel Zakupenie novej techniky
Meratelny ukazovatel Podla harmonogramu - Ghrada leasingovych splatok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Ciel ZvySenie prijmov
Meratelny ukazovatel Percento zvySenia
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 06 % 07% 07% 0 7% 0 7%
Skuto¢na hodnota 4% 5% 5%

Podprogram 3.2 Miestne komunikacie
Zamer: Vytvorenie bezpe¢ného dopravného priestoru pre dynamicku - automobilovd, staticku dopravu ako aj

cyklodopravu a pre pesich

Zodpovednost: Oddelenie komundlnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
540 826 371 856 318 814 316 314

Prvok 3.2.1 Splatka urokov na rekonstrukciu investicné akcie mesta a MK
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

462 508 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel V&asné uhradzanie splatok Uveru

Meratelny ukazovatel Podrla splatkového planu

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano

Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 3.2.2 Revitalizacia centralnej mestskej zony Mesta Bardejov
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

5 886 5900 5900 5900
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Ciele a ukazovatele

Ciel Uprava a obnova mestskej z6ny

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.4 Kruhova krizovatka Stefanikova-Mlynska
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

277 994 78 638 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel ZlepSenie a ulahéenie prejazdu dopravy v Useku krizovatiek Stefanikova - Mlynska
Meratelny ukazovatel
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.5 Parkoviska

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
5964 6 464 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel RozSirenie a oprava suc¢asného stavu parkovisk

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano

Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.6 Chodnik Giraltovska Zodpovednost: Oddelenie komunéinych &innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

95 362 95 679 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel ZlepSenie a oprava sti¢asného stavu miestnych komunikacii a chodnikov
Meratelny ukazovatel
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Prvok 3.2.7 Udrzba komunikacii

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

250 020 280 346 0 0
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Ciele a ukazovatele Podprogram 4.1 Predskolské vzdelavanie
Ciel ZlepSenie a oprava sti¢asného stavu miestnych komunikacif Zamer: Kvalitné predskolské vzdelavanie spifiajtice kritéria $tatneho vzdelavacieho programu, napliiajtce potreby
MEIEGHM U] EEO EE deti a poZiadavky rodi¢ov
Rok R-2 R-1 R Rt R+2 P y
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a jednotlivé materské skoly
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
3471 896 3495 134 2 898 455 2 898 455

Podprogram 3.3 Mestska hromadna doprava
Zamer: Spokojni cestujuci obyvatelia a navstevnici mesta Bardejov
Zodpovednost: Oddelenie komunalinych ¢innosti a dopravy

Prvok 4.1.2 Materska Skola ul. Gorkého
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a materskej S$koly

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpoéet 2019 2020 2020 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

586 656 586 659 390 000 400 000 385 296 409 582 398 207 398 207

Prvok 3.3.1 MHD Ciele a ukazovatele

Zodpovednost: Oddelenie komunalnych éinnosti a dopravy

Ciel Dosiahnut ¢o najvy$siu Groven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 v materskej Skole
586 656 586 659 390 000 400 000 Meratelny ukazovatel Poget deti navstevujlcich zariadenie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
i Planovana hodnota 135 132 123 132 132
SIESHN= Skutotna hodnota 125 125 123
Ciel Zabezpecenie v sulade so zakladnymi povinnostami organov samospravy hromadnu

prepravu obyvatelov a navstevnikov na celom Gzemi mesta a jeho asti. Prvok 4.1.3 Materska skola ul. Komenského 24

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly

Meratelny ukazovatel Pocet prepravenych os6b

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

Planovana hodnota 1 550 000 1 550 000 1 550 000 1600 000 1650 000 811 529 812 300 373 730 373730

Skuto&na hodnota 1300 000 1279 000 1288 000 AT e

Meratelny ukazovatel Dopravny vykon Ciel Dosiahnut ¢o najvy$Siu droven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu

Rok R-2 R-1 R R+ R+2 - _ vmaterskejSkole ________

Meratelny ukazovatel Pocet deti nav$tevujlcich zariadenie

Planovana hodnota 598 000 km 598 000 km 540 000 km 598 000 km 598 000 km Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Skutogna hodnota 539 000 km 546 000 km 552 000 km Planovana hodnota 126 130 120 130 130
Komentar: Uhrada straty za rok 2018. Skutoéna hodnota 127 128 120
Vydavkové finanéné operacie Zodpovednost: Oddelenie financii Prvok 4.1.4 Materska Skola ul. Komenského 47

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a materskej skoly

95 085 79 085 63 000 63 000 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020
392 700 392 721 376 475 376 475

Program 4 Vzdelavanie .

i . o . i Ciele a ukazovatele
Zamer: Efektivny a kvalitny skolsky systém Ciel Dosiahnut &o najvys$iu uroveri a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
Zodpovednost: Oddelenie skolstva a Sportu a jednotlivé skoly a skolské zariadenia v zriadovatel'skej pésobnosti v materskej Skole
Mesta Bardejov Meratelny ukazovatel Pocet deti nav$tevujlcich zariadenie

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 Eﬁk Thodnot ?12 ?2(1) 125 T;(; T;'g

4novand hodnota
15 057 545 15 032 638 12 167 491 12 167 491 Skutodna hodnota 118 108 125
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Prvok 4.1.5 Materska skola ul. Pod Vinbargom

Ciele a ukazovatele

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a materskej Skoly Ciel Dosiahnut' f':g najvys$siu Uroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
- - - v materskej Skole
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Meratelny ukazovatel Poget deti navitevujdcich zariadenie
181 597 185 282 181 576 181 576 Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 54 58 50 59 60
Ciele a ukazovatele Skuto¢nda hodnota 57 56 50
Ciel Dosiahnut ¢o najvyssiu droveri a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
v materskej Skole - —
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujicich zariadenie Prvok 4.1.9 Materska skola ul. Pod Papieriiou
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a materskej Skoly
Planovana hodnota 66 70 64 70 70 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Skuto€né hodnota 67 67 64 182 569 182 802 168 781 168 781
Prvok 4.1.6 Materska $kola ul. L. Svobodu Ciele a ukazovatele
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a materskej Skoly Ciel \I?c&s;tgrnst;te Jf:gkr;allévyssm Uroven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
Cerpanie k 30.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Meratelny ukazovatel Podet deti navétevujicich zariadenie
397 122 400 277 403 784 403 784 Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 62 62 65 66 66
Ciele a ukazovatele Skutoéna hodnota 56 61 59
Ciel Dosiahnut ¢o najvyssiu droveri a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu
i At ESK)ISkol R _ Prvok 4.1.10 Materska $kola Bardejovska Nova Ves
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujucich zariadenie Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a materskej Skoly
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 - - i ;
Planovana hodnota 140 128 126 130 130 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Skutocna hodnota 133 121 126 134 059 134 538 124 751 124 751
Prvok 4.1.7 Materska $kola ul. Nabrezna Ciele a ukazovatele
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a sportu a materskej Skoly Ciel — - -
- i . N Meratelny ukazovatel Pocet deti navStevujlcich zariadenie
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Rok R2 RA R R+ Re2
390378 397 193 364 152 364 152 Planovana hodnota 34 35 40 40 41
Skuto¢na hodnota 37 33 39
Ciele a ukazovatele
Ciel Dosiahnut o najvySSiu droven a kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu , = &
v materskej ékmé Y Y P Prvok 4.1.11 Sprava objektov MS
Meratelny ukazovatel Pocet deti navstevujlcich zariadenie Zodpovednost: Oddelenia skolstva a sportu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020
Planovana hodnota 131 141 128 132 140 67 440 50 251 16 680 16 680
Skuto¢na hodnota 130 139 128

Ciele a ukazovatele

Prvok 4.1.8 Materska skola ul. Novy sad Ciel Zabezpegit technickd prevadzku a zvy$ovat Groveri stavu objektov jednotlivych MS

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a sportu a materskej Skoly aDJ -
- . i N Meratelny ukazovatel Zabezpecenie Gdrzby a opravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Rok R-2 R-1 R R+l Re2
201 436 202 419 162 550 162 550 Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
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Komentar: Z rezervného fondu beZného rozpoctu.
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Prvok 4.1.12 Cirkevna MS bl. V. Hopka
Zodpovednost: Oddelenie skolstva a $portu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

57 111

57 111 57 111 57 111

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut €o najvyssiu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluZieb v materskej $kole

Meratelny ukazovatel

Vcasné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 4.1.13 Cirkevna MS sv. Faustiny Dlha Lika
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

109 256

109 256 109 256 109 256

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut o najvy$Siu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych
Skolach

Meratelny ukazovatel

VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 4.1.14 Cirkevna MS bl. Zefyrina
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020

161 402

161 402 161 402 161 402

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut o najvy$Siu kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych
Skolach

Meratelny ukazovatel

V&asné a Ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Podprogram 4.2 Zakladné skoly

Zamer: Moderny vzdelavaci systém

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnych skél

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020

9823 032

9 545 561 7 546 299 7 546 299
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Prvok 4.2.1 Zakladna skola ul. Komenského

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej Skoly

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

1980 525

1977913

1481 968

1481 968

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpedit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujlcich zakladné skoly

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 900 840 850 860 870
Skuto¢na hodnota 846 843 791
Meratelny ukazovatel Percento ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel“ zo véetkych Ziakov ZS
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skuto¢na hodnota 98% 98% 96%

Prvok 4.2.2 Zakladna skola ul. Wolkerova
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a sportu a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

1 686 939 1683973 1184 093 1184 093

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho droven a zabezpecit
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov navstevujucich zékladné Skoly

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 637 668 670 680 680
Skuto¢na hodnota 644 665 681
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel“ zo véetkych Ziakov ZS
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skuto¢na hodnota 98% 98% 97%

Prvok 4.2.3 Zakladna Skola Bartolomeja Krpelca

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a zakladnej Skoly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

1218 511 1236 872 1008 759 1008 759
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Ciele a ukazovatele Prvok 4.2.6 Zakladna $kola Vinbarg
Ciel Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpetit Zodpovednost: Oddelenie skolstva a $portu a zakladnej skoly
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS - - - -
Meratelny ukazovatel Podet Ziakov navstevujlcich zakladné $koly Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 805 206 782 987 646 132 646 132
Planovana hodnota 670 554 590 610 620
Skuto¢na hodnota 566 592 556 Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel* zo vSetkych Ziakov ZS Ciel Zabezpegit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroveri a zabezpegit
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99% Meratelny ukazovatel Pocet Ziakov navstevujlcich zakladné Skoly
Skuto¢na hodnota 98% 98% 97% Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 298 294 300 310 320
Prvok 4.2.4 ZS s MS Pod Vinbargom Skuto&na hodnota 296 281 279
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a zékladnej skoly Meratelny ukazovatel Percento ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel“ zo véetkych Ziakov ZS
- Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpoget 2019 2020 2020 PI‘; e o5, o8, 587, 98’;/ 99’;/
1491259 1489474 1132342 1132342 Skutoéna hodnota 98% 98% 97%
Ciele a ukazovatele . . .
Ciel Zabezpeéit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho drover a zabezpegit Prvok 4.2.7 Sprava objektov ZS
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS Zodpovednost: Oddelenie skolstva a Sportu a zakladnych skél
Meratelny ukazovatel Pocet Ziakov navstevujacich zakladné Skoly Eerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpoget 2019 2020 2020
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 —
Planovana hodnota 590 601 605 610 620 120 782 21036 77920 77920
Skuto¢na hodnota 594 597 602
Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovatel Percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel” zo véetkych Ziakov ZS Ciel Z%?(?;%%Z'E ?;?éséhz\@sgf dzt\?v majetku mesta, riesenie havarijnych stavov, zvySenie
Ro,k - R-2 R R R+ R+2 Meratelny ukazovatel Zabezpedenie idrzby a opravy
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99% Rok R-2 R-1 R Rl Re2
Skutoéna hodnota 98% 98% 97% Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
. - Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.5 ZS s MS Pod Papieriiou
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a sportu a zakladnej skoly Skolské kluby deti Zodpovednost: Oddelenie skolstva a $portu a zakladné skoly
serpantelkiSiGi 22019 e onylezpotsielil) 2020 2020 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpotet 2019 2020 2020
592 017 589 534 378 134 378 134 666 875 673 374 670 180 670 180
Ciele a ukazovatele * * .
Ciel Zabezpecit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces, zvySovat jeho Uroven a zabezpecit Prvok 4.2.8 SKD ZS Komenskeho
hospodarnu prevadzku a spravu objektu ZS Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a sportu a zakladnej $koly
Meratelny ukazovatel Pocet Ziakov navstevuijlcich zakladné skoly Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020
Rok R-2 R-1 R Rt R+2 142 116 145 270 149 170 149 170
Planovana hodnota 140 190 195 200 210
Skuto¢na hodnota 175 190 202 Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovatel Percento ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel“ zo véetkych Ziakov ZS Ciel Kvalitné zabezpegenie pripravy na vyuovanie a oddych deti v ase mimo
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 ey
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 99% Meratelny ukazovatel Celkovy pocet Ziakov v SKD
Skuto¢nd hodnota 98% 98% 97% Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 275 290 290 295 300
Skuto¢na hodnota 240 282 267
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Prvok 4.2.9 SKD ZS Wolkerova
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej skoly

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

117 785

117785

112 040

112 040

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v &ase mimo

vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy podet ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 206 183 190 180 180
Skuto¢na hodnota 192 218 204
Prvok 4.2.10 SKD ZS B.Krpelca
Zodpovednost: Oddelenie skolstva a Sportu a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
86 737 83 030 83 030 83 030
Ciele a ukazovatele
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v &ase mimo
vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy podet ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 147 125 150 240 240
Skuto¢na hodnota 151 155 153
Prvok 4.2.11 SKD ZS s MS Pod Vinbargom
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej Skoly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
109 593 109 593 109 000 109 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v ¢ase mimo
vyucovania.
Meratelny ukazovatel Celkovy podet ziakov v SKD
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 195 190 190 195 195
Skuto¢na hodnota 190 180 200
Prvok 4.2.12 SKD ZS s MS Pod Papieriiou
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
30 304 30 719 31 600 31 600
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v éase mimo vyucovania

Meratelny ukazovatel

Celkovy podet Ziakov v SKD

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 38 48 60 60 65
Skutoéna hodnota 47 58 60
Prvok 4.2.13 SKD ZS Vinbarg
Zodpovednost: Oddelenie skolstva a Sportu a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
55 390 62 027 60 390 60 390

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyucovanie a oddych deti v &ase mimo vyu€ovania

Meratelny ukazovatel

Celkovy poéet ziakov v SKD

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 113 99 89 120 120
Skuto¢na hodnota 115 111 89
Prvok 4.2.14 SKD ZS s MS bl. Zefyrina
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej $koly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
38 250 38 250 38 250 38 250

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v éase mimo vyu€ovania

Meratelny ukazovatel

Vcasné a Ucelné poskytnutie financénych prispevkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.15 SKD Cirkevnej ZS sv. Egidia
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej skoly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
63 750 63 750 63 750 63 750

Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v éase mimo vyu€ovania

Meratelny ukazovatel

VEasné a Ucelné poskytnutie finanénych prispevkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.16 SKD Cirkevnej ZS s MS sv. Faustiny
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu a zakladnej Skoly
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
22 950 22 950 22 950 22 950
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Kvalitné zabezpecenie pripravy na vyu€ovanie a oddych deti v ¢ase mimo vyucovania

Meratelny ukazovatel

VEasné a Ucelné poskytnutie finanénych prispevkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota Ano Ano Ano
Skolské jedalne
Zamer: Dostupné stravovanie pre potreby deti v mieste vzdelavania
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu a_$kolské jedalne pri jednotlivych ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
1220 426 1054 247 960 320 960 320
Prvok 4.2.17 $J ZS Komenského
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a portu a $kolskej jedélne pri ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
262 449 266 955 200 232 200 232

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost a Uroveri Skolského stravovania

Meratelny ukazovatel

% podiel stravujlicich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 67% 68% 68% 69% 69%
Skuto¢na hodnota 65% 65% 64%
Prvok 4.2.18 SJ ZS Wolkerova
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a $kolskej jedalne pri ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
216 686 165 842 158 512 158 512

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvySit' atraktivnost a trover Skolského stravovania

Meratelny ukazovatel

% podiel stravujlcich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 65% 66% 66% 67% 67%
Skuto¢na hodnota 65% 65% 64%

Prvok 4.2.19 §J ZS B.Krpelca

Zodpovednost: : Oddelenie Skolstva a sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

182 419

147 262

142 512

142 512

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit' atraktivnost a Uroveri $kolského stravovania

Meratelny ukazovatel

% podiel stravuijlicich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 70% 70% 72% 73% 73%
Skuto¢na hodnota 70% 70% 68%
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Prvok 4.2.20 §J ZS s MS Pod Vinbargom

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

228 638

173 015

170 504 170 504

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit kvalitné stravovanie a zvysit atraktivnost a Uroven $kolského stravovania
Meratelny ukazovatel % podiel stravujlicich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 75% 75% 76% 77% 77%
Skuto¢na hodnota 75% 74% 74%

Prvok 4.2.21 §J Z§ s MS Pod Papieriiou

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

77 182

62 101

58 704 58 704

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpedit kvalitné stravovanie a zvySit atraktivnost a Urover Skolského stravovania
Meratelny ukazovatel % podiel stravujlicich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 64% 65% 66% 66% 66%
Skutoéna hodnota 64% 65% 64%

Prvok 4.2.22 §J ZS Vinbarg

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

130 492

116 512

107 296 107 296

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpedit kvalitné stravovanie a zvysit' atraktivnost a Uroveri Skolského stravovania
Meratelny ukazovatel % podiel stravujlicich sa Ziakov z celkového poétu Ziakov na ZS

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 76% 76% 77% 77% 77%
Skuto¢na hodnota 76% 75% 74%

Prvok 4.1.23 8J pri Cirk

evnej MS sv. Faustiny Dlha Luka
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

26 240

26 240

26 240 26 240

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpedit kvalitné a dostupné stravovanie

Meratelny ukazovatel VEasné a ucelné poskytnutie finanénych prispevkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
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Prvok 4.1.24 §J pri Cirkevnej MS bl. Zefyrina
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
29 280 29 280 29 280 29 280
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit kvalitné a dostupné stravovanie
Meratelny ukazovatel Vcasné a Ucelné poskytnutie financnych prispevkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.2.25 SJ Cirkevnej ZS sv. Egidia
Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
62 560 62 560 62 560 62 560

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zvysit atraktivnost stravovania v Skolskych zariadeniach pri zakladnych $kolach

Meratelny ukazovatel

V&asné a Ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov

Rok R2 R1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 4.2.26 SJ Cirkevnej ZS Jana Bosca

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

4 480 4 480 4 480 4 480

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zvysit atraktivnost stravovania v Skolskych zariadeniach pri zakladnych $kolach

Meratelny ukazovatel

Vcasné a Ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovand hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto¢nd hodnota Ano Ano Ano
Skolsky urad
Zamer: Efektivne fungovanie $kél a $kolskych zariadeni v zriadovatelskej pdsobnosti mesta
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
40 492 36 150 35100 35100
Prvok 4.2.27 Mestsky Skolsky urad Zodpovednost: Oddelenia skolstva a sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
40 492 36 150 35100 35100
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit preneseny vykon Statnej spravy na Useku Skolstva

Meratelny ukazovatel

Pocet realizovanych odborno-pedagogickych aktivit za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 3 3 3 3 3
Skutoéna hodnota 3 4 4
Podprogram 4.3 Vzdelavacie aktivity volno-c¢asové a poradenstvo
Zamer: Rozvinuta osobnost Ziakov a deti
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a CVC pri jednotlivych ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
1745617 1991 943 1722737 1722737
Prvok 4.3.1 Externé CVC Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
173 860 800 800
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku volnocasovych aktivit vychovy
Meratelny ukazovatel Vcasné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutogna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.3.2 CVC pri ZS Komenského
Zodpovednost: Oddelenie skolstva a $portu a CVC pri ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
32 256 25 384 28 384 28 384

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitnt a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno -¢asovych aktivit na
Uzemi mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel

Celkovy podet ziakov v CVC pri ZS Komenského

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100 420 381 200 200
Skuto¢né hodnota 323 526 420
Prvok 4.3.3 CVC pri ZS Wolkerova
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a CVC pri ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
17 089 15 544 11 740 11 740
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Uzemi mesta Bardejov

Zabezpecit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno —¢asovych aktivit na

Meratelny ukazovatel

Celkovy pocet ziakov v CVC ZS Wolkerova

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 125 187 160 530 530
Skuto¢na hodnota 115 160 165
Prvok 4.3.4 CVC pri ZS Bartolomeja Krpelca
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a CVC pri ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
26 332 19 400 19400 19 400

Ciele a ukazovatele

Ciel

Uzemi mesta Bardejov

Zabezpecit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno -¢asovych aktivit na

Meratelny ukazovatel

Celkovy pocet ziakov v CVC pri ZS B. Krpelca

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 254 354 225 465 465
Skuto¢né hodnota 413 725 453
Prvok 4.3.5 CVC pri ZS Pod Vinbargom
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a CVC pri ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
8777 6 592 6 492 6 492

Ciele a ukazovatele

Ciel

Uzemi mesta Bardejov

Zabezpecit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno -¢asovych aktivit na

Meratelny ukazovatel

Celkovy pocet Ziakov v CVC pri ZS s MS Pod Vinbargom

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 74 75 78 65 65
Skuto¢na hodnota 59 65 55
Prvok 4.3.6 CVC pri ZS s MS Pod Papieriiou
Zodpovednost: Oddelenie skolstva a $portu a CVC pri ZS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
11 597 10 618 12 420 12 420

Ciele a ukazovatele

Ciel

Uzemi mesta Bardejov

Zabezpecit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno -¢asovych aktivit na

Meratelny ukazovatel

Celkovy pocet Ziakov v CVC pri ZS s MS Pod Papierfiou

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 122 153 155 150 155
Skuto¢na hodnota 122 136 112
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Prvok 4.3.7 CV€ pri Z8 Vinbarg
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a $portu a CVC pri ZS

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

15992

18 530

18 436

18 436

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit kvalitni a Sirokospektralnu ponuku v oblasti volno —¢asovych aktivit na

Gzemi mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel

Celkovy podet Ziakov v CVC pri Vinbarg

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 145 235 249 300 300
Skuto¢na hodnota 283 283 155

Prvok 4.3.8 CVC pri Cirkevnej spojenej skole

Zodpovednost: Oddelenia skolstva a sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

6 822 6 822 2822 2822

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit ponuku volno¢asovych aktivit vychovy
Meratelny ukazovatel Vcasné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Prvok 4.3.9 CVC pri CZ8 s MS sv. Faustiny

Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

6 163 6 163 6 163 6 163

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit ponuku volno¢asovych aktivit vychovy
Meratelny ukazovatel Vcasné a Ucelné poskytnutie financénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Umeleckeé vzdelavanie

Zamer: Maximalne rozvinuty umelecky talent deti

Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu a prislusnd ZUS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

1586 519 1848 133 1582 183 1582 183

26z 85




Prvok 4.3.10 Zakladna umelecka skola Michala Vileca

Zodpovednost: Oddelenie skolstva a portu a ZUS Michala Vileca

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

627 696

889 310

623 360

623 360

Ciele a ukazovatele

Ciel

vychovy a vzdeldvania

Zabezpedit kvalitné a Sirokospektréalne vzdelavanie a vychovu v oblasti umeleckej

Meratelny ukazovatel

Celkovy podet ziakov v ZUS

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1100 892 848 865 865
Skuto¢na hodnota 1021 794 725
Prvok 4.3.11 Sukromna ZUS Kesel
Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
178 963 178 963 178 963 178 963
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania
Meratelny ukazovatel V&asné a Ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.3.12 Sukromna ZUS Rohal, Pod Vinbargom 1
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020
277 142 277 142 277 142 277 142
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania
Meratelny ukazovatel V&asné a Ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 4.3.13 Cirkevna ZUS sv. Jana Bosca
Zodpovednost: Oddelenie $kolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020
310 435 310 435 310 435 310 435
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania
Meratelny ukazovatel Vcasné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
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Prvok 4.3.14 Stikromna ZUS Roma Education SK KE

Zodpovednost: Oddelenie Skolstva a sportu

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
1925 283 192 283 192 283 192 283
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit ponuku umeleckej vychovy a vzdelavania
Meratelny ukazovatel Vcasné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Jazykové vzdelavanie
Zamer: Rozvoj vedomosti a praktickych zruénosti v oblasti vyuky cudzich jazykov
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a sportu,
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
8 878 8 878 8 878 8 878
Prvok 4.3.14 Sukromna jazykova Skola ICJ Breisky
Zodpovednost: Oddelenia skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
8 878 8 878 8 878 8 878
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit ponuku vzdeldvania v oblasti cudzich jazykov
Meratelny ukazovatel Vcasné a Ucelné poskytnutie financnych prostriedkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovan4 hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Pedagogické poradne
Zamer: Podpora rozvoja osobnosti Ziakov pri etablovani do $kolského systému
Zodpovednost: Oddelenia skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
25019 25019 25019 25019

Prvok 4.3.15 Sukromné

centrum Specialno-pedagogického poradenstva Zatorska
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

25019

25019

25019

25019

Ciele a ukazovatele

Ciel Spolupracovat so ZS na spravnom zatriedeni Ziakov podra Grovne vedomosti
Meratelny ukazovatel VEasné a Ucelné poskytnutie finanénych prostriedkov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovan4 hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano




Vydavkové financné operacie

Zodpovednost: oddelenie financii

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
17 000 0 0 0
Program 5 Sport
Zamer: Zabezpecit podporu a rozvoj $portovych aktivit mladeze a obyvatelov mesta
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a sportu, BAPOS
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
3 065 388 3485 998 1028 000 1038 700
Podprogram 5.1 Mestské Sportoviska
Zamer: Zabezpedit efektivnu prevadzku a rozvoj Sportovisk, ktoré su v sprave mesta
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
868 944 903 743 770 800 781 500
Prvok 5.1.1 Sportova hala
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu, Bapos
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
250 249 271 860 210 000 215000

Ciele a ukazovatele

Ciel

mladeznickeho Sportu

Vytvarat podmienky pre Sportové aktivity s osobitnym zretefom na rozvoj na

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na tréningovi ¢innost a zapasy za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovand hodnota 2000 2000 2000 2000 20800
Skuto¢né hodnota 2000 2007 2010

Prvok 5.1.2 Mestsky stadion
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu, BAPOS, Partizan Bardejov

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

34913

40913

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky pre zabezpecenie fungovania mestského Stadiéna, jeho
rekonstrukcia prostrednictvom dotécie SFZ a Gveru

Meratelny ukazovatel

Dokonéenie rekonstrukcie do konca roka 2020

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
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Prvok 5.1.3 Zimny stadion - voFné hodiny, splatka arokov uveru
Zodpovednost: oddelenia skolstva a sportu, , oddelenie vystavby

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

265 849

269 610

299 000

301 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvarat podmienky pre rozvoj ¢innosti mladeZnickeho hokeja, verejného
korculovania, prilezitostnych podujati, spravy a Udrzby majetku mesta

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na tréningovi ¢innost a zapasy za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 2300 2300 2300 2300 2300
Skuto¢na hodnota 2385 2391 2410
Prvok 5.1.4 Kryté plavarne
Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu, Bardterm
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
195 900 198 000 200 000 200 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

aktivit pre verejnost

Vytvorit podmienky na organizovanu ¢innost v oblasti plavania a volno¢asovych

Meratelny ukazovatel

Pocet prevadzkovych hodin za rok / sezénu /

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1530 1550 1552 1550 1560
Skuto¢na hodnota 1810 1810 1910
Prvok 5.1.5 Stadion Bardejovska Nova Ves
Zodpovednost: Oddelenia skolstva a Sportu, Bapos
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
24 647 24 650 25000 26 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky pre zabezpecenie fungovania mestského $tadiéna s dérazom na
mladeZnicke kategérie, zabezpecovat spravu a Udrzbu aredlu Stadiéna

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na tréningovi ¢innost a zapasy za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 660 660 660 660 660
Skuto¢na hodnota 660 660 660
Prvok 5.1.6 Stadion Dlha Luka
Zodpovednost: Oddelenia skolstva a Sportu, Bapos
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
8 650 8 650 9 000 10 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky pre zabezpecenie fungovania mestského Stadiéna s dérazom na
mladezZnicke kategodrie, zabezpecovat spravu a udrzbu aredlu Stadidna

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na tréningovu €innost a zapasy za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 550 550 550 550 550
Skuto¢na hodnota 550 550 550
Prvok 5.1.7 Multifunkéné ihriska
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu, Bapos
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
70 256 71580 9 000 10 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na zabezpecenie fungovania aktivneho $portového vyzitia
verejnosti, zabezpedit spravu a tdrzbu aredlu ihriska

Meratelny ukazovatel

Pocet hodin poskytnutych na rekreacny Sport za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovand hodnota 1980 1990 1993 1993 1993
Skuto¢nd hodnota 1980 1980 1990

Prvok 5.1.8 Detské ihriska

Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu, BAPOS m.p.

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

17 980

17 980

18 000

18 500

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvarat podmienky na zabezpecenie telesnej kultiry a Sportu, zvlast na Useku

rozvoja mladeznickeho Sportu

Meratelny ukazovatel

Pocet detskych ihrisk

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 7 7 8 8 8
Skuto¢na hodnota 7 7 9

Prvok 5.1.9 Letné kupalisko Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, Bapos,
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
0 0 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvorit podmienky na organizovanu ¢innost v oblasti plavania a volnogasovych

aktivit pre verejnost

Meratelny ukazovatel

Rekonstrukcia letného kapaliska

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Nie Ano Ano
Skuto¢na hodnota Nie

Prvok 5.1.10 Skatepark

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu, BAPOS m.p.

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

500

500

800

800
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Vytvarat podmienky na zabezpedenie telesnej kultiry a Sportu, zvlast na Useku

rozvoja mladeznickeho Sportu

Meratelny ukazovatel

Pocet akcii zrealizovanych v skate

parku za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 0 2 2 2 2
Skuto¢nda hodnota 0 1 1

Podprogram 5.2 Sut'aze a iné aktivity
Zamer: Sportové podujatia prispievajtice k rozvoju telesnej zdatnosti mladeZe a dospelych.

Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
40 126 40 200 13 200 13 200
Prvok 5.2.1 Najuspesnejsi Sportovec Zodpovednost: Oddelenia skolstva a $portu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
719 719 1 000 1000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit vyhodnotenie Ankety najuspesnejsich Sportovcov mladeze a dospelych
v meste Bardejov v danom kalendarnom roku

Meratelny ukazovatel

Oznamenie vysledkov v periodikach a tlaci

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 2 3
Skuto¢na hodnota 2 2 2
Prvok 5.2.2 Podujatia, akcie Zodpovednost: Oddelenia skolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
39 408 39 481 12 200 12 200

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecenie prilezitostnych podujati pre Ziakov zakladnych a materskych 8kél,
vratane prilezitostnej umeleckej €innosti

Meratelny ukazovatel

Pocet Ziakov nastupujucich do prvého ro¢nika

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 280 290 300 290 295
Skuto¢na hodnota 300 300 292

Komentar: Podujatia a akcie 0Sa$- deri ucitelov, MDD, deri prvéka, mestska $portové olympiada, cyklistické preteky

okolo Slovenka.

Podprogram 5.3 Vystavba Sportovisk

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

1387 906

1772478

0

32285



Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné Sportové prostredie

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 5.3.1 Cyklotrasy Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
42 753 224 682 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit kvalitné Sportovo-oddychové prostredie vyznacenim cyklotras

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie cyklotrasa Stefanikova, Toplianska

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota V plneni- Ano Ano

Prvok 5.3.2 Mestsky areal oddychu ,, Nabrezie rieky Topra“

Zodpovednost: Oddelenie vystavb

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
396 347 397 910 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit kvalitné $portovo-oddychové prostredie
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota - Ano Ano
Skuto&na hodnota - V plneni Ano
Prvok 5.3.3 Sportovo oddychovy areal Zakladnej $koly sidlisko Vinbarg
Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
948 806 1150 086 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit kvalitné $portovo-oddychové prostredie
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota - Ano Ano
Skuto¢na hodnota - V plneni V plneni
Podprogram 5.4 Dotacie externym subjektom
Zamer: Intenzivna ¢innost sportovych klubov a telovychovnych jednét.
Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
278 800 279 965 244 000 244000
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit podmienky pre kvalitné Sportové prostredie, rozvoj mladeznickeho $portu
a klubov

Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano

Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Dotacie sa budu rozdelovat po zasadnuti prislusnych komisii.

Prvok 5.4.1 Mladeznicky $port Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a $portu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
48 000 48 000 59 800 59 800
Ciele a ukazovatele
Ciel Pocet podporenych subjektov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 10 10 20 21 22
Skutoéna hodnota 18 20 25

Komentar: Dotacia pre sportové kluby podla rozdelenia komisie OSaTK.

Prvok 5.4.2 Organizovany Sport

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

216 500 216 500 180 000 180 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Pocet podporenych subjektov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 2 2 3 1 1
Skuto¢na hodnota 2 2 3

Komentar: Dotacia pre sportové kluby podla rozdelenia komisie OSaTK.

Prvok 5.4.3 Sport pre vsetkych

Zodpovednost: Oddelenia $kolstva a Sportu

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
0 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Pocet podporenych subjektov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 3 3 3 4 4
Skuto¢na hodnota 0 3 0

Prvok 5.4.4 Sportové podujatia

Zodpovednost: Oddelenia Skolstva a sportu

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

14 300

15 465

4200

4200

34285



Ciele a ukazovatele

Ciel Pocet podporenych podujati

Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 9 9 20 22 25
Skuto¢na hodnota 17 25 21

Vydavkové finanéné operacie
Cerpanie k 31.12.2019
489 612

Zodpovednost: oddelenie financii
Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
489 612 575 004 675 004

Ciele a ukazovatele

Ciel V&asné uhradzanie splatok istiny Gveru na zimny Stadién a dodavatelského tveru na
rekonstrukciu Mestského arealu oddychu "Nabrezie riekyTopla" a Zimného $tadiénu

Podla splatkového planu

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Program 6: Manazment a sprava mesta
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Zamer: Volené organy a samosprava flexibilne reagujica na potreby obyvatelov, podnikatelov, ¢i navstevnikov mesta
Bardejov, planujuca v zmysle trvalo udrzatelného rozvoja a riadiaca vsetky procesy s maximalnou efektivnostou
a transparentnostou.
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

3 540 729 3608 211 3010 094 3 039 094
Komentar: Program je zamerany na planovanie a riadenie &innosti a uloh mesta, s dérazom na efektivnost
a transparentnost pri vynakladani verejnych zdrojov mesta a zaroveri na prezentovanie zamerov samospravy mesta.

Plnenim cielov vytvara mesto a jeho voleni zastupcovia podmienky pre kvalitny Zivot vsetkych obyvatefov mesta
v réznych oblastiach. Program je zamerany najmd na financovanie tych aktivit, ktoré suvisia s ¢innostou manaZzmentu
mesta, poslancov mestského zastupitelstva, u¢asti mesta v regiondlnych a celostatnych organizacii, s manaZmentom
investicif, s Uzemnym pldanovanim, dariovou a rozpoctovou politikou, s vykonom kontroly ¢innosti samospravy.

Dalej na hlasenia a evidencie pobytu obéanov mesta v registri obyvatelstva SR a zabezpecovanie registra
adries. TieZz na zabezpec¢ovanie preneseného vykonu Statnej spravy na usekoch ochrany prirody a krajiny, Statnej
vodnej spravy, ochrany pred povodriami, ochrany ovzdusia a v oblasti byvania,

Délezitou sucastou programu je realizcia aktivit manaZmentu verejnych zdrojov, strategického planovania
a ziskavania finanénych zdrojov z EU.

Podprogram 6.1 Volené organy mesta

Zamer: Moderné mesto s transparentnym a otvorenym manaZmentom a reprezentaciou

Zodpovednost: Oddelenie sprdvy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
255 243 258 040 235 494 235 494
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Prvok 6.1.1 Vykon funkcie primatora a zastupcov primatora

Zodpovednost: OSVV

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

114 552

115744

84 076

84 076

Ciele a ukazovatele

Ciel

Dosiahnut vysoky stuperi otvorenosti informovania ob&anov a podnikatelov mesta

Bardejov
Meratelny ukazovatel Percento zodpovedanych podnetov a Ziadosti o informéacie zo vSetkych
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skuto¢na hodnota 100% 100% 100%
Meratelny ukazovatel Pocet neformélnych stretnuti so zastupcami regiondlnych médii za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 12 13 12 13 12
Skuto¢na hodnota 11 12 12
Meratelny ukazovatel Pocet vydanych tlacovych sprav za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 50 50 50 50 55
Skuto¢na hodnota 55 45 48

Ciel

Zabezpedit U¢innu externt komunikaciu vedenia mesta

Meratelny ukazovatel

Pocet publicistickych relacii vyrobenych pre BTS Bardejov za rok v spolupraci s

kancelariou primatora

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planované hodnota min. 5 min. 5 min. 5 min. 5 min. 5
Skuto¢na hodnota 6 8 10

Meratelny ukazovatel

Pocet vystlpeni primatora v celosl

ovenskych elektronickych médiach za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota min. 5 min. 7 min. 5 min. 5 min. 5
Skuto¢na hodnota 6 7 3

ciel Zabezpedit dosledné a kontinuéine riadenie Mestského Uradu

Meratelny ukazovatel Podet stretnuti so zastupcami primatora a prednostom MsU za tyzdef

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 1 min. 2 min. 1 min. 1 min. 1
Skuto¢na hodnota 1 7 3

Meratelny ukazovatel Pocet porad primatora za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 12 15 40 40 40
Skuto¢na hodnota 24 45 50

Ciel

Zabezpedit' aktivnu reprezentaciu

mesta Bardejov na doméacej pode i v zahraniéi

Meratelny ukazovatel Pocet prijatych oficidlnych navstev za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota min. 4 min. 5 min. 4 min. 4 min. 4
Skuto¢na hodnota 4 6 10

Meratelny ukazovatel Pocet hromadnych verejnych stretnuti za Ucasti primatora za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota min. 4 min. 5 min. 4 min. 4 min. 4
Skuto¢nda hodnota 9 12 15

Meratelny ukazovatel Pocet zahrani¢nych ciest vedenia mesta za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota min. 4 min. 5 min. 4 min. 4 min. 4
Skutoéna hodnota 3 3 5

Komentéar: Cielom aktivity je samospréva, flexibilne reagujica na potreby obyvatelov, podnikatelov, ¢i navstevnikov
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mesta Bardejov, planujica v zmysle trvalo udrZatelného rozvoja a riadiaca vsetky procesy s maximalnou

efektivnostou a transparentnostou.

Prvok 6.1.2 Poslanci - MsZ, MsR, komisie MsZ

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
70 870 71180 80 600 80 600

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit plynull a pravidelnu €innost orgdnov mesta
Meratelny ukazovatel Pocet zasadnuti MsZ za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 9 9 10 10 10
Skuto¢na hodnota 10 8 7
Meratelny ukazovatel Pocet zasadnuti MsR za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 10 10 10 10 10
Skuto¢na hodnota 14 13 14
Meratelny ukazovatel Pocet zasadnuti ustanovenych komisii za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 10 min. 10 min. 10 min. 10 min. 10
Skuto¢na hodnota 14 11 10

Prvok 6.1.3 Neposlanci - ¢lenovia komisii MsZ

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020

22 045 22 235 25100 25100

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit plynult a pravidelnd €innost orgadnov MsZ
Meratelny ukazovatel Pocet zasadnuti ustanovenych komisii za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 10 min. 10 min. 10 min. 10 min. 10
Skuto¢na hodnota 14 11 10

Prvok 6.1.4 Vykon funkcie hlavného kontroléra

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020

48 881 48 881 45718 45718
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit (¢innu kontrolu Uloh schvalenych MsZ Bardejov
Meratelny ukazovatel Pocet planovanych kontrol za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 12 12 12 12 12
Skuto¢na hodnota 12 12 12
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Podprogram 6.2 Mestsky urad

Zamer: Zabezpecenie komplexnej administrativnej agendy Mestského uradu

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
2 374 392 2406 618 2521 205 2 550 205
Prvok 6.2.1 Mzdy, odvody, dohody, socialny fond
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
2044 979 2 046 857 2088012 2117012

Prvok 6.2.2 Cestovné

Komentar: Navysenie miezd podla zékona.

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

8928

10 630

8 000 8 000

Prvok 6.2.3 Postovné

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

34 710

34 866

33 020 33 020

Komentar: Zabezpecenie potrebnej koreSpondencie organov mesta a preneseného vykonu $tatnej spravy na usekoch
ochrany prirody a krajiny, statnej vodnej spravy, ochrany pred povodriami, ochrany ovzdusia a v oblasti byvania.

Prvok 6.2.4 Telekomunikacéné poplatky

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

9313

12 300

12 560 12 560

Komentar: Uhrada telekomunikacnych poplatkov vsetkych typov s cielom efektivne zabezpedit Sinnost organov mesta

a ¢innosti suvisiace s prenesenym vykonom $tatnej spravy na usekoch ochrany prirody a krajiny, Statnej vodnej
spravy, ochrany pred povodriami, ochrany ovzduSia a v oblasti byvania.

Prvok 6.2.5 Material

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020 2020

62 004

66 583

47 936 47 936

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit plynulé materialové zasobovanie potrieb Gradu pri maximalnej efektivnosti

Meratelny ukazovatel

Maximalna doba vybavenia poZiadaviek chybajiceho materidlu od zadania

poziadavky
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 5 dni 5 dni 5 dni 5 dni 5 dni
Skutoéna hodnota 4 5 5

Meratelny ukazovatel

inventarizacie

Priemernd odchylka skutoéného a evidovaného mnozstva materialu podia

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 0 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota 0 0 0

Komentar: Financné prostriedky urcené na zakupenie interiérového vybavenia, telekomunikacnej techniky,
prevadzkovych strojov a pristrojov, véeobecného a Specidlneho materidlu, knih, ¢asopisov a novin, pracovnych
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odevov a obuvi, ¢istiacich a hygienickych potrieb, kvetov, vencov, ulicnych tabdl a na zabezpecenie preneseného

vykonu Statnej spravy na usekoch ochrany prirody a krajiny, Statnej vodnej sprdvy, ochrany pred povodriami, ochrany

ovzdusia a v oblasti byvania.

Prvok 6.2.6 Reprezentacné vydavky

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

38 979

39 000

38 000

38 000

Komentar: Vydavky na pohostenie pri oficidlnych navstevach a dalsie vydavky spojené s pobytom oficialnych hosti,

obcerstvenie ucastnikov porad, konferencii, protokoldrnych prijati a inych pracovnych prileZitosti, vecné dary, kvety a
vydavky suvisiace s rokovanim MsZ, MsR a komisii MsZ.

Prvok 6.2.7 Dopravné

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

17 384 21 470 16 470 16 470
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit bezproblémové a flexibilné fungovanie vozového parku
Meratelny ukazovatel Podiel napifiania pravidelnych kontrol a prehliadok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skuto¢na hodnota 100% 100% 100%

Komentar: Vydavky suvisiace s prevadzkou motorovych vozidiel: pohonné hmoty, servis, udrzba , opravy, nahradné

diely, poistenie vozidiel vratane PZP, dialnicné zndmky, pracovné odevy, obuv a ochranné pomécky.

Prvok 6.2.8 Udrzba

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

3837

6408

7000

7000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit funkénl a reprezentativnu prevadzku budov Mestského Uradu

Meratelny ukazovatel

budovach MsU

Celkovy pocet tyZzdenne odpracovanych hodin pri zabezpecovani Cistoty priestorov v

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 120 hod. 120 hod. 120 hod. 120 hod. 120 hod.
Skuto¢na hodnota 125 120 120

Prvok 6.2.9 Vzdelavanie zamestnancov

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

4190

4300

3500

3 500
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Ciele a ukazovatele

Ciel ZvySovanie odbornej Urovne zamestnancov Mestského Uradu

Meratelny ukazovatel Pocet Skoleni, kurzov, prednasok, seminarov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 15 16 15 15 15
Skutoéna hodnota 14 10 15

Meratelny ukazovatel Pocet odberanych odbornych periodik

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 20 20 10 10 10
Skuto¢na hodnota 20 10 10

Komentar : Vydavky na kurzy, Skolenia a semindre zamestnancov.

Prvok 6.2.10 Propagacia, inzercia Zodpovednost: Oddelenie spréavy vndtornych veci

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
14 019 16 000 14 000 14 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Promptne a transparentne informovat obéanov mesta
Meratelny ukazovatel Doba aktualizécie informacnej tabule
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota max.48 hod. max.48 hod. max.48 hod. max.48 hod. max.48 hod.
Skuto¢na hodnota 24 24 24

Komentar: Vydavky uréené na marketingovu podporu Kultdrnych, sportovych, spolo¢enskych podujati organizovanych
mestom v printovych médiach.

Prvok 6.2.11 VSeobecné a $pecialne sluzby
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
55 895 58 739 69 392 69 392

Komentar: Upratovanie, Cistenie, pranie, zhotovenie kitcov, tlacovin, peciatok, znamky pre psov, revizie a kontroly

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

zariadeni, prekladatelstvo, pracovna zdravotna sluzba, stravovanie zamestnancov, socidlny fond, poistenie
hnutelného a nehnutelného majetku mesta v sprave oddelenia, studie, posudky, kolky a odmeny na zaklade dohéd
( roznasanie vymerov — zdsielky so vlastnych rik ) a pod.

Prvok 6.2.12 Radniéné namestie 16
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

49 011 50 548 56 000 56 000
Komentar: Sprava MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stoéné, telekomunikacie, véeobecny materidl,
upratovanie.

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Prvok 6.2.13 Radni¢né namestie 4 Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnutornych veci
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

9992 10 134 6 685 6 685
Komentar: Sprdva vysunutych pracovisk MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stoéné, telekomunikacie,
v8eobecny materidl, upratovanie.
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Prvok 6.2.14 Radni¢né namestie 21

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnitornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

8 284

10 060 9780 9780

Komentar: Sprava vysunutych pracovisk MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stocné, telekomunikécie,

vSeobecny materidl, upratovanie.

Prvok 6.2.15 Dlhy rad 16

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

9996

11 009 12 050 12 050

Komentar: Sprava vysunutych pracovisk MsU. Vydavky na el. energiu, teplo, vodné a stocné, telekomunikécie,

vSeobecny materidl, upratovanie.

Prvok 6.2.16 Rozhlas a TV

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

2 391

2400 2 400 2400

Komentar : Uhrada poplatku za RTVS.

Prvok 6.2.17 Najomné

Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

398

400 400 400

Ciele a ukazovatele

Ciel

Promptne a transparentne informovat obanov mesta

Meratelny ukazovatel

Doba aktualizacie informacnej tabule

Rok

R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota

v zmysle platnej | v zmysle platnej|v zmysle platnej | v zmysle platnej | v zmysle platnej

legislativy legislativy legislativy legislativy legislativy
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Komentar : Ndjom dradnej tabule v priestoroch Okresnej kniznice.
Prvok 6.2.18 Externy manazment projektov
Zodpovednost: Referat pripravy a administracie grantovych projektov
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020
81 4914 96 000 96 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Externé spracovanie projektov a poradenstvo
Meratelny ukazovatel Pocet spracovanych projektov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1 4 18 19 20
Skuto¢na hodnota 5 14 15
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Podprogram 6.3 Mestsky informaény systém

Zamer: Kvalitné, bezpecné a integrované informacné prostredie pre obyvatelov a zamestnancov Mestského uradu

Zodpovednost: Referdt informatiky

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

103 306

110 300

98 100

98 100

Prvok 6.3.1 Telekomuni

kacné poplatky, internet

Komentar: Zabezpedit funkénost a modernizaciu informacného systému MsU

Zodpovednost: Referat informatiky

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

6 884 6910 7 500 7 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit vykonné informa&né prostredie pre zamestnancov MsU
Meratelny ukazovatel Pocet uzivatelov pripojenych na internet na Grade
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 120 122 123 123 123
Skuto¢na hodnota 122 122 125

Komentar:

Telefén referatu informatiky, WIFI zény v meste Bardejov.

Prvok 6.3.2 Vypoctova technika, material

Predmetom aktivity je zabezpecit uZivatefom Internetové sluzby,

prevadzka webovej stranky, mob.

Zodpovednost: Referat informatiky

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

16 134 16 160 14 500 14 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpegdit vykonné informa&né prostredie pre zamestnancov MsU
Meratelny ukazovatel Pocet spravovanych PC
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 120 122 123 123 123
Skuto¢na hodnota 122 122 125

Komentar: Nakup Pocitacov, notebookov, LCD monitorov, tlaciarni, a pod.

Prvok 6.3.3 Software

Zodpovednost: Referat informatiky

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
21080 21 057 25 000 25000

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpedit chranené informacné prostredia

Meratelny ukazovatel Pocet zariadeni, ktoré treba zabezpecit

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 120 122 123 123 123

Skuto¢na hodnota 122 122 125

Ciel Zabezpedit vykonné informaéné prostredie pre zamestnancov MsU

Meratelny ukazovatel Pocet spravovanych programovych modulov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovanda hodnota 74 75 75 75 75

Skuto¢na hodnota 74 75 80

Komentar: Nakup software k novej vypoctovej technike, rozsirenie AVG, WINDOWS SQL servera, dochadzka.
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Prvok 6.3.4 Udrzba Zodpovednost: Referat informatiky

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

49 255 51750 35 500 35 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit archivaciu pouzivanych dat
Meratelny ukazovatel Objem zélohovanych dat za cyklus
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 70 72 75 75 75
Skuto¢na hodnota 70 72 80

Komentar:  Udrzba vypoctovej techniky (roény servis a aktualizcia informacéného systému MIS KORWINTM,
Infokioskov, sietového antivirového programu AVG, Kerio Connect (MailServer), Kerio Control (Firewallu), GISPLAN,
pravneho systému EPI a JURIX, mzdového programu IFOSOFT,bezna udrzba vypoctovej techniky, beZzna udrzba
telekomunikacnej techniky a pod.).

Prvok 6.3.5 VSeobecné sluzby Zodpovednost: Referat informatiky

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

9 975 14 400 15 600 15 600
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit dostupné informacné prostredie pre obyvatelov a navstevnikov mesta
Meratelny ukazovatel Pocet spravovanych infokioskov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 3 3 3 3 3
Skuto¢na hodnota 3 3 3
Ciel Zabezpegdit $kolenia, tréning a odborné konzultacie pre zamestnancov MsU
Meratelny ukazovatel Pocet uzivatelov sluzby
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 120 122 123 123 124
Skuto¢na hodnota 122 122 125

Komentar:  Udrzba vypoctovej techniky (roény servis a aktualizécia informaéného systému MIS KORWINTM,
Infokioskov, sietového antivirového programu AVG, Kerio Connect (MailServer), Kerio Control (Firewallu), pravneho
systému EPI a JURIX, mzdového programu IFOSOFT,beZna udrzba vypoctovej techniky, beZna udrzba
telekomunikacnej techniky a pod.).

Podprogram 6.4 Cinnost’ spravy majetku

Zamer: Zabezpecenie ¢innosti oddelenia spravy majetku pre efektivne spravovanie mestského majetku

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 31.12.2019
49 861

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
60 733 41 315 41 315

Prvok 6.4.1 Udrzba Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
0 0 200 200
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit informacne prehladni a aktualnu evidenciu majetku vo vlastnictve mesta
Bardejov

Meratelny ukazovatel Pocet nehnutelnosti

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 6 5 6 6 6

Skuto¢na hodnota 6 2 10

Meratelny ukazovatel Pocet ndjomnych zmlav

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovanda hodnota 2 2 2 2 3

Skuto¢na hodnota 2 2 5

Meratelny ukazovatel Priemerna doba registracie zmien

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovanda hodnota max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin

Skuto¢nda hodnota 24 24 24

Komentar: Aktivita zahfria hospoddrsku spravu a evidenciu budov a objektov vo viastnictve mesta a poistenie majetku
mesta Bardejov. Jedna sa o basty, hradobné miry a pod.

Prvok 6.4.2 Najom pozemkov

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

525

3 500

3500

3 500

Ciele a ukazovatele

Ciel

mesta Bardejov

Zabezpedit informaéne prehladnu a aktualnu evidenciu pozemkov vo vlastnictve

Meratelny ukazovatel

Pocet ndjomnych zmliv

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 75 75 75 75 76
Skuto¢na hodnota 80 80 92

Meratelny ukazovatel Priemerna doba registracie zmien

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin
Skuto¢nda hodnota 12 12 12

Komentar: Aktivita zahiria hospodarsku sprdvu a evidenciu pozemkov vo vlastnictve mesta

Bardejovska Nova Ves, DIha Luka, uzatvorené ndajomné zmluvy na prendjom pozemkov.

Prvok 6.4.3 GO plany a ostatné sluzby

v k.U. Bardejov,

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

20 126

22 780

21 650

21 650
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit komplexné zmapovanie Gzemia mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel Celkovy podiel aktuélne zmapovaného Uzemia mesta

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 85% 86% 87% 87% 87%
Skuto¢na hodnota 85% 86%

Meratelny ukazovatel Percentualny podiel Uzemia mesta zmapovany poc¢as roka

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 5% 6% 6% 6% 6%
Skuto¢na hodnota 5% 5%

Ciel Zabezpecit aktualne grafické informacie o Uzemi mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel Aktualizovana ortofotomapa mesta Bardejov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Nie Nie Nie Ano Ano
Skuto¢na hodnota Nie Nie

Meratelny ukazovatel GO plany, znalecké posudky a pod.

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Komentar: V navrhovanych ¢&iastkach su zohladnené vydavky na geometrické plany suvisiace s ndjmom, rozélenenim

pozemkov pre ich zverenie do spravy jednotlivym spravcom. Ide aj o vydavky na GO plany suvisiace s predajom,

odkupenim a zamenou nehnutelnosti, zameranim pozemkov pod budovami, ktoré su predmetom odpredaja, redlnym

rozdelenim pozemkov.

Potreba vypracovania znaleckych posudkov suvisi so stanovenim vysky ndjomného pri prenajimani nehnutelného

majetku, stanovenim vysky kdpnej ceny pri predaji, odkupeni, zamene nehnutelnosti, zriadeni vecného bremena.

Prvok 6.4.4 Pravne zastupovanie

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

15 405

16 00

0

14 000

14 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit profesionalne zastupovanie mesta Bardejov v sidnych sporoch

Meratelny ukazovatel

Pocet vyhranych

sudnych sporov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 5 5 4 5 6
Skuto¢na hodnota 2 5 2

Meratelny ukazovatel podiel vyhranych sudnych sporov na vSetkych vedenych stdnych sporoch

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 50% 50% 50% 50% 60%
Skuto¢na hodnota 50% 50% 50%

Ciel

Zabezpecit U¢inné presadzovanie

zaujmov, prav a narokov mesta Bardejov

Meratelny ukazovatel

% podiel sumy zi:

skanej vymahanim na celkovej vyméhanej sume

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 40% 40% 40% 40% 50%
Skuto¢na hodnota 40% 20% 25%
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Meratelny ukazovatel

% sporov rieSenych Gtvarom pravnym a matriky mimostdne

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planované hodnota 20% 20% 20% 20% 15%
Skuto¢na hodnota 20% 20% 20%

Ciel

Zabezpedit rychle, profesionélne a kvalitné pravne poradenstvo jednotlivym
organizacnym zlozkam

Meratelny ukazovatel

% prijimatelov poradenstva spokoj

nych s poskytnutymi poradenstvom

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100% 100% 100% 100% 100%
Skuto¢nda hodnota 100% 100% 100%

Komentar V ramci predmetnej aktivity sa realizuje zastupovanie mesta pred sudmi a inymi organmi, evidencia

sudnych sporov (poverenie na zastupovanie mesta, tcast na sudnych pojedndvaniach, evidencia sporu, vyzvy,

platenie sudnych poplatkov, kontrola a riesenie vykonania rozhodnutia), vymahanie pohladavok a exeku¢né konanie

(komunikacia s neplaticom, rieSenie Zaloby aZ po zaplatenie, podanie ndvrhu na exekuciu, vypracovanie zmluvy s

exekutorom a pod.).

Aktivita predstavuje prdvne poradenstvo formou Ustnych konzultacii, vypracovanim stanoviska, resp.
podrobnejsej pravnej analyzy ku konkrétnemu pravnemu problému. Vykondva sa priebeZne poc¢as celého roka.

Prvok 6.4.5 Kolkové znamky

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

273

1800

1800

1800

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit promptné prevody nehnutelnosti, vypisy z LV + képie z pozemkovej mapy.

Meratelny ukazovatel

Casova zataZ ob

¢ana pri prevode

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovand hodnota max. 10 minGt | max. 10 minGt | max. 10 mindt | max. 10 minGt | max. 10 minat
Skuto¢na hodnota 10 10 10

Meratelny ukazovatel % klientov nevybavenych na pockanie

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 0% 0% 0% 0% 0%
Skuto¢na hodnota 0% 0% 0%

Komentar: Aktivita riesi spravne poplatky za prevody nehnutelnosti a suvisiace poplatky k nim, za vyhotovovanie listov
viastnictva a képii z pozemkovej mapy na katastralnom odbore Okresného uradu v Bardejove, thrada spravnych

poplatkov.

Prvok 6.4.6 Vykup pozemkov, budov

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

13 453

16 488

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpedit vykup pozemkov podla poZiadaviek prislusnych oddeleni a ob&anov

Meratelny ukazovatel

priemerna doba registracie zmien

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni
Skuto¢na hodnota 20 25 20

Komentar: Aktivita zahrria vykupy jednotlivych pozemkov v sulade s navrhovanymi aktivitami a potrebami mesta

majetkovo-prdvneho vysporiadania. (priprava a realizacia grantovych projektov, vykupy od obcanov ohladom
vysporiadania miestnych komunikdcii, chodnikov a verejnych pléch).
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Prvok 6.4.7 Cinnost’ rybarstva
Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Zamer: Vydavanie a predaj rybdrskych listkov, ako preneseny vykon stdtnej spravy na mestd a obce.

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

78

165

165

165

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit vydavanie rybarskych listkov pre vykon rybarskeho prava.

Meratelny ukazovatel

Pocet vydanych rybarskych listkov.

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 180 180 180 180 180
Skuto¢né hodnota 206 183 190
Podprogram 6.5 Finanéna a rozpoctova oblast’
Zamer: Zodpovedna fiskalna politika mesta Bardejov Zodpovednost: oddelenie financii
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
46 473 60 084 103 320 103 320
Prvok 6.5.1 Audit a poradenstvo Zodpovednost: oddelenie financii
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
7 840 8 190 6 820 6 820

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit déslednl nezavisli kontrolu hospodarenia a vedenia U¢tovnictva mesta

Meratelny ukazovatel

Pocet zrealizovanych auditorskych kontrol za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1 1 2 2 2
Skuto¢na hodnota 1 2 2

Ciel

Zabezpecit bezchybné vedenie Gc¢tovnictva mesta v sllade s platnou legislativou

Meratelny ukazovatel

Pocet zrealizovanych poradenskych konzultacii s nezavislym auditorom

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 12 12 12 12 12
Skuto¢na hodnota 12 12 12

Prvok 6.5.2 Bankové poplatky Zodpovednost: oddelenie financii
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

4724 6 200 15000 15000

Ciele a ukazovatele
Ciel Moderné bankové sluzby
Meratelny ukazovatel Uhrada poplatkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
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Prvok 6.5.3 Dan z urokov, dan z prijmu

Zodpovednost: oddelenie financii

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
127 1 000 1 000 1 000
Prvok 6.5.4 Splatky urokov tverov Zodpovednost: oddelenie financif
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
33 132 44 694 80 500 80 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Spolufinancovanie grantov a projektov
Meratelny ukazovatel Vcasné uhradzanie splatok Urokov Gveru podla splatkového planu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 6.5.5 Odvody vynosov do SR, vratky Zodpovednost: oddelenie financii
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
650 0 0 0

Podprogram 6.6 Cinnost’ vystavby

Zamer: Zabezpecenie ¢innosti oddelenia vystavby pre inZiniersku ¢innost

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
26 230 28 500 800 800

Prvok 6.6.1 Konkurzy, sut'aze Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
20 000 20 550 300 300
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Ciele a ukazovatele , Podprogram 6.7 Zaujmové zdruzenia SR
Ciel Zvysenie kvalifikécie a pravideiné vzdelavanie pracovnikov msU Zamer: Aktivna dcast mesta Bardejov v organizéciach a zdruZeniach. Zaujmy mesta Bardejov presadzované
Meratelny ukazovatel Preskolenie pracovnikov na verejné obstaravanie na regiondlnych, celoslovenskych forach
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 !
Planovana hodnota > > > > > Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Skutoéna hodnota 2 2 4 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Meratelny ukazovatel Preskolenie - stavebny dozor 8 648 9 860 9 860 9 860
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1 1 1 1 2 Ciele a ukazovatele
Skuto¢na hodnota 1 0 2 Ciel Aktivna Gc€ast v zaujmovych zdruzeniach
Meratelny ukazovatel Ugast na seminaroch - stavebny zakon, Cenkros Meratelny ukazovatel VEasné zaplatenia poplatku
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 2 2 Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota 2 0 2 Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Meratelny ukazovatel Ugast ,Seminar — Bardkontakt* Ciele a ukazovatele
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Ciel Zabezpedit aktivnu ucast mesta Bardejov v medzinarodnych organizaciach
Planovana hodnota 3 3 3 3 3 a zdruZeniach
Skuto&na hodnota 3 3 3 Meratelny ukazovatel Pocet ¢lenstiev mesta v organizaciach a zdruzeniach
Ciel Zabezpedovanie verejného obstaravania a sitai spojenych s obstaravanim Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
stavebnych akcif Planovana hodnota 12 12 12 12 12
Meratelny ukazovatel Pocet akcii spojenych s verejnym obstaravanim Skutoné hodnota 12 12 12
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 5 S S S 6 Prvok 6.7.1 ZMOS — Zdruzenie miest a obci Slovenska
Skutoc¢na hodnota 6 8 10 . p . . 1
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
P!‘VOk 6.6.2 Studie, expertizy Zodpovednost: Oddelenie vystavby Cerpanie 23;222'2019 Zmenenysrc;zggcet 2019 52(;2000 52 (;2(;)0
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
6230 7950 300 300 Prvok 6.7.2 ZMOS Saris Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnutornych veci
Ciele a ukazovatele Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Ciel Vypracovanie expertiz a posudkov 0 1000 1000 1000
Meratelny ukazovatel Pocet posudkov
Rok R-2 R-1 R R+ R+2 Prvok 6.7.3 Zdruzenie historickych miest a obci
Planovana hodnota 2 1 0 1 2 : . = - »
Skutodna hodnota P P) 3 Ztidpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
978 1 000 1000 1 000
Prvok 6.6.3 Kolky Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpoget 2019 2020 2020 Prvok 6.7.4 Zdruzenie ZPOZ - Zbor pre ob¢ianske zalezitosti
0 0 200 200 Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Ciele a ukazovatele 634 650 660 660
Ciel Nakup kolkov na LV, képie z pozemkovej mapy
gl;iatelny ukazovatef Uzemn;_ezl stavebne povgljnla R B Re2 Prvok 6.7.5 Asociacia prednostov Zodpovednost: Kanceldria prednostu
Planovana hodnota 10 11 12 12 13 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Skutoéna hodnota 9 10 15 150 150 150 150
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Prvok 6.7.6 Asociacia komunalnych ekonémov

Zodpovednost: oddelenie financii

Podprogram 7.1 Cestovny ruch a rozvoj podnikania

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpoget 2019 2020 2020 Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
120 120 120 120 Zamer: Organizovanim kultdrno-spolocenskych aktivit a poskytovanim informaéno — poradenskych sluzieb prispiet
k zatraktivneniu mesta a skvalitneniu cezhrani¢nej spoluprdce, rozvoj podnikanie v nasom meste vystavbou
Prvok 6.7.7 Zdruzenia hlavnych kontrolérov Zodpovednost: Utvar HK priemyselného parku.
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
100 110 100 100 521733 516 224 370175 380 175
Prvok 6.7.8 Zdruzenie nacelnikov MsPo Zodpovednost: Mestské policia Prvok 7.1.1 Kulturno - turistické centrum Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020
1000 100 100 100 198 658 189 325 180 175 180 175
Prvok 6.7.9 ZdruZenie matrikarov a matrikarok  Zodpovednost: Oddelenie sprévy vndtornych veci Ciele a ukazovatele
= . , " Ciel Komplexné zabezpecenie plynulej prevadzky Polsko - slovenského domu
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 a Pamiatnika holokaustu. Efektivnym  vyuZitim priestorov tychto objektov a
24 30 30 30 organizovanim kultirno-spolo¢enskych podujati prispiet k skvalitneniu cezhrani¢nej
spoluprace a zatraktivneniu mesta pre turistov
- , - | . . . | ) Meratelny ukazovatel Pocet prevadzkovanych objektov
Per)k 6.7.10 MAS "Horna Topla Zodpovednost: Oddelenie sprévy vnitornych veci Rok R2 RA R Red Re2
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Planovana hodnota 1 2 2 2 2
1000 1000 1000 1000 Skuto¢na hodnota 1 2 2
Meratelny ukazovatel Pocet kulttrno-spolocenskych aktivit/podujati
Vydavkové financné operacie Zodpovednost: oddelenie financii qu - R-2 R R R+1 R+2
N Planovana hodnota 50 50 55 55 55
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Skuto&na hodnota 52 52
676 576 674 076 674 076 674 076 Meratelny ukazovatel Pocet ti¢astnikov podujati KTC Bardejov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Ciele a ukazovatele Planovana hodnota 22 000 22 000 23 000 23 500 24 000
Ciel V&asné uhradzanie splatok istiny Gveru na spolufinancovanie grantov a projektov Skutoéna hodnota 22170 22 450
Meratelny ukazovatel Podrla splatkového planu Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov Pamatnika Holokaustu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano Planovana hodnota 0 200 400 450 500
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano Skutoéna hodnota 0 350

Prvok 7.1.2 Mestsky hnedy priemyselny park Bardejov

Program 7: Cestovny ruch a rozvoj podnikania Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Zamer: Bardejov - historické mesto zapisané v UNESCO Zodpovednost: Oddelenie komunalnych &innosti a Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
dopravy 323 075 326 899 190 000 200 000
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020
828 523 819393 512 563 522 563 Sleleilikgzovaiad

Ciel Hlavny cief: Vytvorit komplexné podmienky pre rozvoj podnikatelskych aktivit

Komentar: Komplexné zabezpedenie propagdcie mesta Bardejov, ktora vyplyva z kompetencii oddelenia PC. St tu

. . , . ) L L y L. L tuzemskych a zahrani¢nych investorov prostrednictvom vytvorenia hnedého
rozpoctované vydavky na vyrobu (tlad) a nakup propagacnych a prezentacnych materidlov, u¢ast na prezentacnych

priemyselného parku v meste Bardejov.
Specificky ciel:
e Zaobstarat pozemky a prislusné nehnutelnosti, potrebné k realizacii tvorby

a organizovanych medidlnych dfioch, prezentaciach v ramci partnerskej spoluprdce, stretnutiach a prezentdcidch
s masmeédiami, ucast' na domdcich i zahranicnych vystavach CR, propagdciu na ndrodnom a regionalnom portali CR

apod. . . . "
hnedého priemyselného parku v meste Bardejov.

e Komplexne rekonstruovat budovy a prisluné inzinierske siete pre vznik

hnedého priemyselného parku v meste Bardejov.
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Meratelny ukazovatel Objem nasledne investovanych prostriedkov Ciele a ukazovatele
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Ciel Poskytovanie informécii o meste Bardejov, Bardejovskych Kupeloch
Planovana hodnota 500 000 500 000 100 000 150 000 150 000 Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov vyuzivajlcich sluzby informaénej kancelérie v B.Kipeloch
Skuto¢na hodnota 0 V plneni V plneni Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Meratelny ukazovatel Pocet vytvorenych novych pracovnych miest Planovana hodnota 7 500 8 000 8 500 9 000 9 500
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Skuto¢na hodnota 7 000 7 500 8 000
Planovana hodnota 250 450 450 450 450 Meratelny ukazovatel Pocet prevadzkovanych informaénych kancelarii
Skuto¢na hodnota 258 456 456 Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 2 2 2 2 3
Podprogram 7.2 Turisticko - informaéné kancelarie KTC Skutond hodnota 2 2 2
Zamer: Sme tu pre navstevnikov mesta L.
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy, KTC Podprvogram 7.3 PropagaCIa mesta
Gerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 Zamer: Sirokospektralne propaga¢no — prf—:zentac’né a informac¢né materidly, ktoré budu prezentovat mesto Bardejov
23032 23 048 23 048 23 048 ako centrum cestovného ruchu Horného Sarisa
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Ciele a ukazovatele Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Ciel Poskytovanie informécii a sluzieb v ramci cestovného ruchu pre reélnych ale aj 147 598 149 658 20 000 20 000
potenciondlnych navstevnikov Bardejova a Bardejovskych Kupelov . Prispiet tak
k zvySenej spokojnosti turistov a zvySenie navstevnosti mesta a regionu. Prvok 7.3.1 Propagacia - OOCR-"éarié-Bardeiov"
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a doprav,
Prvok 7.2.1 KTC — TIK Bardejov Zodpovednost: Oddelenie kultiry, KTC Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 147 598 149 658 20 000 20 000
13 184 13 200 13 200 13 200
Ciele a ukazovatele
Ciele a ukazovatele Ciel _ : Komplgxné zabezpec::enie propagacie mestva !3ardejov _ _
Ciel Prehliadky mesta s odbornym vykladom Meratelny ukazovatel Celkovy naklad — pocet vydanych propagacnych a prezentaénych materialov
Meratelny ukazovatel Pocet prehliadok F{o,k _ R-2 R-1 R R+ R+2
Rok R2 R R ] Re2 PlanO\V/arja hodnota 7 druhov 8 10 10 11
Planovana hodnota 40 45 50 52 55 Skutond hodnota 2 __3 5
Skutocna hodnota 20 45 Ciel _ : Ce[kovy pqc?t Publlkacu v odbornych ¢asopisoch
Ciel Poskytovanie informacii o meste Bardejov a okoli Meratefnylukazovatel Podet publikécii
Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov vyuzivajlcich sluzby informacnej kancelarie v Bardejove Ro’k - R-2 R-1 R R+1 R+2
Rok R2 RA R R Re2 Planovana hodnota 15 000 ks 15000 ks 15000 ks 15000 ks 15500 ks
Planovana hodnota 8000 9,000 10 000 11,500 12000 Skutocna hodnota __15000ks | 14500ks 14650 ks
Skutocna hodnota 7500 8500 Ciel Ucast na vystavach cestovného ruchu
Meratelny ukazovatel Pocet GcCasti
L Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Prvok 7.2.2 KTC — TIK Bardejovské Kupele Zodpovednost: Oddelenie kultiry, KTC Planovana hodnota 5 5 5 5 5
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Skuto¢na hodnota 5 4 5
9848 9 848 9 848 9 848 Ciel Spolupraca v ramci konzorcia Slov. kral. Miest, spol. rokovania , realizacia spoloénych
vystupov a zamerov
Meratelny ukazovatel Pocet stretnuti
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 7 7 7 6 8
Skuto¢na hodnota 7 4 5
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Ciel Za Ucelom propagécie mesta vyuzivat webovu stranku mesta

Meratelny ukazovatel Aktualizacia stranky

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min 6x roéne min 6x roéne min 6x roéne min 6x roéne min 8x roéne
Skuto¢na hodnota 12 18 24

Ciel Podiel na priprave ponuky aktivneho cestovného ruchu (ACR)

Meratelny ukazovatel Priprava produktu

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1 1 1 1 1
Skuto¢na hodnota 1 1 1

Ciel Pocet spolupracujucich subjektov na priprave ponuky ACR

Meratelny ukazovatel Pocet spolupracuijlcich subjektov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 4 min. 4 min. 4 min. 5 min. 6
Skuto¢na hodnota 4 4 4

Komentar: Zabezpecovat neustdle zvysovanie atraktivnosti a imidZu mesta Bardejov, formou cielenej a uc¢innej
tladovej a inych foriem propagécie o meste Bardejov a jeho blizkom okoli, ako centra cest. Ruchu Horného Sarisa

Podprogram 7.4 Bardejovsky jarmok
Zamer: Uchovanie historického dedicstva v meste Bardejov
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
121 748 122 050 91 340 91 340
Prvok 7.4.1 Jarmok — zahrani¢né vztahy, reprezentacné
Zodpovednost: Oddelenie spravy vnutornych veci
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
10 715 11 000 12 000 12 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecenie uchovania tradicii historického Bardejovského jarmoku
Meratelny ukazovatel Pocet predajnych stankov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 400 ks min. 400 ks min. 400 ks min. 400 ks min. 440 ks
Skuto¢na hodnota 420 424 491
Ciel Déstojna organizacia a realizacia Bardejovského jarmoku
Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovand hodnota 45 000 46 000 47 000 48 000 48 500
Skuto¢né hodnota 46 000 48 000 48 500
Ciel Usporiadat ,Ulicku remesiel”
Meratelny ukazovatel Pocet remeselnikov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 40 42 45 50 55
Skuto¢na hodnota 40 42 115
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Ciel

Zabezpecit komplexné sluzby, Jarmoény st6l a technické zabezpecenie jarmoku

Meratelny ukazovatel

Spokojnost navstevnikov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 95% 95% 95% 96% 96%
Skuto¢na hodnota 95% 96% 96%

Komentar:

Komplexné zabezpecCenie uloh suvisiacich s pripravou, organizacnym, technickym zabezpecenim

a realizaciou Semindra Bardkontakt a Bardejovského jarmoku , ktoré vyplyvaju z kompetencii a vecnej prislusnosti

oddelenia PC. Su tu rozpo&tované vydavky na vyrobu (tlac) pozvanok, Zbornika prednasok, informacnych plagétov
propagacnych a prezentacnych materiélov, zabezpecenie prednasajicich, prednasok a ich honorare, a pod.

Dalej sa tu rozpoétuju aj vydavky za sluzby spojené s ubytovanim, stravovanim prednésatelov, zastupcov
partnerskych miest a oficialnych pozvanych deleg4cii.

Prvok 7.4.2 Seminar Bardkontakt, akcie jarmok
Zodpovednost: Oddelenie komundlnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

34 929

34 940

19 340

19 340

Ciele a ukazovatele

Ciel

Usporiadanie odborného seminara ku komplexnej problematike pamiatkovych centier

Meratelny ukazovatel

Pocet Gcastnikov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 80 82 85 86 87
Skuto¢na hodnota 80 81 104
Ciel Usporiadat ,Vystavu Bardkontakt*
Meratelny ukazovatel Pocet vystavovatelov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 25 26 27 28 28
Skuto¢na hodnota 25 23 10
Ciel Usporiadat’ ,Autosalén®
Meratelny ukazovatel Pocet predajcov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 15 16 17 17 18
Skuto¢na hodnota 15 14 15

Prvok 7.4.3 Kulturne akcie jarmoku Zodpovednost: Oddelenie kulttry
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

76 105 76 110 60 000 60 000

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecenie sprievodného kultdrneho programu
Meratelny ukazovatel Spokojnost navstevnikov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 95% 95% 95% 96% 96%
Skuto¢na hodnota 95% 96% 96%

Komentar: K najvyznamnejs$im kultdrno-spolo¢enskym podujatim Bardejova patri bezpochyby Bardejovsky jarmok.
Ma svoju dlhoroénu historickti a novodobu tradiciu. K jeho 4- drfiovému koloritu patria aj desiatky hodnotnych
programov v predvedeni domacich a zahrani¢nych suborov i skupin, ktoré su uréené vsetkym vekovym kategoriam.

Bohata Zanrova pestrost' v programovej Strukture Oddelenia kultiry sa po¢as 4 — driového Bardejovského jarmoku
naplno otvdra s ambiciou uspokojit ¢o najvacsi po¢et navstevnikov jarmoku. Ak Bardejovsky jarmok patri k najvacsim

56z 85



a najkvalitnejs$im jarmokom na Slovensku z pohladu poc¢tu predajcov, sortimentu a ndvstevnosti, netreba zabudat,
Ze na tomto Uspechu sa mierou vrchovatou podiela aj bohaty kultirny program, ktory ma kaZdorocnu graddciu
v kvalite, ale aj priberanim zahrani¢nych interpretov, ¢im si z roka na rok ziskava vacsiu akceptaciu. Tato skutocnost
ostava aj nadalej ustrednou ambiciou, ¢i krédom Oddelenia kultdry.

Podprogram 7.5 Rolandovo leto

Zamer: OZivenie Radni¢ného namestia a zvySenie informovanosti

Zodpovednost: Oddelenie komundlnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
10412 10 413 8 000 8 000

Prvok 7.5.1 Rolandovo leto
Zodpovednost: Oddelenie komunalinych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
3413 1000 1000 1000
Ciele a ukazovatele
Ciel ZvySenie atraktivnosti a pritazlivosti mesta Bardejov formou ponuky novych kvalitnych
a netradi¢nych spolo¢ensko — kultirnych a oddychovo — relaxaénych poduijati
Meratelny ukazovatel ZvysSenie navstevnosti mesta
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota rastomin. 5% | rasto min. 6 % | rast o min. 6 % | rasto min. 7 % | rasto min. 7 %
Skuto¢na hodnota 5% 5% 5%
Meratelny ukazovatel ZvySenie spokojnosti obyvatelov a ndvstevnikov mesta
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota aspori na 85 % | aspori na 85 % | aspon na 85 % | aspori na 85 % | aspori na 85 %
Skuto¢na hodnota 85 % 84 % 85%
Meratelny ukazovatel ZvySovanie informovanosti o realizacii podujati formou tlatovej propagacie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 2 typy 3 3 3 4
infoletédkov
Skuto¢na hodnota 2 2 4
Meratelny ukazovatel Propagécia prostrednictvom BTV
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota TV reklama TV reklama TV reklama TV reklama TV, teletext
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Komentéar: Zabezpecenie uloh suvisiacich s pripravou, organizacnym, technickym zabezpecenim a realizaciou
doplnkovych podujati, ktoré st v kompetencii a vecnej prislusnosti oddelenia PC. Su tu rozpoétované vydavky
na vyrobu (tlac) infoletakov, zabezpecenie nastudovanie a predstavenie hier, Specifickych a netradicnych podujati
rozpracovanych v osobitnom materiali.

Dalej sa tu rozpodtuju aj vydavky za sluzby spojené s ubytovanim, stravovanim predndsatelov, zastupcov
partnerskych miest a oficidlnych pozvanych delegécii.

Prvok 7.5.2 Kulturne akcie Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
13412 7 000 7 000 7 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecenie sprievodného kultdrneho programu

Meratelny ukazovatel Spokojnost’ divakov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 95% 95% 95% 96% 96%
Skutoéna hodnota 95% 94% 95%

Komentar: Hry rytiera Rolanda — Deri mesta /HRR-DM/ st emotivnou prileZitostou na oslavu obsazZnej a hrdej histdrie
Bardejova. S prepojenim na pripomenutie si vyrocia prevzatia certifikatu /dokumentu/ o zapise Bardejova do Zoznamu
svetového dedicstva tvoria premostenie minulosti so sucasnostou. HRR-DM chcd byt znamym, navstevovanym
a svojou urovriou aj nadregiondlnym kultirno — historickym a spolo¢enskym podujatim. Posledné tri roky v rémci HRR
piseme aj Ziadost o grant na tému MYSTERIA, &im vyraznejsie vstupujeme a otvdrame bohatt kultirnu minulost’
nasho mesta, v ktorom nezastupitelné miesto malo aj stredoveké divadlo. Aj v tomto pripade méZeme konstatovat,
Ze dlhovekost HRR je zarucena bohatou tematickou ponukou, ktord je obsiahnutd v slavnej stredovekej minulosti
Bardejova. Do budlticna chceme tento format obohacovat o nové historické témy, ¢im zarué¢ime jeho Zivotaschopnost’
a dobru a kvalitnd kondiciu.

Program 8: Zivotné prostredie a Uizemny plan mesta
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Zamer: Maximalne adresny, komeréne orientovany systém odpadového hospodarstva v o najvdcsej miere
zodpovedajci subjektivnym predstavam jednotlivcov, kladlci doraz na zachovanie a ochranu Zivotného prostredia,
samosprava, flexibilne reagujuca na potreby obyvatelov, podnikatelov, ¢i navstevnikov mesta Bardejov, planujuca
v zmysle trvalo udrZatelného rozvoja s maximalnou ochranou majetku a Zivotného prostredia

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
4947 724 5 055 738 1791736 1801 736

Podprogram 8.1 Odpadové hospodarstvo
Zamer: Pravidelny odvoz odpadu, efektivna a ekologicky vhodna likvidacia odpadov v meste Bardejov
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
3 305 216 3 341 684 1196 836 1196 836

Prvok 8.1.1 Tuhy komunalny odpad - odpadkové kose

8.1.2 - kontajnery
8.1.3 - odvoz Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
970 160 993 075 1054 677 1054 677
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit nakladovo efektivny zvoz a odvoz odpadov re$pektujici potreby
obyvatelov

Meratelny ukazovatel Objem zvezeného a odvezeného odpadu za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota cca7100t cca 7200t cca 7300t cca 7350t cca 7400t

Skuto¢na hodnota 7279 7 250 7 320

Meratelny ukazovatel Celkovy objem zbernych nadob

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 0,98 mil. | 0,99 mil. | 0,99 mil. | 0,99 mil. | 0,99 mil. |

Skutocna hodnota 0,98 0,99 0,99

Ciel Zabezpecit mimoriadny zvoz a odvoz odpadu v zvlastnych pripadoch

Meratelny ukazovatel Objem zvezeného a odvezeného nadrozmerného odpadu za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota cca1700t cca 1800t cca 2500t cca 2550 t cca 2600 t

Skuto¢na hodnota 2760 2780 3400

Meratelny ukazovatel Pocet poskytnutych Specidlnych kontajnerov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota min. 190 ks min. 200 ks min. 1200 ks | min. 1200 ks | min. 1200 ks

Skuto¢na hodnota 1430 1490 1500

Komentar: V zmysle zakona ¢.223/2001 Z.z. o odpadoch v zneni neskor$ich predpisov je mesto povinné v plnej miere
zabezpedovat likvidaciu komunalneho odpadu na svojom udzemi od fyzickych a pravnickych oséb. Sucasne je
povinné pinit Program odpadového hospodarstva mesta, ktory je spracovany na zaklade Programu odpadového
hospodarstva Slovenskej republiky. Podla §39 ods.14 zakona o odpadoch je mesto povinné zaviest separovany zber
plastov, kovov, papiera, skla a biologicky rozloZitelnych odpadov. Pre mesto vyplyva uloha vytvorit také podmienky,
aby sa vSetci obyvatelia mohli zapojit do separovaného zberu. Zber, vyvoz a uloZenie komundineho odpadu sa
realizuje z réznych druhov zbernych nadob: (110 I, 120 I, 240 I, 1 100 I) vriec, velkoobjemovych kontajnerov, ulicnych
odpadovych nddob a nadob na separovany zber papiera, skla, plastov, viacvrstvovych kombinovanych materidlov,
kovovych obalov a biologicky rozloZitelnych odpadov. Na tzemi mesta je rozmiestnenych cca. 275 ks uli¢nych kosov,
je potrebné rozsirit tento pocet. Vyvoz nadob realizuje pre mesto EKOBARD, a.s. vzmysle zmluvy podla
harmonogramu vyvozu schvaleného VZN ¢&. 48/2003.

Na udzemi mesta je rozmiestnenych cca 2600 ks kuka nadob a cca 690 ks 1100 litrovych kontajnerov na
zmesové odpady, je potrebné zabezpecit plynult obnovu predmetnych kontajnerov vzhladom na ich technicky stav.
Viyvoz nddob realizuje pre mesto EKOBARD, a.s. v zmysle zmluvy podla harmonogramu vyvozu schvaleného VZN é.
48/2003.

Prvok 8.1.4 Separovany zber — zberné vrecia
8.1.5 - odvoz
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
0 0 40 000 40 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel ZvySit stupen ochrany zivotného prostredia formou separovaného zberu odpadu
Meratelny ukazovatel Objem separovaného zberu odpadu vratane BRO za rok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 1 000 t min. 1100 t min. 1 400 t min. 1500 t min. 1 600 t
Skutoéna hodnota 1607 1605 1700

Meratelny ukazovatel Podiel separovaného zberu z komunélnych odpadov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 14 % min. 15% min. 15% min. 15% min. 15%
Skutoc¢na hodnota 13,2 14 16%

Prvok 8.1.6 Sprava a monitoring skladky

Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

102 584 102 659 102 159 102 159
Ciele a ukazovatele
Ciel Zriadenie zberného dvora
Meratelny ukazovatel Pocet novo zriadenych zbernych dvorov
Rok R-2 R-2 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1 dvor 1 dvor 1 dvor 1 dvor 0 dvor
Skutoéna hodnota nie V plneni V plneni

Prvok 8.1.7 Regionalne

centrum zhodnocovania BRO Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2018 2019 2020
2232 472 2 245 950 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Zriadenie regionalneho centra zhodnocovania BRO
Meratelny ukazovatel Pocet novo zriadeného Regionalneho centra BRO
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1 1 1 1
Skuto¢na hodnota V plneni 1
Podprogram 8.2 Verejna zelen
Zamer: Rozvoj a zvysenie kvality verejnej zelene
Zodpovednost: Oddelenie komunainych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
593 717 593 720 575 000 583 120
Prvok 8.2.1 Kosenie, hrabanie, zvoz, uloZenie
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
593 717 593 720 565 000 575 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpedit rozvoj a zvysenie estetickej Urovne a kvality verejnej zelene — parku Prvok 8.4.2 Karanténna stanica Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Meratelny ukazovatel Dodrziavanie harmonogramu Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

Rok R-2 R-1 R R R+2 18 880 20 000 21 300 21 300

Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano

Skuto&na hodnota Ano Ano Ano =

Ciele a ukazovatele
o . Ciel Zabezpecit odchyt a prevadzku karantény tdlavych zvierat na Gzemi mesta

POdpreram 8.3 Ochrana pred pOVOdnaml Meratelny ukazovatel Cas potrebny na odchyt tilavého zvierata na tizemi mesta od prijatia podnetu
Zamer: Maximalna pripravenost mesta v ¢ase povodriovej situdcie a minimalne riziko vzniku povodni Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia Planovana hodnota Max. 48 hodin | Max. 48 hodin | Max. 48 hodin | Max. 48 hodin | Max. 48 hodin

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 Skutoéna hodnota 24 24 24

5500 10 500 0 0 Komentar: Prvok predstavuje zabezpecenie a vydavky na odchyt a prevadzku karanténnej stanice opustenych
zvierat na uzemi mesta.

Prvok 8.3.1 Podpora zamestnanosti na ochranu pred povodiiami Prvok 8.4.3 GO plany Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Zod dnost: Oddelenie Zivotnéh tredi: -

? povecnos CIENie ZIVoIneNo prostredia Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020 0 0 1500 1500

5 500 10 500 0 0
i Ciele a ukazovatele

Cllele a ukazovatele _ _ — : _ i Ciel Vypracovanie geometrickych planov

Ciel Zabezpecit odstrariovanie $kdd po minuloroénych povodniach Meratelny ukazovatel Poget vypracovanych geometrickych planov

Meratelny ukazovatel Pocet zamestnanych ludi Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Planovana hodnota 2 3 5 4 4

Planovana hodnota - 65 0 - - Skutoéna hodnota 2 0 0

Skuto¢na hodnota * 65 0

Komentar: Vtomto prvku su zahrnuté vydavky na vypracovanie geometrickych planov potrebnych pre cinnost’
oddelenia Zivotného prostredia (UPD, stavebny poriadok, Zivotné prostredie, ..).

Podprogram 8.4 Ina ¢innost’ v rozvoji mesta

Prvok 8.4.4 Studie, expertizy, posudky Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Zar’ner. Peflnovana organlza?/a ,a usp?r/adanle Uzemia a architektury pre dalsi ’rozvcz], kon‘1plve.xna ? efektivna . Eerpanie k 31.12.2019 Zmensny rozpodet 2019 2020 2020
e\ildenma budov, mesto bez tulavych zvierat Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia 21 022 42 438 5000 5000

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpo&et 2019 2020 2020

819 869 1109 834 29 900 29 900 Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit aktualne a verejnosti dostupné informacie z Gzemného planu

Prvok 8.4.1 Stpisné a orientaéné éisla Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia Meratelny ukazovatel Zrea.IiZO\;yat’ dostupnost Uzemného planu na internetovej web stranke mesta pre

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Rok vereJnoFiz R-1 R R+1 R+2

0 1500 1300 1300 Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Ciele a ukazovatele Meratelny ukazovatel Pocet poskytnutych/prevzatych informdcii za rok

Ciel Zabezpecit promptné sluzby pri vydavani stpisnych &isel Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Meratelny ukazovatel Cas potrebny pre vydanie rozhodnutia o ureni spisného &isla od prijatia Ziadosti Planovana hodnota 12 15 15 15 15

(navrhu) Skutoéna hodnota 42 27 30

Rok R-2 R-2 R-2 R-2 R-2

Planovana hodnota max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni max. 30 dni

Skuto¢na hodnota 21 21 21

Meratelny ukazovatel Pocet vydanych rozhodnuti o uréeni stpisnych ¢&isel za rok

Rok R-2 R-2 R-2 R-2 R-2

Planovana hodnota 21 21 21 21 21

Skuto¢na hodnota 115 115 115

Komentar: Prvok zahrria zabezpecenie ¢innosti pridelovania stpisnych a orientacnych ¢isel a vydavky na zakupenie

tabuliek so supisnymi &islami.
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Ciel

Zabezpecit urbanisticky rozvoj v sulade so zaujmami mesta a potrebami obyvatelov

Meratelny ukazovatel

Zabezpegit aktualizaciu, resp. prerokovanie zmien a doplnkov Uzemnoplanovacej
dokumentacie mesta Bardejov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4 | min. 1 krat za 4
roky roky roky roky roky
Skuto¢na hodnota 3 1 1
Meratelny ukazovatel Pocet spracovanych architektonickych a urbanistickych $tadii, expertiz a posudkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota min. 1 min. 1 min. 1 min. 1 min. 1
Skuto¢na hodnota 1 0 V plneni
Meratelny ukazovatel Priemerné vydavky na 1 architektonick — urbanistick( $tadiu, expertiz a posudkov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 20 tis. € 20 tis. € 5000 € 5000 € 5000 €
Skuto¢na hodnota 3600 € 0€ V plneni

Komentar: TaZiskom predmetného prvku je priprava tizemno-pldnovacich podkladov (UPP) a zabezpe&enie tizemno-

plénovacej dokumentacie (UPD). Do UPP patria urbanistickd $tidia, Gizemny generel, lizemnd prognéza a ostatné

tizemnotechnické podklady ,do UPD tzemny plan obce a tizemny plén zény.
Vydavky budl pouzité na vypracovanie UPP a UPD (architektonickych $tudii, inych $tudii), expertiz

a posudkov.

Prvok 8.4.5 Kolkové znamky

Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpo&et 2019

2020

2020

0

600

800

800

Ciele a ukazovatele

Ciel

katastralnych ma

p, iné doklady, ..

Zakupenie kolkovych znamok resp. poplatky (pre vyber listov viastnictva, képii z

)

Meratelny ukazovatel

Suma zakupenych zndmok

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100 € 300 € 800 € 800 € 800 €
Skuto¢na hodnota 0 100 0

Komentar: Prvok zahfria vydavky na zakupenie kolkovych znamok resp. poplatkov pre vyber listov viastnictva, kopii

z katastrélnych mép a zabezpedenie inych dokladov potrebnych pre éinnost oddelenia Zivotného prostredia (UPD,

stavebny poriadok, Zivotné prostredie) o
Prvok 8.4.8 Znizenie energetickej naro¢nosti budovy OU
Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
779 967 1045 296 67 750 0
Vydavkové finan¢né operacie Zodpovednost: Oddelenie Zivotného prostredia
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
223 422 0 0 0
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Program 9: Verejné osvetlenie

Zamer: Funkéné verejné osvetlenie v meste a jeho ¢astiach
Zodpovednost: Oddelenie komundlnych ¢innosti a dopravy

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
500 896 501 178 280 000 285 000
Podprogram 9.1 Bapos - Verejné osvetlenie
Zamer: Rozsirenie VO v meste a jeho ¢astiach
Zodpovednost: Oddelenie komunéainych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
302 911 303 190 280 000 285 000
Prvok 9.1.1 Elektricka energia
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a doprav,
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
302 911 303 190 280 000 285 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Osvetlené ulice zvySuju bezpeénost v meste
Meratelny ukazovatel Pravidelna Uhrada faktir za elektricki energiu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovan4 hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Vydavkové financné operacie
Zodpovednost: Oddelenie komunalnych ¢innosti a dopravy
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
197 985 197 988 197 988 197 988
Ciele a ukazovatele
Ciel V&asné splacanie dodavatelského Gveru na modernizaciu VO
Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Nie
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Program 10: Kultura a média
Zamer: Bardejov - kultirne centrum Horného Sarisa Zodpovednost: Oddelenie kultiry
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
618 779 631 588 590 266 602 266

Komentar: Zabezpecit trvalo udrZatelny vysoky sStandard vysielania BTV. Obdobne to plati aj pri organizovani

medzindrodnych a tuzemskych festivaloch a mestského kultirno-spolo¢enského Zivota .
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Podprogram 10.1 Kultara

Zamer: Zabezpecenie proporénej vyvaZenosti rozvoja kultdry s priamou finanénou spoludcastou Mesta. Prezentacia

vyznamnych historickych osobnosti Bardejova majticich eurdpsky rozmer.

Cerpanie k 31.12.2019
382 087

Zodpovednost: Oddelenie kultiry
Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
394 779 348 266 349 266

Prvok 10.1.1 Kulturne akcie

Cerpanie k 31.12.2019
112978

Zodpovednost: Oddelenie kultiry
Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
122 274 105100 105100

Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit tradiéné medzinarodné festivaly, organizované Mestom Bardejov majuce
vysoky zahrani¢ny kredit. RozSirit ponuku a zabezpedit kvalitny dovazany program.
Rozvijat Ziva kultdru. UmoZnit domacim stuborom zahrani¢né vystipenia. Zabezpecit
vysSiu vyuzitelnost letného amfiteatra.

Meratelny ukazovatel Navstevnost

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovand hodnota 27 000 27 000 27 000 27 500 27 500
Skuto¢né hodnota 26 900 26 900 28 000

Komentar: Ide podujatia, ktoré maju vysoki medzindarodnu uroveri ako napr. Organové dni Jozefa Gresaka, Hudobny

festival PONTES a nad ktorymi zvyknu preberat zastitu najvy$si Statni predstavitelia. Patria tu vSak aj kvalitné
programy v Zanrovej pestrosti, ktoré sa v inych mestach nezvyknu konat. (Janske ohne, Majové vselico, Deri prvaka,
Betlehemské svetlo. Autorska sutaz pre malé dychové hudby pod ndzvom - Slovenské tango ....) Mesto Bardejov
zaviedlo tradiciu organizovania bezplatnych podujati k vyznamnym spolo¢enskym sviatkom / Deri Zien, Deri matiek,
Deri utitelov, Oktober — mesiac ucty k stars§im. Slovenské tango sme nahradili dychovymi odpoludniami
v Promenddnom parku pri fontane. Tento exteriérovy priestor vytvara velké moZnosti pre uskutocriovanie kultirnych
podujati. Je potrebné sa pristavit pri troch kulturnych projektoch, ktoré si ziskali medzindrodnu akceptaciu. 1.
Organové dni Jozefa Greséka, ktoré tohto roku dopisali XXlil. kapitolu. Tento festival je mimoriadne Zivotaschopny,
vyprofilovany a teSiaci sa dobrej kondicii. Navstevnost' na jednotlivych koncertoch dosiahla v poslednych rokoch
neuveritelné ¢isla vzhladom na to, Ze sa jedna o mensinovy Zaner, dokazali sme do spolo¢nosti priatelov organovej
hudby pribrat’ aj stredoskolsku mladez, ¢im sme po rokoch dosiahli generacnu vyvazZenost. Podobne je tomu aj
v projektoch PONTES a B. KELER. Vé4Znej hudbe sa v Bardejove zaéina mimoriadne darit, oho dbékazom je
ndvstevnost.

Prvok 10.1.2 ZPOZ - Zbor pre obcianske zalezitosti

Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
21141 21 200 21 000 21 000
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Ciele a ukazovatele

Ciel

Uspokoijit potreby ob&anov v oblasti poskytovania sluzieb klasifikovanych ako
obcianske obrady a slavnosti

Meratelny ukazovatel

Obcianske obrad

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 63 62 63 64 64
Skuto¢na hodnota 61 62 63

Meratelny ukazovatel Rodinné slavnosti

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 37 36 37 38 38
Skuto¢na hodnota 35 36 40

Meratelny ukazovatel Spolocenské slavnosti

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 43 41 43 43 43
Skuto¢nda hodnota 42 35 40

Meratelny ukazovatel Slavnosti samosprav

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 6 7 6 7 7
Skuto¢na hodnota 6 7 8

Ciel Formou spomienkovych podujati si pripominat historické a pamétné udalosti mesta
Meratelny ukazovatel Pocet podujati na pripomenutie

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 3 4 4 4 4
Skuto¢na hodnota 3 4 5

Meratelny ukazovatel Pocet Gcastnikov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 550 550 550 560 564
Skuto¢na hodnota 555 500 525

Komentar: Mestskd samosprdva prostrednictvom ZPOZ vyraznym a hlboko zazZitkovym spésobom deklaruje svoj
citovy a morélny vztah k obéanom svojho mesta. Cinnost ZPOZ je pestrd, kvalitnd a znéma na celom Slovensku.
Uspesne sa ztiGastriuje krajskych iceloslovenskych prehliadok, jej Glenovia st nositelmi najvyssich rezortnych

oceneni a vyznamenani. Tento stav chceme zachovat.

Prvok 10.1.3 Kronika

Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

2178

2530

2530

2530
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Ciele a ukazovatele

Ciel

mesta Bardejov

Pravidelne viest kroniku v zmysle VZN mesta Bardejov ¢. 83/2008 o vedeni kroniky

Meratelny ukazovatel

Pocet zaznamov v kronike

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 317 315 317 320 330
Skuto¢na hodnota 305 310 315
Meratelny ukazovatel Pocet badatelov v kronike
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 24 22 24 25 26
Skuto¢na hodnota 22 17 20
Meratelny ukazovatel Pocet fotografii vo Foto-prilohe
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 250 240 250 255 255
Skuto¢na hodnota 225 230 245

Prvok 10.1.4 Oddelenie kultury Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

26 638 27 335 30 760 30 760

Ciele a ukazovatele

Ciel

ponuky a realizacie sluzieb

Organizatorsko-koordina¢na praca referatov odd. kultdry. Zabezpedit vysoku Groven

Meratelny ukazovatel

Pocet podujati , akcii

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 36 36 36 36 36
Skuto¢na hodnota 38 35 40
Meratelny ukazovatel Pocet Gcastnikov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 75 000 75 000 75 000 76 000 76 000
Skuto¢na hodnota 76 000 73 000 75 000
Meratelny ukazovatel Priemerny pocet na podujatie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 210 210 210 210 210
Skuto¢né hodnota 210 205 215

Prvok 10.1.5 Kino Zriedlo Zodpovednost: Oddelenie kultdry
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

185 590 187 075 166 776 167 776

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpedit divacky pritazlivé filmy so zohladnenim primeranej kvality .
Meratelny ukazovatel Pocet odohranych filmovych predstaveni

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 320 320 320 320 320
Skuto¢na hodnota 300 320 320
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Meratelny ukazovatel Pocet uvedenych filmov do 3 mesiacov od ich tuzemskej premiéry

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 6 8 20 25 25

Skuto¢na hodnota 0 7 30

Ciel Vysokou mierou reklamy a propagéacie zabezpedit udrzanie si doterajSieho vysokého
miesta v celoslovenskom rebri¢ku hodnotenia Uspesnosti kin.

Meratelny ukazovatel Pocet plagatovych reklam

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 300 300 300 300 300

Skuto¢na hodnota 130 250 280

Meratelny ukazovatel Pocet reklam v printovych médiach

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 100 100 100 100 100

Skuto¢na hodnota 40 45 50

Meratelny ukazovatel Pocet reklam v elektronickych médiach

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 48 48 48 48 48

Skuto¢na hodnota 30 25 35

Ciel Zvysit podiel na trzbach vyuZitim kult. poukazov

Meratelny ukazovatel Pocet KP

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 2200 2200 2200 2200 2200

Skuto¢na hodnota 2200 2200 2500

Komentar

: Aj ked’ s mens$im oneskorenim, podarilo sa ném v kine Zriedlo v Bardejovskych Kipeloch Uspesne

dokonéit digitalizéciu kina, ktoré v suéasnosti spliia aj tie najprisnejsie kritéria. DalSou etapou by mala byt
rekonstrukcia interiéru kina, resp. vymena sedadiel, ¢im sa vyrazne zvysi komfort pri sledovani 3D a 2D vysielania.

Odozva zo strany navstevnikov kina je velmi pozitivna, ¢oho dbkazom je navstevnost a hlavne vyrazné zvysenie

trzieb, Go je hlavnym ukazovatelom pre kino Zriedlo.

Prvok 10.1.6 Amfiteater

Zodpovednost: Oddelenie kultury

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

1854

2 365

5100

5100

Ciele a ukazovatele

Ciel

Realizovat v LTS pravidelné premietanie filmov na amfiteatri / filmové pondelky /

Meratelny ukazovatel

Pocet premietani

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 13 13 13 13 14
Skuto¢na hodnota 12 0 0
Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 200 200 200 200 210
Skuto¢na hodnota 250 0 0
Ciel PoskytnGt moznost inym organizatorom na prezentaciu svojich kultirnych aktivit
Meratelny ukazovatel Pocet vystupeni
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 12 12 12 12 13
Skuto¢na hodnota 12 0 0
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Podprogram 10.2 Televizia a rozhlas
Zamer: Informovat obyvatelov mesta a prifahlych ¢asti o spolo¢enskom a kulturnom Zivote prostrednictvom BTV

a mestského rozhlasu. Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Meratelny ukazovatel Pocet navstevnikov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovand hodnota 200 200 200 200 210

Skuto¢na hodnota 250 0 0

Ciel Zabezpecit inSpirativne prostredie a pestri zanrovi ponuku kultGrnych aktivit najma
pre mladych

Meratelny ukazovatel Pocet zorganizovanych podujati

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 6 6 6 6 7

Skuto¢na hodnota 4 0 0

Meratelny ukazovatel Priemerny pocet navstevnikov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 110 110 110 110 115

Skuto¢né hodnota 100 0 0

Komentéar: PoZiadavke alternativnej kultury aspori s¢asti vyhovuje letny amfiteater. V tomto obdobi priestor v okoli
Letného amfitedtra prechadza vyraznou rekonstrukciou, ¢o md za nasledok vypadok funkcnosti amfiteatra. Prave
v tomto ¢ase piSeme projekt na Audiovizualny fond na dodanie digitalneho projektora, zvuku a platna, aby aj v tomto
priestore sme mohli do budtcna premietat. Populdrne filmové pondelky a moZno to rozsirime eSte o jeden deri, budu
aktudlne v budicom roku.

Prvok 10.1.7 Cena primatora Zodpovednost: Oddelenie kultdr

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
8 709 9 000 9 000 9 000

Ciele a ukazovatele

Ciel Ocenit osobnosti Bardejova , ktoré sa vyrazne podielaju a podielali na jeho rozvoji,
propagécii a dobrom mene

Meratelny ukazovatel Pocet ocenenych osobnosti

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 13 10 19 11 12

Skuto¢na hodnota 12 13 17

Komentar: Pomerne mlada tradicia, ktora vsak stdle viac aviac ziskava na vaznosti. Je spojend
s vyrocnymi oslavami oslobodenia mesta Bardejov. Cena primatora je vyvrcholenim oslav Oslobodenia Bardejova,
rekonstrukciou bojov z Il. sv vojny a kladenia vencov pri pamétniku vdaky. Tato tradicia si stale viac a viac ziskava
ndvstevnikov a patri pevne do programovej Struktury Oddelenia kultdry.

Prvok 10.1.8 Dotacie externym subjektom

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
23 000 23 000 8 000 8 000

Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Ciele a ukazovatele

Ciel Poskytnat Ziadatelom splfiujucim podmienky udelenia finanéného prispevku v zmysle
VZN ¢€.68 finanénl pomoc.

Meratelny ukazovatel Pocet udelenych FP

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovand hodnota 10 10 10 10 10

Skuto¢na hodnota 11 9 17

Komentér: Dotacie sa budu rozdelené po zasadnuti prislusnych komisii. Bardaf fotoklub Bardejov pridelena dotacia
3000 €, Okresna kniZnica Davida Gutgesela 1 000 €, Jednota déchodcov — tane¢ny subor 500 €.
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Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

236 692 236 809 242 000 253 000

Prvok 10.2.1 Bardejovska televizia Zodpovednost: Oddelenie kultdry

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

235 808 235 809 240 000 250 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Rozsirit vysielanie kablovymi rozvodmi a satelitom
Meratelny ukazovatel % zvysenie poctu divakov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 100% 110% 112% 115% 118%
Skuto¢na hodnota 100% 105% 107%

Komentar: Bardejovska televizna spoloc¢nost vyraznym spésobom vstupuje do Zivota Oddelenia kultdry tym najlepsim
a najefektivnej$im spésobom v ramci vysoko Ucinnej propagdcie jednotlivych kultirno-spolo¢enskych podujati, ¢o
v kone¢nom dbsledku napomaha dostat kultdru, resp. kultirne podujatia viac k ob¢anovi atym zvysit vacsiu
informovanost.

Prvok 10.2.2 Mestsky rozhlas Zodpovednost: Oddelenie kultdry

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
883 1000 2000 3 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecovat a udrziavat v prevadzky schopnom stave MsR v mestskych ¢astiach
DIh& Luka, Bardejovska Nova Ves, Mihalov
Meratelny ukazovatel Pocet hlaseni ro¢ne
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 30 30 30 30 30
Skutoéna hodnota 25 20 20

Komentar: V rozpocte je zahrnuta udrzba rozhlasu v Dihej Luke, Mihalove a Bardejovskej Novej Vsi. V spominanych
obciach prebieha priebeZne obnova a udrZzba miestneho rozhlasu, ktory slizZi k vécsej a véasnej informovanosti
obc¢anov jednotlivych obci.

Program 11: Starostlivost’ o pamiatky

Zamer: Zvysenie atraktivnosti Mestskej pamiatkovej rezervacie
Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
610 046 624 936 536 400 536 400
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Podprogram 11.1. Obnova a udrzba historickych pamiatok

Zamer: Zachrana Mestskej pa

miatkovej rezervacie

Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
607 770 622 536 534 000 534 000

Zamer: Zvysenie atraktivnosti

fortifikaéného systému

Prvok ¢.11.1.1 Dotacia na zachranu a obnovu kulturnych pamiatok

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

530 785 530 800 530 000 530 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Vyéerpanie dotacie a zrealizovanie akcie
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Nie Ano Ano Ano Ano
Skuto&né hodnota Nie Ano Ano

Prvok 11.1.2 Obnova hr

Komentar: Dotacia pre rok Zmeneny rozpocet 2019 je zvysend o 50 000 tisic oproti roku 2018.

adobného opevnenia - juzna ¢ast’ (hrad) Zodpovednost: Oddelenie vystavb

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

0

0

0

0

Ciele a ukazovatele

Ciel Obnovou hradobného opevnenia - juzna €ast - vytvorit novd oddychovd zénu.
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie akcie z dotacie MF SR

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&né hodnota V plneni Ano Ano

Komentar: Obnova kultdrnych

pamiatok v lokalitach svetového kulturneho dedicstva.

Prvok 11.1.4 Udrzba "Centralnej mestskej zon

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zachovanie tradiénych remesiel - FrantiSkansky park

Meratelny ukazovatel

Zrealizovanie akcie z dotacie MF SR

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovan4 hodnota - Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota V plneni V plneni

Podprogram 11.2 Zahranicie
Zamer: Zaujmy mesta Bardejov presadzované na_medzindrodnych férach

Zodpovednost: Oddelenie kultiry

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
2276 2 400 2 400 2400
Prvok 11.2.1 Svetové dedi¢stvo UNESCO
Zodpovednost: Oddelenie spravy vndtornych veci
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
2276 2400 2400 2400

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zachovat kultdrne a prirodné miesta mimoriadneho vyznamu ako spolo¢né dedi¢stvo

fudstva.

Meratelny ukazovatel

Clenstvo mesta v UNESCO a tihrada poplatku

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovan4 hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano

Program 12: Socialne zabezpecenie

Zamer: Komplexna starostlivost o socidlne znevyhodnené skupiny obéanov mesta

Zodpovednost: Oddelenie socidlne
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

2947 277 3215992 2 564 368 2 564 368

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

60 654

60 800

4 000

4000

Ciele a ukazovatele

Ciel Oprava a udrziavanie majetku mesta v CMZ - odstrafiovanie havarijnych stavov
Meratelny ukazovatel Zrealizovanie udrzby

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&né hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Udrzba "Centralnej mestskej zény" formou objednévky pre m.p. Bapos

Prvok 11.1.5 Zachovanie tradicnych remesiel - FrantiSkansky park

Zodpovednost: Oddelenie vystavby
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2021
16 331 30 936 0 0

71285

Komentar: V programe su zahrnuté socialne sluzby poskytované mestom pre obéanov, na zmiernenie ich socidlnej
situdcie. Poskytovanie viacerych socidlnych sluZieb je podmienené rozhodnutim o sociélnej odkazanosti. V zmysle
legislativy je povinna registracia a akreditacia soc. sluZieb, vypracovanie komunitného planu a poskytovanie alebo
zabezpecenie niektorych socidlnych sluZieb. Zaviedlo sa aj povinné financovanie za poskytované socialne sluzby
obyvatelom mesta inym poskytovatelom v pripade, ak o to mesto poZiada. Mesto poskytuje réznu socidlnu pomoc
apodporu v oblasti  opatrovatelskej sluzby, odlahéovacej sluzby, sluzbu jedaleri a dobrovolny prispevok
na stravovanie seniorov, jednorazové finanéné prispevky pre rodiny a deti, seniorov, tazko zdravotne postihnutych
ob¢anov, podpora finanénymi dotdciami pre subjekty pracujuce v zdravotnej a socidlnej oblasti. Zahfria komplexné
sluzby poskytované v zariadeniach pre seniorov, noclahdrni, utulku a dennom stacionar, mesto je zriadovatelom aj
Styroch dennych centier. Novovybudované Seniorcentrum sa stalo sucastou poskytovanych socialnych sluZieb
a miestom pre zaujmové a kultirno-spolocenské aktivity réznych skupin obyvatelov, predovsetkym seniorov a oséb
so zdravotnym znevyhodnenim. V jeho priestoroch sa nachadza aj materské centrum pre matky s detmi. Do vydavkov
su zahrnuté mzdové naklady, administrativne naklady, materidl, sluzby, dohody, $kolenia, dobrovolné prispevky
mesta na stravovanie seniorov, jednorazové davky v hmotnej nudzi, podpora na sandciu rodiny, finanéné dotacie
pre iné subjekty a pod.
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Podprogram 12.1 Opatrovatel'ska sluzba

Zamer: Plnohodnotny Zivot seniorov a handicapovanych obcanov mesta v domacom prostredi tak, aby nebolo
narusené spoluZitia s najblizsimi osobami a pribuzni neboli vytrhdvani z pracovného procesu.

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

414 713

415 525

402 900

402 900

Ciele a ukazovatele

Ciel

Zabezpecit pomoc pri vykonavani beznych Zivotnych ukonov a kontakt so
spolocenskym prostredim pre seniorov a zdravotne handicapovanych ob&anov

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit podmienky pre dostojny Zivot a moznosti spolocenskej realizécie
doéchodcov

Meratelny ukazovatel Pocet dochodcov vyuZivajucich Seniorcentrum a denné centra

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 850 860 870 1500 1700

Skuto¢na hodnota 852 1950 1500

Meratelny ukazovatel Pocet ,Dennych centier”

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovanda hodnota 4 4 4 4 4

Skuto¢na hodnota 4 4 4

Meratelny ukazovatel Priemerny ro¢ny stav klientov opatrovatelskej sluzby poskytovanej v byte obéana

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 115 115 100 120 120
Skuto¢na hodnota 86 90 95

Komentar Poskytovanie pomoci v domécnostiach seniorov a ZTP obéanov mesta, ktori si pre nepriaznivy zdravotny
stav azlu socidlnu situdciu nedokaZu zabezpecit starostlivost o svoju osobu a svoju domdcnost. Pomoc je
poskytovana pri nevyhnutnych Zivotnych ukonoch — osobna hygiena, pomoc pri obliekani, pri pouziti WC, pri presune
z a na invalidny vozik, kipanie, donaska obeda, pomoc pri podavani jedla a pri piti, dohlad, pri nevyhnutnych pracach
v domacnosti — ndkupy, upratovanie, pranie a Zehlenie osobnej a ostatnej bielizne, priprava a varenie rariajok, obeda,
pripadne vecere apri zabezpeceni kontaktu so spolocenskym prostredim — sprievod k lekarovi, sprievod na
vybavenie dradnych zaleZitosti, vychadzky. Klient ostdva v domacom prostredi, nie je narusené spoluZitie z blizkymi
osobami. Financuji sa vydavky na mzdy, odvody do poistovni, stravné, , vzdeldvanie, tovary a sluzby pre
zamestnancov opatrovatel'skej sluzby.

Podprogram 12.2 Stravovanie déchodcov

Komentar: Vytvdranie mozZnosti sebarealizacie déchodcov, pomoci pri uspokojovani Zivotnych potrieb, rozvijanie
kultdrnych a spolo¢enskych aktivit a pre udrZanie fyzickej a psychickej aktivity obéanov a Specificky sa zameriava na
poskytovanie poradenskej starostlivosti. Denné centra: Bardejov, Mihalov , DC Bardejovské Kipele sa pripojil ku DC
Bardejov, Denné centra DL a BNV. V Seniorcentre poskytovat' réznorodé moZnosti vyuZitia v oblasti kultdry,
zaujmovych skupin, vzdeldvacie a osvetové aktivity, pohybovu kulturu, apod. Materské centrum umoZriuje travenie
spolocného volného ¢asu réznym vekovym skupindm.

Podprogram 12.4 Dotacie externym subjektom
Zamer: Zlepsenie Zivota seniorov a handicapovanych obéanov mesta
Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Zamer: Dostupné stravovanie pre seniorov a invalidnych obéanov

Zodpovednost: Oddelenie SbaZ

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

19 871

22 000

22 000

22 000

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit dostupné stravovanie pre ob&anov poberajicich starobny a invalidny
déchodok

Meratelny ukazovatel Priemerny ro¢ny stav poberatelov sluzby

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 350 330 490 600 620

Skuto¢na hodnota 581 617 520

Komentar: Mesto poskytuje opakovany prispevok na stravovanie obcanov, ktori su poberatelmi starobného

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

13 750 18 750 3000 3 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Podporit charitativne, socidlne a humanitarne aktivity v meste
Meratelny ukazovatel Pocet podporenych subjektov
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 6 6 8 10 10
Skuto¢nda hodnota 5 10 11

Komentar: Podprogram predstavuji ¢innosti: poskytovanie prispevkov charitativnym organizaciam, zdruZeniam,
naddciam, neziskovym organizaciam, zakladnym organizaciam so starostlivostou o zdravotne postihnutych,

Jjednotlivcom v zmysle VZN.

Podprogram 12.5 Socialna pomoc

Zamer: Skvalitnit' Zivot obyvatelov v socialnej alebo hmotnej nudzi

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

93 818

142728

31 800

31800

a invalidného déchodku so zniZenim pracovného potencilu, splfiaju kritéria pre jeho poskytovanie a maju trvaly pobyt

na tzemi mesta. Prispevok je odstupriovany v zavislosti od vysky déchodku.

Podprogram 12.3 Denné centra, Seniorcentrum

Zamer: Aktivny Zivot seniorov

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpo&et 2019

2020

2020

51276

53 795

76 000

76 000
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Komentar: Poskytovanie finanénej vypomoci jednotlivcovi alebo rodine v nepriaznivej socidlnej situdcii alebo
v socidlnej krize. Prispevky sa poskytuju Ziakom materskych a zakladnych $kol prostrednictvom dotacie z UPSVaR.
Mesto poskytuje jednorazové davky v hmotnej nudzi, finanénd vypomoc pri narodeni prvého obéana v roku,
pri narodeni trojciat alebo po sebe nasledujicom opakovanom narodeni dvojciat, prispevky na cestovné za ucelom
sandcie rodiny, na osobné ucty detom v detskych domovoch umiestnenych z rozhodnutia sudu, pohrebné trovy
pre bezdomovcov, vystupuje ako osobitny prijemca v opodstatnenych pripadoch.
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Prvok 12.5.1 Prispevky mesta jednotlivcom

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

215

1500

1500

1500

Ciele a ukazovatele

Ciel

Rychlo a G¢inne zmiernit dosledky socialnej alebo hmotnej nidze obyvatelov

Meratelny ukazovatel

Pocet poberatelov davok JDHN

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 10 9 5 6 6
Skuto¢na hodnota 12 8 6

Meratelny ukazovatel Néklady na jedného poberatela JDHN

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 80 80 100 100 100
Skuto¢na hodnota 83 81 80

Meratelny ukazovatel Pocet poberatelov - prvy obéan novom roku

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 3 3 3 2 2
Skuto¢na hodnota 1 1 2

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit socialnu pomoc a sociélny sprievod obyv. separovanej a segregovanej
skupiny

Meratelny ukazovatel pocet terénnych soc. pracovnikov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovana hodnota 9 6 5 5 5

Skuto¢na hodnota 5 5 4

Meratelny ukazovatel Pocet obyvatelov odkazanych na pomoc TSP

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2

Planovanda hodnota 1300 1300 1320 1350 1350

Skuto¢na hodnota 1320 1330 1350

Komentar: Programom projektu je podporit socidlnu inkluziu vylu¢enych oséb v meste prostrednictvom rozvoja sluZieb
starostlivosti o marginalizovanych romskych komunitach tak, aby doslo k zlepseniu socidlnej situacie jednotlivcov
a rodin. Integréaciu cielovej skupiny obyvatel'stva na trh prace a do majoritnej spolo¢nosti, zniZenie socidlnej deprivacie
v prirodzenom rodinnom, otvorenom prostredi, predchadzaniu vzniku krizovych situdcii v rodine, ochranu prav
a zaujmov deti, zamedzenie narastu socialno-patologickych javov.

Prvok 12.5.4 Pohrebné trovy

Komentar: Prispevok sa poskytuje rodicovi dietata, ktory ma v meste trvaly pobyt a narodilo sa ako prvy obcan mesta
v novom kalendarnom roku, pre rodi¢ov trojciat a viac deti, opakovane do dvoch rokov dvojciat. Prispevok sa
poskytuje na zaklade Smernice primatora mesta o poskytovani finanénych prispevkov pre obéanov mesta.
Poskytovanie jednorazovej davky v hmotnej nudzi pre rodiny s maloletymi detmi a jednotlivcov, ktori su posudeni
UPSVaR, ako ob&ania v hmotnej niidzi. Finanéné prostriedky sa poskytujii na oatenie pre deti, zakladné vybavenie
domaécnosti, lie¢ebné naklady apod.

Prvok 12.5.2 Zaopatrovaci prispevok

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
0 0 0 0

Ciele a ukazovatele

Ciel Zabezpecit obnovu rodinnych pomerov a tvorbu Uspor pre deti v DD a podporit
kontakt rodi¢ov s detmi

pocet podporenych deti

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 8 1 0 1 1
Skuto¢na hodnota 8 0 0

Prvok 12.5.3 Terénna socialna praca

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
60 753 97 528 25 300 25 300
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Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

0 500 500 500
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit pochovanie ob¢ana bez rodinnych prislusnikov
Meratelny ukazovatel Pocet pohrebov za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 3 2 1 1 1
Skuto¢na hodnota 0 0 0
Meratelny ukazovatel Néklady na obrad
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 300 350 420 430 430
Skuto¢na hodnota 0 420

Komentar: Déstojné pochovanie obéanov bez rodinnych prislusnikov, obcanov u ktorych nebola zistena totoZnost,
alebo ob¢anov, ktorych blizke osoby boli upovedomené o dmrti, a napriek tomu sa k mitvemu neprihlasili.

Prvok 12.5.5 Institut osobitného prijemcu

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2019

2020

28 891

38 700

3 000

3000

Ciel

Zabezpedit, aby poskytovana $tatna socidlna davka plnila svoj Ucel pri zabezpecovani
nevyhnutnych potrieb novorodenca, ako aj pri zabezpeéeni vychovy, vyzivy a
starostlivosti o maloleté nezaopatrené dieta.

Meratelny ukazovatel

Priemerny ro¢ny stav posudzovanych klientov

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 115 115 150 150 160
Skuto¢na hodnota 155 153 85
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Prvok 12.5.6 Odmena lekara Zodpovednost: Oddelenie socidine

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
3960 4 500 4 500 4 500
Ciel Personalne zabezpecit vykonavanie prace suvisiace s posudkovou ¢innostou na

poberanie socialnej sluzby podla Zakona ¢. 448/2008 o socialnych sluzbach
Priemerny ro¢ny stav posudzovanych klientov

Meratelny ukazovatel

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 115 115 150 150 160
Skuto¢na hodnota 155 153 150

Komentar: Poskytovanie niektorych socidlnych sluZieb socialne odkdazanym obcanom je mozZné iba po posudeni
socialnej odkazanosti posudzujucim lekdrom na zaklade zdravotného posudku zmluvného lekdra. Rozhodnutie
o socialnej odkdzanosti obéana sa vypraciva na zaklade zdravotného a socidlneho posudku, kde sa uréi stuperi
odkdzanosti a rozsah sluzby. Do vydavkov su zahrnuté naklady spojené s Uhradou za sluzby posudzujuceho lekara,
administrativne poplatky (odmena posudkového lekara).

Podprogram 12.6 Podpora zamestnanosti

Zamer: Zabezpecit obcanov v hmotnej nudzi dodrzZiavat pracovné ndvyky

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019
271148

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
480 884 29 545 29 545

Prvok 12.6.1 Verejno — prospesné prace Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

271 031 475 339 24 000 24 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpecit pracovné navyky dlhodobo nezamestnanym osobam
Meratelny ukazovatel Pocet zamestnanych ludi
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota - 65 60 60 60
Skuto¢na hodnota - 65 30

Prvok 12.6.2 Aktivaéna ¢innost’ Zodpovednost: Oddelenie socialne
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
117 5 545 5 545 5545
Komentar: Organizovanie mensich obecnych sluZieb formou aktivacnych ¢innosti pre dlhodobo nezamestnanych

v prospech mesta, vyuZitie dobrovolnickej sluzby pre udrZanie vykonnosti kvalifikovanej pracovnej sily v odbornych
¢innostiach vzdelavania, poradenstvo a pod.

Podprogram 12.7 Zariadenia socialnych sluzieb

Zamer: Komplexna starostlivost o seniorov a socidlne odkazanych obyvatelov

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019
2052 373

Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
2 054 046 1989 823 1989 823
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Prvok 12.7.1 Centrum socialnych sluzieb — ZpS Wolkerova
Zamer: Zabezpecit dostojné podmienky seniorského veku
Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

956 470 970 721 932 184 932 184
Ciele a ukazovatele
Ciel Skvalitnit' a aktivizovat Zivot déchodcov
Meratelny ukazovatel Percento déchodcov spokojnych s podmienkami v penziéne
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 90% 90% 90% 90% 92%
Skutoéna hodnota 92% 95% 92%
Ciel Zabezpedit' starostlivost o najslabsie skupiny déchodcov
Meratelny ukazovatel Priemerny pocet obyvatelov ZpS za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovanda hodnota 100 117 118 110 110
Skuto¢na hodnota 96 108 105
Meratelny ukazovatel Priemernd vytaZenost ubytovacich zariadeni za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 98% 98% 98% 98% 98%
Skuto¢na hodnota 95% 98% 98%
Meratelny ukazovatel Celkovy pocet odobratych obedov za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500
Skuto¢na hodnota 62 700 66 890 66 250

Komentdr: Aktivita zahiia poskytnutie komplexnej starostlivosti ob¢anovi, ktorému nie je moZné inak zabezpecit
byvanie, upratovanie bytu, poskytovanie postelnej bielizne, pranie, Zehlenie , stravovanie ainé doplnkové sluzby.
Kilienti su v désledku socidlnej odkdzanosti najmenej od stupria 4 odkazani na pomoc inej fyzickej osoby.

Prvok 12.7.2 Centrum socialnych sluzieb - ZpS Toplianska
Zamer: Zabezpecit' dostojné podmienky seniorského veku
Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020

785 038 792 565 772 305 765 305
Ciele a ukazovatele
Ciel Skvalitnit a aktivizovat Zivot déchodcov v penziéne
Meratelny ukazovatel Percento déchodcov spokojnych s podmienkami v penziéne
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 90% 90% 90% 90% 92%
Skutoéna hodnota 92% 95% 92%
Ciel Zabezpecit starostlivost o najslabsie skupiny déchodcov
Meratelny ukazovatel Priemerny pocet obyvatelov ZpS za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 100 100 96 100 100
Skuto¢na hodnota 100 96 95
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Meratelny ukazovatel Priemernd vytaZenost ubytovacich zariadeni za rok Ciel Zabezpecit primerané soc. sluzby pre ob&anov bez pristresia v Utulku
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Meratelny ukazovatel Priemerné naklady na 1 ubytovaného
Planovana hodnota 99% 99% 99% 99% 99% Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Skuto¢na hodnota 100% 98% 98% Planovana hodnota 1799 1800 1800 1800 1850
Meratelny ukazovatel Celkovy pocet odobratych obedov za rok Skuto¢na hodnota 1800 1800 1800
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Meratelny ukazovatel Pocet obyvatelov Gtulku za rok
Planovana hodnota 36 135 36 135 36 135 36 135 36 200 Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Skuto¢na hodnota 3151 34 352 35000 Planovanda hodnota 15 12 12 12 12
Komentar: Aktivita zahfiia poskytnutie komplexnej starostlivosti obéanovi, ktorému nie je mozné inak zabezpedit Skutocna hodnota 17 18 18
byvanie, upratovanie bytu, poskytovanie postelnej bielizne, pranie, Zehlenie , stravovanie a iné doplnkové sluzby. Komentar Zabezpecit efektivne socidlne sluzby pre socialne slabé skupiny obcanov bez pristresia.
Prvok 12.7.3 Denny stacionar, Toplianska ul. Prvok 12.7.6 Zariadenie opatrovatel'skej sluzby
Zamer aktivity: Ambulantné sluzby pre socialne odkdzanych obyvatelov Zamer: Zabezpecit dbstojné podmienky seniorského veku
Zodpovednost: Oddelenie socidlne Zodpovednost: Oddelenie socidlne
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
72 835 78 708 78 108 78 108 34 411 40 456 30 456 30 456
Ciele a ukazovatele Ciel Zabezpedit starostlivost o najslabsie skupiny déchodcov
Ciel Zamedzit vytrhnutiu z rodinného prostredia socialne odkazanych obc&anov Meratelny ukazovatel Priemerny pocet klientov
Meratelny ukazovatel Priemerné naklady na 1 klienta Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Planovana hodnota 5 4 4 4 4
Planovana hodnota 1799 1800 1800 1800 1850 Skuto¢na hodnota 4 4 4
Skuto¢na hodnota 1800 1800 1800
Meratelny ukazovatel Pocet klientov denného stacionara za rok . P
Rok Ao % R At ) Prvok 12.7.7 Mestské detské jasle
Planovana hodnota 8 8 20 20 20 Zodpovednost: Oddelenie socidlne a detskych jasli
Skuto¢na hodnota 2 2 5 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Komentar: Mesto vytvara podmienky pre socidlne odkdzanych ob¢anov v sulade s Narodnymi prioritami socidlnych 106 568 110 603 114 250 114 250
sluzieb tak, aby socialne odkazany klient bol vyriaty z domacnosti iba v nevyhnutnom ¢ase, pokym jeho pribuzni su -
Vv pracovnom procese. cl|e|e aukazovatele . — - - - - —
Ciel Dosiahnut kvalitni odbornu starostlivost pre deti v mestskych detskych jasliach
LETIAS Meratelny ukazovatel Spokojnost rodi¢ov s ¢innostou mestskych detskych jasli
Prvok 12.7.4 Noclaharen, utulok Rok R-2 R1 R B Rio
Zamer : Socidlne centrum pre socidlne najslabsie skupiny obyvatelov bez pristresia Planovana hodnota 75% 77% 80% 80% 80%
Zodpovednost: Oddelenie socidlne Skutoéna hodnota 78% 72% 75%
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
34 940 34 320 62 520 62520 Podprogram 12.8 Granty a projekty
Zamer: Komplexna starostlivost o seniorov
LU C ie k 31.12.2019 Z y cet 2019 2020 2020
Ciel Zabezpecit primerané soc. sluzby pre ob¢anov bez pristresia v noclaharni erpanie = meneny rozpoce
Meratelny ukazovatel Priemerné naklady na 1 ubytovaného 28 654 29937 9300 9 300
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota 1799 1800 1800 1800 1850 M . = . ) L
Skutocna hodnota 1800 1800 1800 Prvok 12.8.1 Rekonstrukcia ZpS Cergov Zodpovednost: Oddelenie socidine
Meratelny ukazovatel Pocet obyvatelov noclaharne za rok Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 28 654 29 937 8 900 8 900
Planovana hodnota 15 12 18 18 18
Skuto¢na hodnota 17 18 18
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Prvok 12.8.2 Rekonstrukcia ZpS Topla

Zodpovednost: Oddelenie socidlne

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
28 654 29 937 8 900 8 900

Prvok 12.8.3 Komunitné centrum Zodpovednost: Oddelenie socigine
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
28 654 29 937 8 900 8 900

Ciele a ukazovatele

Ciel

Prostrednictvom komplexnych, odbornych ¢innosti, inych &innosti a aktivit prispiet
k socidlnemu zacleneniu oséb sociélne vyliéenych a to ako na individuéinej,
skupinovej tak aj na komunitnej rovni.

Meratelny ukazovatel

Poskytovanie socidlnych sluzieb v stlade z VZN

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota - Ano Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota - Ano Ano
Komentar: Vydavky na prevadzku zariadenia.
Program 13: Byvanie a ob¢ianska vybavenost’
Zamer: Zlepsenie byvania a ob¢ianskej vybavenosti obcanov mesta Bardejov
Zodpovednost: Oddelenie socidlne
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
907 834 1155 496 338 891 336 000

Komentar Spravovanie a vyber najmu za najomné byty Vinbarg. Vystavba a dostavba bytov nizsieho Standardu
a vystavbu bytov v mestianskych domoch na Radniénom namesti.

Podprogram 13.1 Byvanie

Zamer: Skvalitnenie byvania v meste Bardejov

Zodpovednost: Oddelenie vystavby

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
322 977 336 884 326 491 323 600
Prvok 13.1.1 Byty Vinbarg (prevadzka, opravy, Groky SFRB)
Zodpovednost: Oddelenie socidlne
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
87 827 94 994 92 591 89 700
Ciele a ukazovatele
Ciel Zabezpedit idrzbu najomnych bytov
Meratelny ukazovatel Neprekrodit' stanoveny rozpocet
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Meratelny ukazovatel Splatka Gveru SFRB podra harmonogramu
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano

Komentar: Planované prijmy za ndjom bytov Vinbarg pouZit na uhrady nakladov spojenych s opravami, udrzbou,
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spravou bytového fondu, uhrada poistného za majetok, splatka tveru, revizie zariadeni atd.

Prvok 13.1.2 Ostatné mestské byty

Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku

Cerpanie k 31.12.2019

Zmeneny rozpocet 2019

2020

2020

2160

8 900

3900

3900

Ciele a ukazovatele

Ciel

Sprava a UdrZzba bytov v sprave spolo¢nosti Spravbyt, s.r.o., Bardejov.

Meratelny ukazovatel

Vykonavanie pravidelnej spravy a udrzby

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto&na hodnota Ano Ano Ano
Prvok 13.1.3 Bardterm - technické zhodnotenie dlhodobého majetku
Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
200 000 200 000 200 000 200 000
Ciele a ukazovatele
Ciel Bardterm - technické zhodnotenie dlhodobého majetku
Meratelny ukazovatel Realizacia investi¢ného planu spolo¢nosti Bardterm
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skutoéna hodnota Ano Ano Ano
Prvok 13.1.4 Bardbyt - technické zhodnotenie dlhodobého majetku
Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
32989 32990 30 000 30 000

Ciele a ukazovatele

Ciel

vyuZivanie najomcami.

Sprava bytového a nebytového majetku mesta: Prehladna evidencia nebytovych
priestorov mesta a ich efektivne vyuzitie s dérazom na ich bezpeéné a bezporuchové

Meratelny ukazovatel

Realizacia investi¢ného planu spolo¢nosti Bardterm

Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovan& hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota Ano Ano Ano
Podprogram 13.2 Obc¢ianska vybavenost’
Zéamer: ZlepSenie obcianskej vybavenosti v meste Bardejov Zodpovednost: Oddelenie socidlne
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
27 470 264 606 12 400 12 400
Prvok 13.2.1 Predaj bytov Infotrend Zodpovednost: Oddelenie socidlne
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
120 500 500 500
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Ciele a ukazovatele Ciele a ukazovatele
Ciel Zrealizovanie predaja Ciel Zabezpecit systém regulécie Skodlivych hlodavcov v stlade s prostredim a
Meratelny ukazovatel Poget predajov populacnou dynamikou hlodavcov.
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 Meratelny ukazovatel Pocet deratizécie za rok
Planovana hodnota 2 2 2 3 1 Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Skuto&na hodnota 0 0 1 Planovana hodnota 20 21 21 21 22
Skuto¢nda hodnota 19 19 19

Prvok 13.2.2 Pravne sluzby, sudne poplatky Zodpovednost: Oddelenie socidlne L .
- i B} Prvok 13.2.5 Revitalizacia sidlisk AB a Vinbarg
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpodet 2019 2020 2020 Zodpovednost: oddelenie komunainych innosti a dopravy

3459 3 500 400 400 Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
- 18 684 255 356 0 0
Ciele a ukazovatele
Ciel Znizenie nedoplatkov od najomcov bytov Ciele a ukazovatele
Meratelny ukazovater Zabezpecenie pravnych sluzieb Ciel Zlep$enie environmentalnych aspektov v mestach a mestskych oblastiach
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 prostrednictvom budovania prvkov zelenej infradtruktiry a adaptaciou urbanizovaného
Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano prostredia na zmenu klimy ako aj zavadzanim systémovych prvkov zniZzovania
Skutocna hodnota Ano Ano Ano znecistenia ovzdusia a hluku
Meratelny ukazovatel Realizovanie akcie do konca roka 2021

Prvok 13.2.3 SOS Bardejovské Kupele Zodpovednost: Oddelenie spravy majetku Eg;ované hodnot R_2 ARn:) A|:o Rt R+2

Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020 Skutoéna hodnota - V plneni V plneni
1208 1250 6 900 6 900
Vydavkové finan¢né operacie Zodpovednost: oddelenie financif

Ciele a ukazovatele Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpod&et 2019 2020 2020
Ciel éi?deezjg?/éif informacne prehfadni a aktualnu evidenciu majetku vo vlastnictve mesta 557 387 554 006 67 409 70 300
Meratelny ukazovatel pocet nehnutelnosti
Rok R2 R1 R R+l Ry2 Ciele a ukazovatele ]
Planovana hodnota 1 1 1 1 1 Ciel Byty Vinbarg — splatka istiny Gveru SFRB a vklad do majetku spolo€nosti Bardterm
Skutodna hodnota 1 1 1 Meratelny ukazovatel Podla splatkového planu
Meratelny ukazovatel pocet najomnych zmltv RO,k _ R-2 R-1 R R+1 R+2
Rok R.2 R1 R R+l Ry2 Planovana hodnota Ano Ano Ano Ano Ano
Planovana hodnota 24 24 24 24 25 Skutocna hodnota Ano Ano Ano
Skuto¢na hodnota 24 24 24
Meratelny ukazovatel priemerna doba registracie zmien
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2
Planovana hodnota max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin | max. 24 hodin
Skuto¢na hodnota 24 24 24

Komentar: Aktivita zahfiia hospoddrsku spravu a evidenciu nebytovych priestorov mesta a poistenie majetku mesta
Bardejov. Jedna sa o nebytové priestory v SOS Bardejovské Kupele.

Prvok 13.2.4 Deratizacia — Bapos Zodpovednost: Oddelenie socigine
Cerpanie k 31.12.2019 Zmeneny rozpocet 2019 2020 2020
4 000 4000 4000 4000
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Vysvetlivky:

R —rozpoctovy rok 2019
Ekonomicka klasifikacia:

610 — Mzdy, platy, sluzobné prijmy, ostatné osobné vyrovnania
620 — Poistné a prispevok zamestnavatela do poistovni

630 — Tovary a dalSie sluzby

640 — Bezné transfery

650 — Splacanie Urokov a ostatné platby sivisiace so splacanim Gverov
711 — Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv

713 — Néakup strojov, pristrojov, techniky, naradia a zariadeni
716 — Pripravna a projektova dokumentéacia

717 — Realiz&cia stavieb a ich technického zhodnotenia

721 — Kapitélové transfery

814 — Ugast na majetku

821 — Splacanie tuzemskej istiny

824 — Splacanie finanéného prenajmu

Rozpoctové organizacie mesta
Zakladna Skola Komenského
Zakladna $kola Wolkerova
Zakladna $kola Bartolomeja Krpelca
Zakladna $kola s MS Pod Vinbargom
Zakladna gkola s MS Pod Papierfiou
Zékladna skola Vinbarg

Centrum socidlnych sluzieb
Kultdrno-turistické centrum
Prispevkové organizacie mesta
BAPQOS, mestsky podnik

2. [zUS Michala Vileca

00 NNOMROT OO —

—

Mesto Bardejov, Radniéné namestie 16, 085 01 Bardejov, ICO 00 321 842
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Plnenie rozpoctu Mesta Bardejov k 31.12.2019

Mesto Bardejov

Priloha ¢. 1, 1/3

kat. | pot. | .. |NdZOV poloZky Pinenie k | Schvaleny|Zmeneny| Pinenie k |% pinenie|% pinenie
BEZNE PRIJMY (v €) 31.12.2018| rozpoéet| rozpocet| 31.12.2019 | sk.19/sk.18] sk./zm. r.
100 Danové prijmy spolu 15 887 292| 16593 600] 17 161 812| 17 179 566|108,13%] 100,10%
110]111{003]Vynos z dane z prijmu fyzickych os6b |13 234 707|13 990 00014 538 212| 14 525 206]109,75%|99,91%
120|121 Dan z majetku - dan z nehnutelnosti |1 463 343|1 455 000]1 455 000] 1 464 981]100,11%)| 100,69%|
130 Dane za tovary a sluzby 1189 242]1 148 600]1 168 600| 1 189 380]100,01%) 101,78%
133{001]v tom: psy 21902] 21300] 21300 21 274] 97,13%]99,88%
003 nevyherné hracie automaty 1512 1200 1200 1 518]100,40%] 126,51%
004 predajné automaty 1 395 1100 1100 1 415]|101,43%)| 128,64%
006 ubytovanie 203 916] 180 000} 200 000] 221 150]108,45%] 110,58%
012 uzivanie verejného priestranstva 42 037] 35000] 35000 35 323] 84,03%] 100,92%
013 komunalne odpady 918 404] 910 000] 910 000] 908 700] 98,94%]99,86%

139 002 poplatky z predaja AN a TV 76 0 0 0 - -
200 Nedarnové prijmy spolu 3 267 894|2 741 229|3 076 688| 3 505 369]107,27%]| 113,93%)
200 Nedanové prijmy RO - priloha &.2 1 375 943]1 130 995/1 299 552] 1 236 433| 89,86%]95,14%
200 Nedanové prijmy Mesto 1891 951|1 610 234|1 777 136] 2 268 936|119,93%]| 127,67%
210 Prijmy z podnikania a vlastného majetku |1 007 252| 818 714| 934 714] 915 771] 90,92%]97,97%
212|002 Z prenajatych pozemkov 95 655] 91000 98 250 98 087]102,54%[99,83%
v tom: prenajom pozemkov 20 655] 16 000] 23 250 23 087]111,78%]99,30%
odd.SM-prenajom-Lesné hospodarstvo|] 75 000] 75 000] 75000 75 000]100,00%] 100,00%
212[003 prenajom budov, priestorov, objektov | 831 062] 727 714] 836 464] 817 684| 98,39%]97,75%
v tom:odd. kult. - prenajom Zriedlo, Amfiteater 950 500 1250 1 650]173,68%] 132,00%
odd. soc.-pren.bytov, byty Vinb., DCDL | 166 115] 160 000] 160 000] 171 783]103,41%]107,36%
odd.SM-pren.SOS, Bardterm, Bardbyt, MHP| 663 283] 566 500] 674 500] 643 537] 97,02%]95,41%
odd. $kolstva-MS L.S.-prenajom priestorov 714 714 714 714]100,00%]99,95%
220 Administrativne poplatky a iné poplatky | 674 362] 688 520] 711 520] 678 907]100,67%|95,42%
221|004lspravne poplatky 77 688] 62 650] 65 650 69 699] 89,72%] 106,17%
v tom: odd. SVV, matrika 27 217] 25300] 28 300 28 050]103,06%[99,11%
odd. PC, vyherné automaty 8 206 5100] 5100 5 936] 72,33%)] 116,38%

odd. SBaZ, ZP, SVV 366 0 0 0] 0,00%] -
odd. SM, rybarske listky 9 741 2000] 2000 2 308 23,69%] 115.38%
odd. ZPaUP 32036] 30000] 30000] 32 969]102,91%]109,90%
odd. DaP 122 250 250 185]151,64%|74,00%

221{oo1]sudne poplatky (SVV, SBaZ, MsPO) 0 0 0 253 - -
222|003|pokuty a penale 23294 33500 33500 21 850] 93,80%|65,22%
v tom: vyméahané ObU, MsU (SVV, PC, ZP) 1 554 35001 3500 580| 37,32%]16,57%
Mestska policia 217401 30000] 30000 21 270} 97,84%]70,90%
223 poplatky a platby za nepriemyselny a nahodny predaj | 570 189] 589 870]| 609 870] 584 448|102,50%]95,83%
oo1|predaj tovarov, vyrobkov a sluzieb 293 497] 307 870 317 870] 317 852]108,30%}99,99%
odd. PC - jarmok, Bardkontakt 126 421] 134 500] 144 500] 142 309|112,57%|98,48%
oddelenie kultury - ZPOZ, vstupné 77 466] 91 700] 91 700 90 438]116,75%|98,62%
odd. SBaZ - opatrovatel.sluzba, sluzby DC| 57 526] 50 000] 50 000 51 709] 89,89%| 103,42%
odd. SM - GO plény, znal.pos., vykon spravy byt. 5507 4700 4 700 3 981 72,29°/o 84,70%
MsP - za sluzby v B.K., PCO 14 302] 14970 14 970 15 019]105,01%] 100,33%
OSaTK-za réziu SJ 11623] 12000] 12000] 14 396]123,86%]119.97%
oo2|poplatky za MS a mestské detské jasle | 276 692] 137 000] 147 000] 265 716] 96,03%| 180.76%
v tom: MS - $kolné 90 480] 90 000] 100 000] 100 242]110,79%)| 100,24%
poplatky za mestské detské jasle 50 820] 47 000] 47 000 46 900] 92,29%[99,79%
003 za stravné SJ MS, MDJ 135 392] 145 000] 145 000] 118 574] 87,58%|81,78%

223004 1-prebyto€ny hnut. majetok 0 0 0 880 - -
229| oos|poplatky za znecistovanie ovzduSia 3 191 2 500 2 500 2 910] 91,20%)] 116,41%
240|243 Uroky z uctov 955 1 000 1 000 119] 12,45%]11,89%
290 Iné nedanové prijmy 209 382] 102 000] 129 902] 674 138]321,97%| 518,96%)




292|008}V tom: z vytazkov hier a lotérii 147 465] 102 000] 107 000] 151 228]102,55%] 141,33%
292 ostatné (nahr.poist.pl.(006),dobropisy(0] 61 917 0] 22902] 522 910]1844,53%]| 0,00%
Priloha ¢. 1, 2/3
kat. | pol. | .. |N@ZOV poOlOZKY Plnenie k | Schvaleny|Zmeneny| Pinenie k | % pinenie|% pinenie
BEZNE PRIJMY (v €) 31.12.2018| rozpoéet|rozpoéet| 31.12.2019 | sk.19/sk.18| sk./zm. r.
300 Granty a transfery spolu 8110 000]7 125 294|9 417 1779 679 507|119,35%] 102,79%
300 Granty a transfery RO - priloha ¢.2 201 313| 40000] 195 884| 244 231|121,32%| 124,68%
300 Granty a transfery Mesto 7 908 687|7 085 294|9 221 293|9 435 276]119,30%| 102,32%,
311 Granty materskym Skolam 1400 0 0 2 824]201,70%
311 Dary Mikulas 0 0 0 1 250 - -
311 Grant VVS, Kaufland 5150 0] 25100] 25 100]487,38%]100,00%
311 Dot. Dobr. PoZiarna ochrana 3 000 0] 3000 3 000]100,00%] 100,00%
311 Dary cykl. preteky- Okolo Slovenska 0 0] 2500 6 000 - 240,00%
311 Grant - Bardenergy 36 736] 36 000] 37 654] 37 654]102,50%] 100,00%
s12| oo1|Dotacia - Hokejova vybava 0 0] 3000 3 000 - 100,00%
312|001 Tr.UPSVR - HN/UOP 38 821 0] 38 000 28 257| 72,79%|74,36%
312/ 001| Tr.UPSVR - Chranené pracovisko 6 051 0] 8312 6 552]108,28%|78,83%
312/ 001| Tr.MK - Bardkontakt 7 400 0] 3000 3 000] 40,54%]| 100,00%
312| o11]Fond na podporu umenia 6 500 0] 6000 6 000] 92,31%] 100,00%
s12|001] Tr. UPSVR - Aktiva¢ny prispevok DS 150 0 0 483]322,15%
312|001 T.UPSVR - Dobrovolnicka ¢innost 5540 0 0 455] 8,21%| -
si2|o01] Tr. MPSVaR-Opatrovatelska sluzba| 30 924 0] 42 335] 38 994]126,10%]92,11%
s12| 001] Tr. MPSVaR - Zariadenia pre seniorov| 813 227| 932 544|1 015 343] 932 544|114,67%]91,85%
12| o01] Tr. MPSVaR - Utulok 21 600] 21 600] 21 600] 21 600]100,00%]100,00%
si2| 001 Tr. MPSVaR - Denny stacionar 39 282] 67 008] 67 008] 67 008]170,58%] 100,00%
12| 001 Tr. MPSVaR - Noclahéaren 25920] 25920] 25920 25 920]100,00%]100,00%
312| 001 | Tr. MPSVaR- Zariadenie opatrovatelskej sluzby | 13 833 17 856| 17 856 17 856]129,08%)] 100,00%
312|001 T.UPSVR - VPP 173 828 0]451 339] 298 747]171,86%|66,19%
312|001| T.UPSVR - KOOR 0 0 0 452 - -
s12[001| TSP /terénnni socialni pracovnici/ 69 258 0] 78 228] 68 023] 98,22%|86,95%
s12| 001] Tr. Komunitné centrum 576 0] 19138] 23 022]3996,94%]| 120,30%
312|001 Tr.UPSVR - Stravné ZS/HN 14 814 0 0 2 424] 16,36%
312|001 Tr.UPSVR - Stravné MS/HN 683 0 0 0] 0,00%
312|001 Tr.UPSVR - Stravné ZS zadarmo 0 0 0] 322 895 -
312|001 Tr.UPSVR - Stravné MS zadarmo 0 0 0] 58630 -
312|001 | Tr.UPSVR - U&ebné pombcky ZS/HN 2 888 0 0 0] 0,00%
312|001 Tr.UPSVR - U¢ebné pomocky MS/HN 50 0 0 0] 0,00%
s12|001] Tr.MPSVAR - Polohovatelné postele] 15 000 0 0 0] 0,00%
312 001 |Tr.UP - Cesta na trh prace, $anca zamestnat sa, restart 12 418 0 0 20 627]1166,11% -
12| 001 Tr.UPSVR - Chranena dielha - MsP | 27 498 0] 15106] 34 867]126,80%)230,82%
312| 001| Tr. MK SR- Dot4cie oddelenia vystavby | 67 779 0] 47980] 52 312]77,18%)]109,03%
s12|oos| Tr. Ucta k starSim 0 0] 4000 4 000 - 100,00%
s12|007| Tr. Z rozpoCtu obce inej obci 10 027 0 0] 12940]129,05%
s12| o0s] Tr. PSK- na 777. vyroCie, remesla 2 500 0 0 0] 0,00%
312| 012 Tr. MV SR - komunalne,prezidentské volby, EP| 24 424 0] 76 529] 76 530]313,34%]| 100,00%
s12|o01] Tr. MV SR - Na vojnové hroby 1131 0] 1226 1 225]108,34%]99,96%
s12| 012 Tr.UPSVR na vykon osob. prijemcu 690 0 700 634] 91,90%]90,59%
s12[012] Tr. MV SR - Matri¢na Cinnost 56 096] 55 000] 66 980] 66 981]119,40%] 100,00%
s312|o12| Transfer MVaRR-SFRB 16 637] 16 640] 16 629] 16 629] 99,95%] 100,00%
312|012 Tr. MVaRR-pren.vyk.&t.spr.-stavebny poriadok | 36 296] 36 000] 42 558| 42 559]117,25%]100,00%
312|012]Bezny Tr. MS Komenského 24 0 0] 2907 2907 - 100,00%
312|o12| Tr. OUZP/preneseny vykon §t. spravy] 3 075 3075] 3046 3 046] 99,06%]100,01%
312|012] Tr. OU pre cest. dopravu/pren.vyk.&t.spravy 1413 1413] 1408 1 408] 99,66%]99,98%
s12f012] Tr. MV SR - Register obyvatelstva 10 791] 10790] 10753] 10 754] 99,66%]100,01%




si2|o12] Tr. MV SR - Register adries 1620 1620 195 196] 12,08%)100,31%
312|012| Tr.OU PO - Mestsky Skolsky urad 29 664] 28 400] 28 400] 32 370]109,12%]|113,98%
312[012] Tr.OU PO - Skolské normativy 5 831 428]5 831 4286 568 086|6 568 086]112,63%)| 100,00%
312|012| Tr.OU PO - Asistenti ucitela 122 976 0]148 672] 148 672]120,90%] 100,00%
312|012] Tr.OU PO - Vzdelavacie poukazy 80 525 0] 77989 77 989] 96,85%]|100,00%
312{012] Tr.OU PO - Dopravné 67 470 0] 68 966] 68 966]102,22%]|100,00%
312|012] Tr.OU PO - Predskolaci MS 41 195 0] 43 861 43 861]106,47%)| 100,00%
312|012| Tr.OU PO - mimoriadne vysl. Ziakov 2 000 0] 5600 5 600]280,00%] 100,00%
312|012] Tr.OU PO - Socialne znevyhodnené prostr.| 14 900 0] 127501 12 750] 85,57%]100,00%
312|012] Tr.OU PO - Lyziarsky kurz 59 850 0] 49 050] 59 100] 98,75%]120,49%
312|012] Tr.OU PO - Skola v prirode 49 950 0] 40 040] 46 050]92,19%|115,01%
312|012| Tr.OU PO - U&ebnice 981 0] 10782] 10 782]1099,08%| 100,00%
312|o12| Tr.OU PO - Odchodné 2723 ol 11747 11 7471431,40%)]100,00%
PRIJMY BEZNEHO ROZPOCTU CELKOM |25 687 930]25 289 12828 160 241| 28 883 778|112,44%] 102,57%
PRiJMY BEZNEHO ROZPOCTU CELKOM (s RO) | 27 265 186]26 460 123]29 731 576] 30 364 441|111,37%] 102,13%,
Priloha ¢. 1, 3/3
kat|KAPITALOVE PRIJMY (v €) Plnenie k | Schvaleny|Zmeneny| Pinenie k | % pinenie|% pinenie
31.12.2018| rozpocet| rozpocet] 31.12.2019 | sk.19/sk.18] sk./zm. r.
230/ Prijmy z predaja majetku celkom 139 305 0] 79441] 83 930{ 60,25%] 105,65%
231|Prijmy z predaja kapitalovych aktiv 1490 0] 25 050 25 050]1681,21%] 100,00%
Predaj budov, bytov 1490 0] 25050 25 050]1681,21%|100,00%
233 Prijmy z predaja pozemkov a nehm.majetku 137 815 0| 54 391 58 880] 42,72%] 108,25%
Predaj pozemkov 137 815 0] 54 391 58 880] 42,72%] 108,25%

239| Ostatné kapitalové prijmy 0 0 0 0 - -
320| Kapitalové granty a transfery spolu 3110601] 530 0005 136 804|4 322 701]138,97%|84,15%
v tom: Vystavba dets. ihr. Vinbarg 0 0] 8300 8 300 - 100,00%

Rekonétr. Strechy ZS Vinb., ZS Wolk.-telecvoziia | 170 109 0 0 0] 0,00%] -
Vyst.multifunk.ihr. Bard. Zabava 0 0] 37 000f 37000 - 100,00%
Tr. Komunit. Centrum 291 810 0] 10735] 10735] 3,68%)]100,00%
Kap. Tr. Revit. Sidlska Obr.mieru 0 0]161 023 0 - 0,00%
Kap. Tr. Cyklotrasa Topl. 0 0]168 844 0 - 0,00%
Kap. Tr. Rekonst. ZUS 0 0]258 950 o] - ]0,00%
Kap. Tr. ZS P. Vinb.-odstr. Stav. Barier 0 0] 10000 10 000 - 100,00%
Kapitalovy transfer Dlhy rad,MU | 243 619 0]974 616] 721 137|296,01%|73,99%
MFSR-Revit. Toplianska Ul. 244 000 0]264 000] 264 000]108,20%]| 100,00%
Cyklotrasa "Mnichovsky potok" | 581 316 0] 20 059] 19600] 3,37%|97,71%
Kapitalovy transfer BRO 551 093 0]1 936 830]1 936 830|351,45%|100,00%
Sportovy aredl Vinbarg 0 0]200 000 o] - ]0,00%

OU PO-Kam. Systém 10 000 0 ol 10000}100,00%| -

Tr. PSK-Kruh. Kriz. Stefanikova | 200 000 0 0] 200 000f100,00%| -
MFSR-HPP realizacia sieti 90 000 0]120 000] 120 000]133,33%|100,00%

Rekonstr. Has. Zbroj. 30 000 0 0 0] 0,00%] -
MFSR- Dobud. atletického Stadiénu 0 0J170 000} 170 000 - 100,00%
MS Komenského 24 188 654 0|266 447| 266 447|141,24%)|100,00%

Tr. Enviromentalny fond - elektromobill 30 000 0 0 0] 0,00%] -

Tr. Na cyklookruh Bardejov 0 0 0] 18652 - -
Na zéchranu a obnovu kult. pamiatok| 480 000] 530 000}530 000{ 530 000} 110,42%) 100,00%
PRIJMY KAPITALOVEHO ROZPOCTU CELKOM | 3 249 906 530 0005 216 245|4 406 631]135,59%|84,48%




454

PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE - fondy

1964 936

801 371

1861 487

2 157 805

109,82%

115,92%)

453

Zostatok prostriedkov z r.2018, CSS, MF SR

436 513

10 000

16 589

3,80%

165,89%

Zostatok prostriedkov z r.2018-8k.,SJ,vynosy

6 182

110 109

113 551

1836,80%

103,13%

VUC PO - Kruhova krizovatka Stefanikova

0

22 338

200 000

895,34%

MFSR-HPP realizacia sieti

0

0
0
0
0

19 999

19 999

100,00%

Navratna finanéna vypomoc

800 000

0

800 000

800 000

100,00%

100,00%

454

Z rezervného fondu

425 403

253 866

351 536

347 892

81,78%

98,96%

Z fondu spolufinancovania grantov

305 857

500 505

500 505

347 223

113,52%

69,37%

Z fondu ochrany prirody

143 080

47 000

47 000

47 000

32,85%

100,00%

456

Prijaté financné zabezpeky

647 902

0

0

265 551

40,99%

513l PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE - tver

1220 821

262 128

762 128

762 128

62,43%

100,00%)

PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE MESTO

3 985 757

1 063 499

2623615

2919933

73,26%

111,29%)

PRIJMOVE FINANCNE OPERACIE "Mesto + RO"

3992 137

1 063 499

2623615

2987 079

74,82%

113,85%)

Prijmy rozpoétu mesta celkom (v €)

32 923 593

26 882 627

36 000 101

36 210 342

109,98%

100,58%)

Prijmy rozpoétu "mesto + RO" celkom (v €)

34 520 830

28 053 622

37 571 436

37 803 152

109,51%

100,62%)




PInenie rozpoétu rozpoctovych organizacii k 31.12.2019

Priloha ¢. 2

Bezné prijmy vE€ Pinenie k |Schvaleny|Zmeneny| Pinenie k | % plnenie |% pinenie

31.12.2018| rozpoéet|rozpodet| 31.12.2019 | sk.19/sk.18] sk./zm. r.

ZS Komenského 220 513 100 500] 231926 218 390 99,04%| 94,16%
210 - z prenajmu 835 1 500 835 835 100,05%] 100,05%
220 - poplatky (SKD,SJ,...) 134 177 89 000] 146 090 93 812 69,92%| 64,21%
290 - ostatné prijmy 7 195 0 2 254 2679 37,24%| 118,87%
300 - granty, reZijné naklady 78 306 10 000 82 747 105 062 134,17%] 126,97%
400 - prijmové finanéné operacie 0 0 0 16 001 - -

ZS Wolkerova 146 395 67 800] 106 167 112 026 76,52%| 105,52%
210 - z prenajmu 2106 1 300 2 060 2 251 106,90%] 109,28%
220 - poplatky (SKD,SJ,...) 96 988 61 500 73 698 73 667 75,95%] 99,96%
290 - ostatné prijmy 5 020 0 435 435 8,66%] 99,96%
300 - granty, reZijné naklady 35 901 5 000 18 865 22 743 63,35%| 120,56%
400 - prijmové finan¢né operacie 6 380 0 11 109 12 930 202,66%] 116,39%

ZS Bartolomeja Krpelca 112 715 70 300 81 832 82 882 73,53%| 101,28%
210 - z prendjmu 200 300 200 200 99,90%] 99,90%
220 - poplatky (SKD,SJ,...) 93 745 62 000 67 266 64 015 68,29%| 95,17%
290 - ostatné prijmy 6 080 0 1701 5967 98,15%| 350,82%
300 - granty, rezijné naklady 12 690 8000] 12665 12699]  100,07%| 100,27%

ZS s MS Pod Vinbargom 158 827] 103 500] 138 244 175506] 110,50%| 126,95%
210 - z prendjmu 13178 9 000 12 648 12 648 95,98%| 100,00%
220 - poplatky (SKD,SJ,MS,..) 127 402 85 500] 103 660 105 560 82,86%] 101,83%
290 - ostatné prijmy 4 842 0 2473 2 557 52,81%] 103,41%
300 - granty, reZijné naklady 13 405 9 000 19 063 39 141 291,99%| 205,33%
400 - prijmové finanéné operacie 0 0 400 15 600 - 3900,01%

ZS s MS Pod Papieriiou 117 334 39500] 149074 152412]  129,90%| 102,24%
220 - poplatky (SKD,SJ,MS,..) 54 078 36 500 45 459 45 570 84,27%| 100,24%
290 - ostatné prijmy 6 925 0 2790 2 801 40,44%| 100,39%
300 - granty, rezijné naklady 42 730 3000 36 435 36 425 85,25%| 99,97%
400 - prijmové finanéné operacie 0 0 19 390 22 616 - 116,63%
322 - kapitalové prijmy 13 601 0 45 000 45 000 330,86%] 100,00%

ZS Vinbarg 79 956 51 100 87 655 90 445 113,12%| 103,18%
210 - z prenajmu 9 823 3 600 16 270 16 370 166,65%] 100,61%
220 - poplatky (SKD,SJ,...) 57 249 42 500 48 631 49404,98 86,30%| 101,59%
290 - ostatné prijmy 4972 0 7 6,64 0,13%| 94,86%
300 - granty, rezijné naklady 7912 5000 22 747 24663,84 311,73%] 108,43%

Centrum socialnych sluzieb 719 004 710 645 718 937 722 757 100,52%| 100,53%
210 - z prendjmu 1145 1145 1 265 1131 98,75%| 89,38%
220 - poplatky a platby-Wolkerova 382 554 342 000] 344 860 343 737 89,85%| 99,67%
220 - poplatky a platby-Toplianska 286 641 277 600] 277 600 280 690 97,92%| 101,11%
220 - sluzby noclaharne 7 646 8 000 8 400 9 020 117,97%| 107,38%
220 - sluzby Gtulku 6 558 7 000 8 400 9075 138,39%] 108,04%
220 - sluzby denného stacionara 11 158 11100 11 700 11 737 105,19%] 100,32%
220 - zariadenie opatrovatelskej sluzi 10 557 12 600 12 600 12 575 119,11%| 99,80%
223 - stravné-Wolkerova 0 44 200 44 200 44 432 - 100,53%
223 - stravné-Toplianska 0 7 000 9 400 9708 - 103,27%
240 - Uroky 49 0 0 6 12,80% -

290 - ostatné prijmy 7177 0 0 0 0,00% -
300 - granty 5519 0 512 646 11,70%] 126,10%

Kultarno - turistické centrum 42 493 27 650 57 500 38 393 90,35%| 66,77%
210 - z prenajmu 4 553 2500 2 500 4 326 95,02%] 173,05%
220 - poplatky 29 047 25150 52 150 30 228 104,07%| 57,96%
290 - ostatné prijmy 4 043 0 0 988 24,44% -

300 - granty 4 850 0 2 850 2 850 58,76%] 100,00%

ROZPOCTOVE ORGANIZACIE 1597 237] 1170995] 1571 335] 1592810 99,72%] 101,37%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov k 31.12.2019 Priloha ¢.3
PROGRAM 1: Sluzby obcanom
€ BV KV |Schvaleny| Zmeneny |Zmeneny|Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpoéet rozpocet [rozpocet]rozpocet| rozpoctu |rozpoctu | rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1|S2|S3|S4| S5 ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
01{01 PROGRAM 1: Sluzby obéanom 147 105] 21 993| 169 098 238873 21993] 260866] 232357 21993] 254 350| 97,50%
01|01|01 1 |Matrika 74 600 0 74 600 83 613 0 83 613 77 098 0 77 098] 92,21%
01.3.3 [Iné vSeobecné sluzby - matrika 74 600 0 74 600 83613 0 83613 77 098 0 77 098] 92,21%
01]01]01]01 1 [Dotécia MV SR 55 000 0 55 000 66 980 0 66 980 66 981 0 66 981] 100,00%
01[01]01]02 2 [Mesto 19 600 0 19 600 16 633 0 16 633 10117 0 10117 60,83%
02|o01f02| |[20] 2 |Cintoriny 62 505| 21993 84 498 63 731| 21993 85724 63 729 21 993 85 722] 100,00%
08.4.0 [NabozZenskeé a iné spoloc¢enské sluzby 62505 21993 84 498 63 731 21993 85 724 63 729 21993 85 722] 100,00%
02]01{02]01] 20 1 [Mestské cintoriny a dom smutku 57 695| 21993 79 688 58 921 21993 80914 58 920 21 993 80 912] 100,00%
02]01{02]02| 20 2 |Cintorin a dom smutku Dlha Luka 770 0 770 770 0 770 770 0 770] 100,00%
02]01{02]03| 20 3 |Cintorin a dom smutku Mihalov 330 0 330 330 0 330 330 0 330] 100,00%
02]01{02]|04| 20 4 |Cintorin a dom smutku Bard. Nova Ves 3710 0 3710 3710 0 3710 3710 0 3710} 100,00%
03[01{03 3 |Dotdcie externym subjektom 10 000 0 10 000 15 000 0 15 000 15 000 0 15 000] 100,00%
08.4.0 [NabozZenskeé a iné spoloc¢enské sluzby 10 000 0 10 000 15 000 0 15 000 15 000 0 15 000] 100,00%
03]01{03]01 1 [Komunitna nadacia 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000} 100,00%
03[01]03]05 5 |Gréckokatolicka cirkev 0 0 0 5000 0 5000 5000 0 5000] 100,00%
01[01{04 4 |Volby 0 0 0 76 529 0 76 529 76 530 0 76 530] 100,00%
01.6.0 |[VSeobecné verejné sluzby 0 0 0 76 529 0 76 529 76 530 0 76 530] 100,00%
01]01{04]01 1 [Prezidentské volby 0 0 0 44 374 0 44 374 44 374 0 44 374] 100,00%
01[01|04|02 1 |Volby do Eurépskeho parlamentu 0 0 0 32 155 0 32 155 32 155 0 32 155] 100,00%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za k 31.12.2019 Priloha &.4
PROGRAM 2: Bezpecnost’
€ BV KV | Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet |rozpoctu |rozpoctu [rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1/S2[S3|S4[ S6 | ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
01|02 PROGRAM 2: Bezpecnhost’ 604 008 0| 604008 660740 28590 689330] 705650 24854) 730504 105,97%
11{02|01 1 |Mestska policia a jej sluzby 586 905 0 586 905 634 776 21 590 656 366 680 378 17 854 698 231] 106,38%
03.1.0 |Policajné sluzby 568 310 0 568 310 599 325 7 640 606 965 593 336 4140 597 476] 98,44%
11]02[01]01 1 IPolicajné sluzby 568 310 0 568 310 599 325 7 640 606 965 593 336 4140 597 476] 98,44%
03.1.0 |Policajné sluzby 18 595 0 18 595 35 451 13 950 49 401 87 042 13714 100 756] 203,95%
11102]|01{02 2 IMonitoring kamerového systému 18 595 0 18 595 35 451 13 950 49 401 87 042 13714 100 756] 203,95%
01]02|02 2 |Cinnost civilnej ochrany 2 083 0 2 083 2 083 0 2083 1 562 0 1562] 74,98%
02.2.0 |Civilna ochrana 2083 0 2083 2083 0 2083 1 562 0 1562] 74,98%
01|02|02[02 2 [Najom priestorov 2083 0 2083 2083 0 2083 1 562 1562] 74,98%
01/02|03 3 |Potreby pozZiarnej ochrany 15 020 0 15 020 23 881 7 000 30 881 23 711 7 000 30 711] 99,45%
03.2.0 |Ochrana pred poziarmi 15 020 0 15 020 23 881 7 000 30 881 23 711 7 000 30711] 99,45%
01]02| 03|01 1 [Odmeny 8500 0 8 500 9 261 0 9 261 9133 0 9133] 98,61%
01|02|03[02 2 |Materidl, Gdrzba, sluzby 6520 0 6 520 14 620 7000 21 620 14 578 7 000 21578] 99,81%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za k 31.12.2019

Priloha ¢.5
PROGRAM 3: Doprava
€ BV KV | Schvéaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod [funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu |rozpoctu |rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatefl - - na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1|S2[S3|S4[S5| ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
02|03 PROGRAM 3: Doprava 1689 315| 72516 1903 916 1919623| 491364| 2490072 1920483| 659 376|2 674 944 107,42%
02[03|o1] |20] 1 |Udrzba miestnych komunikacii - Bapos 1305956 72516] 1378472] 1326056 126 416 1452 472 1 325 983 126 394] 1452 377] 99,99%
04.5.1 |Cestna doprava 1305956 72516 1378 472 1 326 056 126 416 1452472 1 325 983 126 394] 1452377] 99,99%
02]03[01|01] 20 1 [Na miestne komunikacie 834 880 0 834 880 855 880 0 855 880 855 879 0 855 879] 100,00%
02]03|01|02| 20 2 |Zrazkové vody 130 000 0 130 000 129 100 0 129 100 129 030 0 129 030] 99.95%
02/03[01|03| 20 3 |Transfer na nakup techniky 18026| 72516 90 542 18 026 126 416 144 442 18 024 126 394 144 418] 99,98%
02|03]01|04 4 |Vnutropodnikova doprava 323 050 0 323 050 323 050 0 323 050 323 049 323 049] 100,00%
02[03|02 2 |Miestne komunikacie 6 408 0 6 408 6 908 364 948 371 856 7 845 532 982 540 826] 145,44%
04.5.1 |Cestna doprava 6 408 0 6 408 6 908 364 948 371 856 7 845 532 982 540 826 145,44%
07{03]02|01 1 |Splatka Urokov na rekonstrukciu MK 508 0 508 508 0 508 462 0 462] 91,01%
07]03|02|02 2 |Revitalizacia centralnej mestskej zony Mesta Bardejov 5900 0 5900 5900 0 5900 5 886 0 5886] 99,77%
07]03|02[03 3 |Most DIha Luka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
07]03]| 02|04 4 |Kruhova krizovatka Stefanikova-Mlynska 0 0 0 0 78 638 78 638 0 277 994 277 994 -
07]03| 02|05 5 |Parkoviska 0 0 0 500 5 964 6 464 500 5964 6 464] 100,00%
07]03| 02|06 6 |Chodniky 0 0 0 0 95 679 95 679 996 94 366 95362] 99.67%
07]03]02|07 7 |Udrzba komunikacii 0 0 0 0 184 667 280 346 0 154 658 250 020] 89,18%
02|03]03 3 [Mestska hromadna doprava 376 951 0 376 951 586 659 0 586 659 586 656 0 586 656] 100,00%
04.5.1 |Cestna doprava 376 951 0 376 951 586 659 0 586 659 586 656 0 586 656] 100,00%
02]03/03|01 1 [Mestska hromadna doprava 376 951 0 376 951 586 659] 0 586 659 586 656 0 586 656] 100,00%
Vydavkové finanéné operacie 821,819 spolu 800 cerpanie VFO "800"
14[03]02|01 04.5.1 | 1 |Splatka istiny Gveru na rekonstrukciu MK 142 085 0 142 085 79 085 0 79 085 79 085 79 085] 100,00%
14(03] 02|04 04.5.1 | 4 |Kruhova krizovatka Stefanikova-Miynska 0 0 0 0 0 (] 16 000 0 16 000 -




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov za k 31.12.2019

PROGRAM 4: Vzdelavanie

Priloha ¢&.6, 1/2

€ BV KV | Schvaleny| Zmeneny |Zmeneny|Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie| Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet| rozpoctu |rozpoctu |rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1[S2[S3|S4|S5| ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
10( 04 PRO_GRAM 4: Vzdelavanie 12 167 551 232 440] 12 399 991] 13 800 549 | 1 232 089 15 032 638] 14 083 519| 957 026 15 057 545] 100,17%
10( 04|01 1 |Predskolské vzdelavanie 2 898 455 53 246] 2951 701 3083 300 411834] 3495134] 3039215 432 681] 3471 896] 99,34%
10/ 04|01]02 09.1.1.1 |Predprimarne vzdelavanie s bez. star. 2 898 455 53 246 2 951 701 3083 300 411834] 3495134 3039 215 432681] 3471896 99,34%
10| 04|01{02] 01 1 |Materska kola Gorkého 398 207 6 000 404 207 406 084 3498 409 582 381 798 3498 385296] 94,07%
10| 04|01{02] 02 2 |Materska $kola Komenského 24 373 730 17 202 390 932 426 050 386 250 812 300 406 259 405 271 811 529] 99,91%
10| 04|01{02] 03 3 |Materska $kola Komenského 47 376 475 0 376 475 392 721 0 392 721 392 700 0 392700 99,99%
10/ 04[01]02] 04 4 |Materska Skola Pod Vinbargom 181 576 0 181 576 185 282 0 185 282 181 597 0 181 597] 98,01%
10| 04|01{02] 05 5 |Materska $kola L. Svobodu 403 784 30 044 433 828 400 277 0 400 277 397 122 0 397 122] 99,21%
10| 04|01{02| 06 6 |Materska $kola Nabrezna 364 152 0 364 152 397 193 0 397 193 390 378 0 390 378] 98,28%
10| 04|01{02] 07 7 |Materska $kola Novy Sad 162 550 0 162 550 183 291 19128 202 419 180 482 20 954 201 436] 99,51%
10] 04[01{02] 08 8 |Materska $kola Pod Papierriou 168 781 0 168 781 179 844 2958 182 802 179 611 2958 182569] 99,87%
10| 04]01{02| 09 9 [Materska Skola Bardejovska Nova Ves 124 751 0 124 751 134 538 0 134 538 134 059 0 134 059] 99,64%
10| 04|01{02]| 10 10|Sprava objektov MS 16 680 0 16 680 50 251 0 50 251 67 440 0 67 440] 134,21%
10| 04|01{02] 11 11|Cirkevna MS bl. Vasila Hopka 57 111 0 57 111 57 111 0 57 111 57 111 0 57 111] 100,00%
10| 04|01{02]| 12 12|Cirkevna MS sv. Faustiny DIha Lika 109 256 0 109 256 109 256 0 109 256 109 256 0 109 256] 100,00%
10| 04|01{02| 13 13|Cirkevna MS bl. Zefyrina 161 402 0 161 402 161 402 0 161 402 161 402 0 161 402] 100,00%
10( 04|02 2 Eékladné vzdelavanie 7 546 299 116 299] 7 662 598 8989 256| 556 305] 9545561] 9301 187 521 845] 9 823 032] 102,91%
10| 040201 09.1.2.1 |Primarne a sekundarne vzdelavanie 5880699 116299] 5996 998 7258 130| 523659] 7781789 7 405 540 489699] 7895239| 101,46%
10[ 04[02]01] 01 09.2.1.1| 1 |Zakladna $kola Komenského 1 481 968 0 1 481 968 1 806 913 171000 1977913 1 809 536 170989] 1980 525| 100,13%
10| 04[02[01] 02 2 |Zakladna $kola Wolkerova 1184 093 15234 1199 327 1466632 217341] 1683973 1 471 239 215700 1686 939] 100,18%
10| 04[02[01] 03 3 |Zakladna $kola Bartolomeja Krpelca 1008 759 13 640 1022 399 1 206 672 30200 1236872 1208 311 10200 1218511] 98,52%
10[ 04]02[01] 04 4 |Zakladna $kola s MS Pod Vinbargom 1132 342 0 1132 342 1 479 474 10000] 1489474 1 479 799 11460) 1491 259] 100,12%
10| 04[02[01] 05 5 |Zakladna $kola s MS Pod Papierfiou 378 134 10 000 388 134 514 032 75 502 589 534 516 700 75318 592 017] 100,42%
10[{ 04]02[01] 06 6 |Zakladna $kola Vinbarg 646 132 54 641 700 773 780 107 2880 782 987 802 326 2880 805 206] 102,84%
10| 04|02[01] 07 7 |Sprava objektov ZS 49 271 22 784 72 055 4300 16 736 21 036 117 630 3152 120 782 574,17%
10| 04| 02|02 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podra urovne 670 180 0 670 180 673 374 0 673 374 666 875 0 666 875] 99,03%
10| 04[02[02] 08 8 |Skolsky klub deti ZS Komenského 149 170 0 149 170 145 270 0 145 270 142 116 0 142 116] 97,83%
10[ 04]02[02] 09 9 |Skolsky klub deti ZS Wolkerova 112 040 0 112 040 117 785 0 117 785 117 785 0 117 785] 100,00%
10] 04[02]02] 10 10|Skolsky klub deti ZS Bartolomeja Krpelca 83 030 0 83 030 83 030 0 83 030 86 737 0 86 737] 104,46%
10[ 04]02f02] 11 11|Skolsky klub deti ZS s MS Pod Vinbargom 109 000 0 109 000 109 593 0 109 593 109 593 0 109 593] 100,00%
10| 04[02[02] 12 12[Skolsky klub deti ZS s MS Pod Papieriiou 31 600 0 31600 30719 0 30719 30 304 0 30304] 98,65%
10[ 04]02[02] 13 13|Skolsky klub deti ZS Vinbarg 60 390 0 60 390 62 027 0 62 027 55 390 0 55390] 89,30%
10[ 04]02[02| 14 14|SKD Cirkevnej ZS s MS bl. Zefyrina 38 250 0 38 250 38 250 0 38 250 38 250 0 38 250] 100,00%
10| 04|02[02] 15 15[SKD Cirkevnej ZS sv. Egidia 63 750 0 63 750 63 750 0 63 750 63 750 0 63 750] 100,00%
10| 04[02[02| 16 16|SKD Cirkevnej ZS s MS sv. Faustiny 22 950 0 22 950 22 950 0 22 950 22 950 0 22 950] 100,00%




Priloha ¢&.6, 2/2

10[ 04[02]03 09.6.0.2|Vedrajsie sl. poskyt. v ramci prim. a sek. 960 320 0 960 320 1021 601 32 646 1054 247 1188 280 32 146 1220 426] 115,76%
10| 04[02]03] 17 09.6.0.3| 17|Skolska jedaler ZS Komenského 200 232 0 200 232 246 955,00] 20 000,00 266 955 242 449 20 000 262 449] 98,31%
10 04|02f03[ 18 18|Skolskéa jedalen ZS Wolkerova 158 512 0 158 512 165 842,00 0 165 842 216 686 0 216 686] 130,66%
10[ 04]02[03] 19 19| Skolska jedaler ZS Bartolomeja Krpelca 142 512 0 142 512 142 512,00 4750 147 262 177 669 4750 182 419] 123,87%
10| 04|02f03[ 20 20|Skolska jedaleri ZS s MS Pod Vinbargom 170 504 0 170 504 168 515,00 4500 173 015 224 638 4000 228 638] 132,15%
10] 04]02] 03] 21 21|Skolska jedalen ZS s MS Pod Papierfiou 58 704 0 58 704 58 705,00 3396 62 101 73 786 3396 77 182] 124,28%
10[ 04]02[03] 22 22|Skolska jedaleft ZS Vinbarg 107 296 0 107 296 116 512,00 0 116 512 130 492 0 130 492] 112,00%
10/ 04[01]03] 23 23Sy Cirkevnej ZS sv. Faustiny DIha Luka 26 240 0 26 240 26 240,00 0 26 240 26 240 0 26 240] 100,00%
10/ 04[01]03] 24 24|84 Cirkevnej ZS bl. Zefyrina 29 280 0 29 280 29 280,00 0 29 280 29 280 0 29 280] 100,00%
10| 04|02]03] 25 25(SJ Cirkevnej ZS sv. Egidia 62 560 0 62 560 62 560,00 0 62 560 62 560 0 62 560] 100,00%
10| 04[02]03] 26 26|5J Cirkevnej ZS sv. Jana Bosca 4 480 0 4 480 4 480,00 0 4 480 4 480 0 4480 100,00%
10| 04| 02|04 09.8.0 |Vzdelavanie inde neklasifikované 35 100 0 35100 36 150 0 36 150 40 492 0 40 492] 112,01%
10| 04[02]|04] 27 27|Mestsky Skolsky Urad 35100 0 35100 36 150 0 36 150 40 492 0 404921 112,01%
10/ 04|03 Vzd. aktivity vol'no-¢asové a poradenstvo 1722797 62 895] 1785692 1727 993| 263 950] 1991943] 1743117 2500] 1745617| 87,63%
10| 04|03 01 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podra urovne 106 717 0 106 717 109 913 0 109 913 125 201 0 125 201] 113,91%
10| 04[03|01] 01 1 |Externé CVC 860 0 860 860 0 860 173 0 173] 20,09%
10] 04]03[01] 02 2 |Centrum volného &asu pri ZS Komenského 28 384 0 28 384 25 384 0 25 384 32 256 0 32256] 127,07%
10 04]03[01] 03 3 |Centrum volného &asu pri ZS Wolkerova 11 740 0 11 740 15 544 0 15 544 17 089 0 17 089] 109,94%
10{ 04|03[01| 04 4 |cVC pri ZS Bartolomeja Krpelca 19 400 0 19 400 19 400 0 19 400 26 332 0 26 332] 135,73%
10 04|03f01f 05 5 |CVC pri ZS Pod Vinbargom 6 492 0 6 492 6 592 0 6 592 8777 0 8 777] 133,15%
10 04|03[01| 06 6 |CVC pri ZS Pod Papieriiou 12 420 0 12 420 10618 0 10 618 11 597 0 11 597] 109,21%
10| 04|03f01| 07 7 |cVC pri ZS Vinbarg 18 436 0 18 436 18 530 0 18 530 15992 0 15992] 86,31%
10/ 04|03]|01] 08 8 |CVC pri Cirkevnej spojenej kole 2822 0 2822 6 822 0 6822 6 822 0 6822] 100,00%
10| 04[03]|01] 09 9 |cVC pri CZS s MS sv. Faustiny 6 163 0 6 163 6 163 0 6 163 6 163 0 6 163] 100,00%
10] 04[03]02 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podra urovne 1582 183 62 895 1645 078 1584 183 263 950 1848 133 1584 019 2500 1586 519] 85,84%
10| 04[03]02] 10 10|Z4akladna umelecka $kola Michala Vileca 623 360 62 895 686 255 625 360 263 950 889 310 625 196 2500 627 696] 70,58%
10| 04]03]02| 11 11|Sdkromna zakladna umelecka skola Kesel 178 963 0 178 963 178 963 0 178 963 178 963 0 178 963] 100,00%
10| 04|03[02[ 12 12|Stikromna ZUS Rohal, Pod Vinbargom 1 277 142 0 277 142 277 142 0 277 142 277 142 0 277 142] 100,00%
10| 04[03]02] 13 13|Cirkevna ZUS sv. Jana Bosca 310 435 0 310 435 310 435 0 310 435 310 435 0 310 435) 100,00%
10| 04[03|02] 14 14]|Sukromna ZUS Roma Education SK KE 192 283 0 192 283 192 283 0 192 283 192 283 0 192 283] 100,00%
10| 04|03 03 09.5.0 |Vzdelavanie nedefinované podra urovne 8 878 0 8 878 8 878 0 8 878 8 878 0 8 878] 100,00%
10| 04[03]03] 15 15|SL’Jkromné jazykova $kola ICJ Breisky 8 878 0 8 878 8878 0 8 878 8878 0 8878] 100,00%
10| 04[03|04 09.6.0.8|Vedrajsie sl. poskyt. v ramci vzd. nedef. 25019 0 25019 25019 0 25019 25019 0 25 019] 100,00%
10| 04[03|04] 16 16|SL’Jkromné CSPP Zatorska 25019 0 25019 25019 0 25019 25019 0 25019] 100,00%
Vydavkové finanéné operacie 821, 819 spolu 800 cerpanie VFO "800"
14| 04]o1[02] 02] | 09.1.1.7] 2 [Materska gkola Komenského 24-zabezpeka | 0 of of 0 of of 17000 of 17000 -




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov k 31.12.2019

Priloha ¢&.7
PROGRAM 5: Sport
€
BV KV |Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod |funkéna 600 700 rozpocet | rozpoéet | rozpoéet | rozpocet | rozpoctu | rozpoétu |rozpoctu | Cerpania
prog| klasifik.|  ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1|S2|S3|S4| S5 ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
10[ 05 PROGRAM 5: éport 1046 960 58 800) 1680 764) 1094 197 | 1902 189] 3485998| 1 056 707 | 1519 069| 3 065 388 87,93%
10[ 05|01 20| 1 |Mestské Sportoviska 763 460 0 763 460 749 960 153 783 903 743 725 957 142 987 868 944] 96,15%
08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 763 460 0 763 460 749 960 153 783 903 743 725 957 142 987 868 944] 96,15%
10[05]|01[01] 20 1 |Sportovéa hala 207 240 0 207 240 225 740 46 120 271 860 207 733 42516 250 249] 92,05%
10/ 05]01{02| 20 2 [Mestsky Stadion 0 0 0 40913 0 34913 34913 -
10] 05]01{03] 20 0.1.7.0| 3 |Zimny Stadion 298 610 0 298 610 269 610 0 269 610 265 849 0 265 849] 98,61%
10| 05]01{04| 20 4 |Kryta plavarer 198 000 0 198 000 198 000 0 198 000 195 900 0 195900] 98,94%
10] 05]01{05] 20 5 |Stadion Bardejovska Nova Ves 24 650 0 24 650 24 650 0 24 650 24 647 0 24 647 99,99%
10/ 05]01{06] 20 6 |Stadion DIha Lika 8 650 0 8 650 8 650 0 8 650 8 650 0 8 650] 100,00%
10/ 05]01{07] 20 7 |Multifunkéné ihriska 8 480 0 8 480 5480 66 100 71 580 5 347 64 908 70 256] 98,15%
10/ 05]01{08| 20 8 |Detskeé ihriska 17 330 0 17 330 17 330 650 17 980 17 330 650 17 980] 100,00%
10] 05]01{09] 20 9 |Letné kupalisko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
10/ 05]01{10[ 20 10|Skatepark 500 0 500 500 0 500 500 0 5001 100,00%
10[ 05|02 2 |SutazZe a iné aktivity 24 200 0 24 200 40 200 0 40 200 40 126 0 40 126] 99,82%
08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 24 200 0 24 200 40 200 0 40 200 40 126 0 40 126] 99,82%
10| 05]02|01 1 |Najuspesnejsi Sportovec 1000 0 1000 719 0 719 719 0 7191 99,93%
10/ 05]02|02 2 |Podujatia, akcie 23 200 0 23 200 39 481 0 39 481 39 408 0 39408] 99,81%
07| 05|03 3 |Vystavba sportovisk 15300 58 800 74 100 24072 1748406 1772478 11 824| 1376 082] 1387 906] 78,30%
08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 15 300 58 800 74 100 24 072 1748 406 1772 478 11 824 1376082] 1387906] 78,30%
02| 05|03] 01 1 |Cyklotrasy 15 300 56 400 0 17 272 207 410 224 682 5 626 37 127 42 7531 19,03%
02| 05|03]02 2 |Mestsky aredl oddychu "Nabrezie rieky Topl 0 2400 0 200 397 510 397 710 198 396 149] 396 347] 99,66%
02| 05|03/ 03 3 |Sportovo oddychovy areal Zakladnej koly s 0 0 0 6 600 1143 486 1 150 086 6 000 942 806 948 806) 82,50%
4 |Dotacie externym subjektom 244 000 0 244 000 279 965 0 279 965 278 800 0 278 800] 99,58%
08.1.0 |Rekreaéné a Sportové sluzby 244 000 0 244 000 279 965 0 279 965 278 800 0 278 800] 99,58%
10| 05|04 01 1 |Mladeznicky Sport 24 800 0 24 800 48 000 0 48 000 48 000 0 48 000] 100,00%
10] 05]04]02 2 |Organizovany Sport 215000 0 215000 216 500 0 216 500 216 500 0 216 500§ 100,00%
10| 05| 04|03 3 [Sport pre vietkych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
10/ 05]04|04 4 |Sportové podujatia 4200 0 4200 15 465 0 15 465 14 300 0 14 300) 92,47%
Vydavkové financné operacie 821 spolu 821 cerpanie VFO "821"
141 05]01]03 08.1.0 | 1 |Splatky istiny Uverov- Zimny Stadion 575 004 0 575 004 338 004 0 338 004 338 004 0 338 004] 100,00%
141 05]03|02 08.1.1 | 2 |Splatky istiny Uverov- Mestsky aredl Nabrez 0 0 0 151 608 0 151 608 151 608 0 151 608] 100,00%
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PROGRAM 6: Manazment a sprava mesta

Priloha ¢.8, 1/2

€
BV KV |Schvaleny| Zmeneny |Zmeneny| Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funk&na 600 700 rozpocet | rozpoéet |rozpoéet] rozpocet | rozpoctu [rozpoctu |[rozpoctu | cerpania
prog| Klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom celkom

S1[S2[S3[S4|S5| ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm.r.
01(06 PROGRAM 6: Manazment a sprava mesta 3017 173] 10000]1 3027 173| 2909 547 24 588)] 3608 211] 2 842 596 21 55713540 729 98,13%
01]06/01 1 |Volené organy mesta 245 040 0 245 040 258 040 0 258 040 255 243 0 255 243] 98,92%

01.1.1 |Vykonné a zakonodarné organy 245 040 0 245 040 258 040 0 258 040 255 243 0 255243] 98,92%
01[06]01[01 1 |Vykon funkcie primatora a zast. primatora 104 076 0 104 076 115744 0 115744 114 552 0 114 552 98,97%
01(06/01]02 2 [Poslanci - MsZ, MsR, komisie MsZ 60 700 0 60 700 71180 0 71180 70 870 0 70870]  99,56%
01/06/01/03 3 [Neposlanci ¢lenovia komisii MsZ 25100 0 25100 22235 0 22235 22 045 0 22045  99,15%
01(06|01]|04 4 [Vvykon funkcie hlavného kontroléra 55 164 0 55 164 48 881 0 48 881 47 777 0 47777 97,74%
01]06|02 2 Mestsky urad 2518 238 0] 2518238] 2401618 5000] 2406618 2 369 466 4926] 2374 392] 98,66%

01.1.1 |Vykonné a zakonodarné organy 2518 238 o] 2518238] 2401618 5000 2406618 2 369 466 4926 2374392 98,66%
01/06] 02|01 1 |Mzdy, odvody, dohody, socialny fond 2088 100 o] 2088100 2 046 857 o] 2046857 2044 979 0] 2044979] 99,91%
01(06]02|02 2 [Cestovné 8000 0 8 000 10 630 0 10 630 8928 0 8928] 83,99%
01/06/02|03 3 [Postovné 34 020 0 34 020 34 866 0 34 866 34710 0 34710]  99,55%
01(06]| 02|04 4 [Telekomunika&né poplatky 12 560 0 12 560 12 300 0 12 300 9313 0 9313] 75,72%
01/06]| 02|05 5 [Material 46 536 0 46 536 61 583 5000 66 583 57 078 4926 62004] 93,12%
01(06|02| 06 6 |Reprezenta&né vydavky 38 000 0 38 000 39 000 0 39 000 38 979 0 38979] 99,95%
01/06| 02|07 7 |Dopravné, automobily 15 470 0 15 470 21 470 0 21470 17 384 0 17.384] 80,97%
01(06/02|08 8 [Udrzba 6000 0 6 000 6 408 0 6 408 3837 0 3837 59,88%
01/06 02|09 9 [Vzdelavanie zamestnancov 3500 0 3500 4300 0 4300 4190 0 4190] 97,44%
01(06/02|10 10|Propagécia, inzercia 14 000 0 14 000 16 000 0 16 000 14019 0 14019] 87,62%
01[06] 02|11 11|V&eobecné a §pecidlne sluzby 68 792 0 68 792 58 739 0 58 739 55 895 0 55895]  95,16%
01[06|02]| 12 12[Radni¢né namestie 16 56 000 0 56 000 50 548 0 50 548 49 011 0 49011]  96,96%
01/06/02|13 13|Radnitné namestie 4 8 085 0 8 085 10 134 0 10 134 9992 0 9992] 98,60%
01(06|02]| 14 14|Radnitné namestie 21 9680 0 9 680 10 060 0 10 060 8 284 0 8284] 8234%
01/06/02|15 15|Dlhy rad 16 11 650 0 11 650 11 009 0 11009 9996 0 9996] 90,80%
01(06/02]| 16 16|Rozhlas a TV 2400 0 2 400 2400 0 2400 2 391 0 2391 99,63%
01[06|02|17 17|Najomné 400 0 400 400 0 400 398 0 398] 99.60%
01(06|02|18 06.2.0 | 18|Externy manazment projektov 95 045 0 95 045 4914 0 4914 81 0 81 1,66%
01]06{03 3 |Mestsky informacny systém 93 100 10000 103 100 100 300 10 000 110 300 93 308 9 998 103 306] 93,66%

01.1.1 |Vykonné a zakonodarné organy 93100( 10000 103 100 100 300 10 000 110 300 93 308 9 998 103306] 93,66%
04/06] 03] 01 1 | Telekomunikaéné poplatky, internet 7 500 0 7 500 6910 0 6910 6 884 0 6884] 99,63%
04(06] 03|02 2 [vypoétova technika, material 14 500 0 14 500 16 160 0 16 160 16 134 0 16 134]  99,84%
04/06/ 03|03 3 [Software 20 000f 10000 30 000 11080 10 000 21 080 11 059 9998 21 057] 99,89%
04(06| 03| 04 4 [Udrzba 40 500 0 40 500 51 750 0 51 750 49 255 0 49 255]  95,18%
04(06/03|05 5 [Vgeobecné sluzby 10 600 0 10 600 14 400 0 14 400 9975 0 9975 69,27%




06]06|04 Cinnost’ spravy majetku 40 115 0 40 115 51 145 9 588 60 733 43 228 6 633 49 861] 82,10%
01.1.1 |Vykonné a zakonodarné organy 40 115 0 40 115 51145 9 588 60 733 43 228 6 633 49 861 82,10%
06|06/ 04|01 1 [Udrzba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
0606|0402 2 |N4jom pozemkov 3500 0 3 500 3500 0 3500 525 0 525 15,01%
06/06|04|03 3 |GO plany a ostatné sluzby 20 650 0 20 650 22780 0 22780 20 126 0 20 126 88,35%
06| 06| 04|04 4 |Pravne zastupovanie 14 000 0 14 000 16 000 0 16 000 15 405 0 15 405 96,28%
0606|0405 5 |Kolkové znamky 1800 0 1800 1800 0 1800 273 0 273 15,17%
06| 06| 04|06 6 |Vykup pozemkov, budov 0 0 0 6 900 9 588 16 488 6 821 6 633 13 453 81,60%
06/06|04|07 _04.2.3 7 |Cinnost rybéarstva 165 0 165 165 0 165 78 0 78 47,35%
140605 Finanéna a rozpoctova oblast’ 98 520 0 98 520 60 084 0 60 084 46 473 0 46 473] 77,35%
01.1.2 |Finanéna a rozpoctova oblast’ 98 520 0 98 520 60 084 0 60 084 46 473 0 46 473 77,35%
14106/05]|01 1 [Audit a poradenstvo 8070 0 8 070 8190 0 8190 7 840 0 7 840 95,73%
14106/05|02 2 |Bankové poplatky 10 450 0 10 450 6 200 0 6 200 4724 0 4724 76,20%
14106/05/03 3 |Dari z Urokov, dari z prijmu 1000 0 1000 1000 0 1000 127 0 127 12,68%
14106/05|04 4 |Splatka Urokov z Gverov 79 000 0 79 000 44 694 0 44 694 33132 0 33132 74,13%
14(06]05|05 5 [Odvody vynosov do SR, vratky 0 0 0 0 0 0 650 0 650 -
07/06|06 Cinnost’ vystavby 12 300 0 12 300 28 500 0 28 500 26 230 0 26 230] 92,04%
04.4.3 |Vystavba 12 300 0 12 300 28 500 0 28 500 26 230 0 26 230 92,04%
07/06] 06/ 01 1 [Konkurzy, sitaze 10 300 0 10 300 20 550 20 550 20 000 0 20 000 97,32%
0706|0602 2 |Stadie, expertizy 300 0 300 7 950 7 950 6 230 0 6 230 78,36%
07|06/ 06|03 3 |GO plany a ostatné sluzby 1500 0 1500 0 0 0 0 0 -
07/06/06/03 _ 3 |Kolky _ 200 0 200 0 0 0 0 0 -
01]06|07 Zaujmove zdruzenia SR 9 860 0 9 860 9 860 0 9 860 8 648 0 8 648] 87,70%
08.2.0 |Kultarne sluzby 9 860 0 9 860 9 860 0 9 860 8 648 0 8 648 87,70%
01{06/07{01 1 [ZMOS-Zdruzenie miest a obci Slovenska 5700 0 5700 5700 0 5700 5542 0 5542 97,23%
01]06|07]02 2 |ZMOS Saris$ 1000 0 1 000 1000 0 1000 0 0 0 0,00%
01]06{07]03 3 |ZdruZenie historickych miest a obci 1000 0 1 000 1000 0 1000 978 0 978 97,76%
01(06[07]04 4 |ZPOZ-Zbor pre obéianske zalezitosti 660 0 660 650 0 650 634 0 634 97,54%
01]06|07]05 5 |Asociacia prednostov 150 0 150 150 0 150 150 0 150 100,00%
01(06[07]06 6 |Asociacia komunalnych ekonémov 120 0 120 120 0 120 120 0 120 100,00%
01106|07|07 7 |ZdruzZenie hlavnych kontrol6rov 100 0 100 110 0 110 100 0 100 90,91%
01]06|07]08 8 |ZdruZenie nacelnikov MsPo 100 0 100 100 0 100 100 0 100 100,00%
01]06|07]09 9 |ZdruZenie matrikarov a matrikariek 30 0 30 30 0 30 24 0 24 80,00%
01]06{07{10 10[MAS "Horna Topla" 1 000 0 1 000 1 000 0 1 000 1 000 0 1.000]  100,00%
Vydavkové finanéné operacie 821  spolu 821 cerpanie VFO "821"
14106/ 04|06 04.5.1 | 1 |Vratend zdbezpeka OM 0 0 0 0 0 0 2500 0 2500 -
14]06]| 05|04 04.5.2 | 2 |Splatky uveru spolufinancovania grantov 674 076 0 674 076 674 076 0 674 076 674 076 0 674 076] 100,00%
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PROGRAM 7: Cestovny ruch a rozvoj podnikania
€ BV KV |Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu |rozpoctu Jrozpoctu | cerpania
prog| klasifik. spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
51|52|53|S4{S5[ ram ukazovatel 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
02|07 PROGRAM 7: Cestovny ruch a regionalny rozvoj 502 563 129 958 632521 530936 295457 826 393 536 875| 291 647| 828 523|100,26%
02|07|01 1 |Cestovny ruch a rozvoj podn7kania 360 175 0] 360175] 348425 167799] 516224] 357683 164049] 521733] 101,07%
04.7.3 |Cestovny ruch 180 175 ()} 180 175 189 325 0 189 325 198 658 ()} 198 658] 104,93%
02[07[01] 01 1 |Kulttirno - turistické centrum 180 175 0 180 175 189 325 0 189 325 198 658 0 198 658] 104,93%
06.2.0 |Rozvoj obci 180 000 (] 180 000 159 100 167 799 326 899 159 026 164 049 323075| 98,83%
02]07]01|02 2 IMestsky hnedy priemyselny park Bardejov 180 000 0 180 000 159 100 167 799 326 899 159 026 164 049 323 075) 98,83%
02|07{02 2 |Turisticko - informaéné kancelarie KTC 23 048 0 23 048 23 048 0 23 048 23 032 0 23 032] 99,93%
04.7.3 |Cestovny ruch 23 048 [} 23 048 23 048 0 23 048 23 032 [} 23032] 99,93%
02{07{02[01 1 |KTC - TIK Bardejov 13 200 0 13 200 13200 0 13 200 13 184 0 13184] 99,88%
02{07| 02|02 2 |[KTC - TIK Bardejovské Kupele 9848 0 9848 9848 0 9 848 9848 0 9848] 100,00%
02]07]03 3 I5ropagécia mesta 20 000f 129 958 149 958 20 000 127 658 147 658 20 000 127 598 147 598] 99,96%
04.7.3 Cestovny ruch 20 000 129 958 149 958 20 000 127 658 147 658 20 000 127 598 147 598] 99,96%
02{07{ 03|01 1 |Propagécia, OOCR-"Sari§-Bardejov" 20 000 129 958 149 958 20 000 127 658 147 658 20 000 127 598 147 598] 99,96%
01[07]04 4 Bardejovsky jarmok 91 340 0 91340] 122050 0] 1220501 121748 0] 121748] 99,75%
91 340 ()} 91 340 122 050 0 122 050 121 748 ()} 121 748] 99,75%
0107|0401 08.6.0 | 1 [Jarmok - zahrani¢né vztahy, reprezentacné 12 000 0 12 000 11 000 0 11 000 10 715 0 10715 97,41%
0207[04 02 08.6.0 | 2 |Seminar Bardkontakt, akcie jarmoku 19 340 0 19 340 34 940 0 34 940 34 929 0 34 929] 99,97%
03[07{04 03 08.2.0 | 3 [Kulttirne akcie jarmoku 60 000 0 60 000 76 110 0 76 110 76 105 0 76 105]  99,99%
02/07|05 5 |Rolandovo leto 8 000 0 8 000 17 413 0 17 413 14 412 0 14 412] 82,77%
8000 [} 8000 17 413 0 17 413 14 412 0 14412] 82,77%
01[o7[os[01 04.7.3 Rolandovo leto 1 000 0 1 000 3413 0 3413 1 000 0 1000] 29,30%
02|o7[os 02 08.2.0 | 2 [Kultrne akcie 7 000 0 7 000 14 000 0 14 000 13 412 0 13412] 95,80%
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Priloha ¢.10
— = I 4 - 4 y I 4
PROGRAM 8: Zivotne prostredie a uzemny plan mesta
€
BV KV |Schvéleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu | rozpoctu | rozpoctu | cerpania
prog| Klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
$1|52|S3|S4| S5/ ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
08|08 PROGRAM 8: Zivotné prostredie a UP mesta 1815896| 358 878|2 174 774 1 847 3643 208 374 |5 055 738 1785 390 2938 912 4947 724 97,86%
08|08|01]01 1 |Odpadové hospodarstvo 1200 836] 291 128] 1491964 1187 836] 2153848] 3341684] 1151444] 2153771] 3305216] 98,91%
05.1.0 |Nakladanie s odpadmi 1200836| 291128] 1491964] 1187836 2153848 3341684] 1151444 2153 771] 3305216] 98,91%
08| 08| 01|01 1 | TKO - odpadkové kose-nakup, (drzba 4500 0 4500 4500 0 4 500 3000 0 3000] 66,67%
08|08|01]02 2 - kontajnery 5000 0 5000 5000 0 5000 4990 0 4990] 99,79%
08(08|01]/03 3 - odvoz, likvidacia nelegalnych skladok | 1039 177 o] 1039177 983 575 0 983 575 962 170 0 962 170] 97,82%
08[08]|01|04 4 |Separovany zber - zberné vrecia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
08(08|01]05 5 - kontajnery 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
08(08|01]|06 6 - odvoz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
08|08|01]|07 7 |Sprava a monitoring skladky 102 159 0 102 159 102 659 0 102 659 102 584 0 102 584] 99,93%
os[os|o1]08 8 [Reg. centrum zhodnocovania BRO 50 000f 291128 341128 92102] 2153848] 2245950 78 700 2153 771 2232 472] 99,40%
02]08|02 20] 2 |[Verejna zelen 583 120 0 583 120 583 120 10 600 593 720 583 119 10 598 593 717] 100,00%
06.2.0 |Rozvoj obci 583 120 0 583 120 583 120 10 600 593 720 583 119 10 598 593 717| 100,00%
02|08|02|01] 20 1 |Kosenie, hrabanie, zvoz, ulozenie 583 120 0 583 120 583 120 10 600 593 720 583 119 10 598 593 717] 100,00%
08| 08|03 3 |Ochrana pred povodriami 0 0 0 2000 8 500 10 500 2000 3 500 5500] 52,38%
04.2.1 |Polnohospodarstvo 0 0 0 2000 8 500 10 500 2000 3500 5500 52,38%
08| 08| 03|01 1 |Ochrana pred povodiiami 0 0 0 2000 8 500 10 500 2000 3500 5500] 52,38%
08]08|04 4 |Ina cinnost’ v rozvoji mesta 31 940 67 750 99 690 74 408 1 035426] 1109 834 48 827 771 042 819 869] 73,87%
06.2.0 |Rozvoj obci 31 940 67 750 99 690 74408 1035426] 1109834 48 827 771 042 819869| 73,87%
08| 08| 04|01 1 |Sapisné a orientacné &isla 1 500 0 1 500 1500 0 1500 0 0 o] 0,00%
08| 08| 04|02 2 |Karanténna stanica 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000 18 880 0 18 880] 94,40%
08(08| 04|03 3 |GO plany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
08| 08| 04|04 4 |Studie, expertizy, posudky 5000 0 5000 37 488 4950 42 438 16 072 4 950 21 022] 49,54%
08(08| 04|05 5 [Kolkové znamky 600 0 600 600 0 600 0 0 o] 0,00%
08| 08| 04|06 6 |ZniZenie energet. ndkladov m.p. Bapos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
08(08]04|07 7 |Znizenie energet. naro&nosti budovy MU 4840 67 750 72 590 0 0 0 0 0 0 -
08[08| 04|08 8 ["Dlhy rad ¢.16 0 0 0 14820 1030476] 1045296 13 875 766 092 779 967] 74,62%
Vydavkové financéné operacie 821  spolu 821 cerpanie VFO "821"
los[os|ot]os| | [ 05.1.0 | 1 [Reg.centrum zhodnocovania BRO-zabezpeka | 0 of of 0 of of 223 422 of 223 422| -




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov k 31.12.2019 Priloha ¢.11
PROGRAM 9: Verejné osvetlenie
€
BV KV | Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny| Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie |Cerpanie] %
pod [ funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoétu |rozpoétu |rozpoétu| éerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1|s2[s3[s4[ S5 ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 sk./zm. r.
02|09 PROGRAM 9: Verejné osvetlenie 278 190 0| 476 178] 278 190 25000 501 178 278 188 24 723| 500896 99,94%
02(09{01 20] 1 |Bapos - Verejné osvetlenie 278 190 0 278 190] 278 190 25 000 303 190 278 188 24723] 302911] 99,91%
06.4.0 |Verejné osvetlenie 278 190 0 278 190] 278 190 25 000 303 190 278 188 24723]  302911] 99,91%
02]|09]01|01{20 1 |Elektricka energia, tdrzba VO 278 190 0 278 190 278 190 25000 303 190 278 188 24723 302911] 99,91%
02|09]01]02[20 0.1.7.0 | 2 [Modernizacia VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vydavkové financéné operacie 821 spolu 821 cerpanie VFO "821"
lo2[osfo1]o2] | | 06.4.0 | 3 |Modemizacia VO-dodavatelsky aver | 197988 197988] 197 988] of 197988] 197985 o] 197985] 100,00%
PROGRAM 10: Kultdra a média Priloha &.12
€ BV KV | Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny| Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie |Cerpanie] %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu |rozpoctu [rozpoctu | cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1[S2]S3|S4{S5] ram 2019 2019 2019 2019 43830 | 31.12.2019 | 31.12.2019) sk./zm. I.
03]10 PROGRAM 10: Kultura a média 591 165 0| 591 165] 624 588 0| 624588 618779 0| 618 779] 99,07%
03]10|01 1 |Kultdra 354 356 0 354 356] 387 779 0 387 779 382 087 0] 382087] 98,53%
08.2.0 |Kultirne sluzby 354 356 0 354356] 387 779 0 387 779 382 087 of 382087] 98,53%
03[10[o1|o01 1 |Kultame akcie 113 300 0 113300 115274 0 115 274 112978 of 112978] 98,01%
03|10]01]|02 2 |ZPOZ-Zbor pre obtianske zaleZitosti 21 000 0 21 000 21 200 0 21 200 21141 0 21 141] 99,72%
03[10[01]03 3 |Kronika 2530 0 2530 2530 0 2530 2178 0 2178] 86,08%
03[10[01]04 0.1.7.0 | 4 |Oddelenie kultary 29 570 0 29 570 27335 0 27335 26 638 0 26 638] 97,45%
03[10[o1|05 5 |Kino Zriedlo 165 856 0 165856] 187 075 0 187 075 185 590 ol 185590 99,21%
03[10[o1|06 6 | Amfiteater 5100 0 5100 2365 0 2365 1854 0 1854] 78,38%
03[10[01]07 7 [Cena primatora 9 000 0 9000 9 000 0 9 000 8 709 0 8709] 96,77%
03[10[o1[o8 8 | Dotécie externym subjektom 8 000 0 8 000 23 000 0 23 000 23 000 0 23000] 100,00%
03[10]02 2 |Televizia a rozhlas 236 809 0 236 809] 236 809 0 236 809 236 692 0] 236 692] 99,95%
08.3.0 |Vysielacie a vydavatelské sluzby 236 809 0 236 809] 236 809 0 236 809 236 692 o] 236692] 99,95%
03[10/ 02|01 1 |Bardejovska televizia 235 809 0 235809] 235 809| 0 235 809 235 808 o] 235808] 100,00%
03[10[02]02 2 [Mestsky rozhlas 1000 0 1000 1000 0 1,000 883 0 883] 88,34%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov k 31.12.2019

Priloha ¢.13
PROGRAM 11: Starostlivost’ o pamiatky
€
BV KV | Schvaleny| Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu | rozpoctu |rozpoctu | Cerpania
prog| klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom | celkom
S1|S2|S3|S4|S5[ ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm. r.
07[11 PROGRAM 11 : Starostlivost’ o pamiatky 27 000| 566 700] 593 700 93 636| 531300 624 936 79261| 530785| 610046] 97,62%
07[11|01 1 |Obnova a udrzba historickych pamiatok 24 600 566 700 591 300 91 236 531 300 622 536 76 985 530 785 607 770] 97,63%
08.2.0 |Kulturne sluzby 24 600 566 700 591 300 91 236 531 300 622 536 76 985 530 785 607 770 97,63%
07(11]01[01 1 [Dotécia na zachranu a obnovu kult. pamiatok 0 0 0 0 530 800 530 800 0 530 785 530 785] 100,00%
07]11]|01]02 2 |Obnova hradobného opevnenia - juzna ¢ast 0] 530000 530 000 0 0 0 0 0 0
07[/11]01|03 3 |Dufart Radni¢né namestie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07]11]|01]04 4 |Udrzba "Centralnej mestskej zony" 4 000 0 4 000 60 800 0 60 800 60 654 0 60 654] 99,76%
07]11]01]05 5 |Zachovanie tradi¢nych remesiel-FrantiSkansky park 20 600 36 700 57 300 30 436 500 30 936 16 331 0 16 331 52,79%
07111(01]06 6 |Obnova hradobného opevnenia - severna ¢ast 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 0,00%
01]11]02 2 |ZahraniGie 2 400 0 2 400 2400 0 2400 2276 0 2 276] 94,84%
01.1.3 |Zahrani¢né vztahy 2400 0 2400 2400 0 2400 2 276 0 2276] 94,84%
01]11]02]01 1 ISvetové dedi¢stvo UNESCO 2400 0 2400 2400 0 2400 2276 0 2276 94,84%




Cerpanie vydavkov programového rozpo

PROGRAM 12: Socialne zabezpecenie

¢tu Mesta Bardejov k 31.12.2019

Priloha ¢.14, 1/2

€ BV KV |Schvaleny | zmeneny Fmeneny |Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
pod| funkéna 600 700 | rozpo éet | rozpo €et Jrozpo éet] rozpo €et | rozpo &étu |rozpo &tu frozpo étu | Eerpania
prog| Klasifik. ukazovatel spolu spolu na rok BV KV celkom BV KV celkom celkom
S1] s2]s3)s4]s5] ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | sk./zm.r.
05|12 PROGRAM 12: Socidlne zabezpe cenie 2 564 368 0]2 564 368 |3 215 992 013 215992) 2947 277 012947 277| 91,64%
05| 12|01 1 |Opatrovate I'ska sluzba 402 900 0 402 900 415 525 0 415 525 414 713 0 414 713] 99,80%
10.1.2 [Invalidita a t'azké zdravot. postihnutie 402 900 0 402 900 415 525 0 415 525 414 713 0 414 713]  99,80%
05/ 12|01(01 1 |Opatrovate|’ské sluZzba v byte ob¢ana 402 900 0 402 900 415 525 0 415 525 414 713 0 414 713 99,80%
05| 12102 2 |Stravovanie dochodcov 22 000 0 22 000 22 000 0 22 000 19 871 0 19 871] 90,32%
10.2.0 |Staroba 22 000 0 22 000 22 000 0 22 000 19 871 0 19 871 90,32%
05| 12]02|01 1 |Stravovanie ddchodcov 22 000 0 22 000 22 000 0 22 000 19 871 0 19871] 90,32%
05| 12|03 3 |Denné centra 76 000 0 76 000 53 795 0 53 795 51 276 0 51276] 95,32%
10.2.0 [Staroba 76 000 0 76 000 53 795 0 53 795 51 276 0 51276] 95,32%
05| 12]03|01 1 |Bardejov 5000 0 5000 2 492 0 2492 2 492 0 2492 100,00%
05] 12]03|02 2 |Denné centra DL, BNV 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000 100,00%
05] 12]03|03 3 |Mihalov 5 700 0 5700 6 344 0 6 344 4 947 0 4947 77,98%
05| 12|03|04 4 |Seniorcentrum - Toplianska 52 200 0 52 200 31803 0 31 803 31803 0 31803] 100,00%
05(12|03|06 5 |DC ostané naklady 3100 0 3 100 3156 0 3 156 2034 0 2 034 64,45%
05| 12|04 4 |Dotacie externym subjektom 3 000 0 3 000 18 750 0 18 750 13 750 0 13 750 73,33%
10.7.0 [Socialna pomoc 3 000 0 3 000 18 750 0 18 750 13 750 0 13 750 73,33%
05| 12]04|01 1 |Dotécie externym subjektom 3000 0 3000 18 750 0 18 750 13 750 0 13750] 73,33%
05| 12|05 5 |Socialna pomoc 31 800 0 31 800 142 728 0 142 728 93 818 0 93 818] 65,73%
10.7.0 [Socialna pomoc ob €anom v HN 31 800 0 31 800 142 728 0 142 728 93 818 0 93818] 65,73%
05| 12|05|01 1 |Prispevky jednotlivcom, pri narodeni 1500 0 1500 1 500 0 1500 215 0 215 14,33%
05| 12|05] 02 2 |Zaopatrovaci prispevok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
05| 12]05|03 3 |Terénna socialna praca 25 300 0 25 300 97 528 0 97 528 60 753 0 60 753 62,29%
05| 12]|05|04 4 |Pohrebné trovy 500 0 500 500 0 500 0 0 0 0,00%
05| 12|05|05 5 |Institat osobitného prijemcu 0 0 0 38 700 0 38 700 28 891 0 28 891 74,65%
05| 12]05|06 6 |Odmena lekara 4500 0 4500 4 500 0 4500 3960 0 3960] 88,00%
05| 12|06 6 |5odpora zamestnanosti 29 545 0 29 545 480 884 0 480 884 271 148 0 271 148] 56,39%
04.1.2 |VSeobecna pracovna oblas t' 29 545 0 29 545 480 884 0 480 884 271 148 0 271 148] 56,39%
05| 12]|06|01 1 |Verejno-prospesné prace 24 000 0 24 000 475 339 0 475 339 271031 0 271031 57,02%
05| 120602 2 |Aktiva¢na ¢innost 5545 0 5 545 5 545 0 5545 117 0 117 2,10%
05| 12|07 7 |Zariadenia socialnych sluzieb 1989 823 0] 1989823] 2052373 0] 2052 373] 2054046 0] 2054 046] 100,08%
10.2.0 [Staroba 1880573 0 1880573 1941770 0] 1941770 1914 469 0 1914 469] 98,59%
05]12)07|01 1 |Centrum sociélnych sluZieb-ZpS Wolkerova 887 984 0 887 984 970 721 0 970 721 956 470 0 956 470 98,53%
Stravné - ZpS Wolkerova 44 200 0 44 200 0 0 0 0 0 -
05] 12)07|02 2 |Centrum socialnych sluZieb-ZpS Toplianska 765 305 0 765 305 792 565 792 565 785 038 0 785 038 99,05%
Stravné - ZpS Toplianska 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 -
05] 1207|103 3 |Noclaharen 33920 0 33 920 34 320 0 34 320 34 940 0 34940f 101,81%
05| 12]07|04 4 |Utulok 28 600 0 28 600 30 000 0 30 000 30675 0 30 675 102,25%
05]12]07|05 5 |Denny stacionér 78 108 0 78 108 78 708 0 78 708 72 835 0 72 835 92,54%




05]12]07]06 6 |Zariadenie opatrovatelskej sluzby 30 456 0 30 456 35 456 0 40 456 34 511 0 34 511 85,30%
10.4.0 [Rodina a deti 109 250 0 109 250 110 603 0 110 603 139 577 0 139 577] 126,20%
05(12]07]{07 7 |Mestské detské jasle 109 250 0 109 250 110 603 0 110 603 106 568 0 106 568 96,35%
05(12]07{08 8 [Vratky 2019 0 0 0 0 0 33 009 0 33 009 -
05( 12|07 Granty a projekty 9 300 0 9 300 29 937 0 29 937 28 654 0 28 654] 95,72%
05[12]08 10.2.0 |Staroba 9 300 0 9 300 29 937 0 29 937 28 654 0 28 654 95,72%
05(12]08]01 1 |Rekonstrukcia ZpS Cergov 200 0 200 200 0 200 0 0 0 0,00%
05[ 12]08]02 2 |Rekonstrukcia ZpS Topla 200 0 200 200 0 200 200 0 200] 100,00%
05(12]08/03 10.7.0 | 3 |Komunitné centrum 8900 0 8900 29 537 0 29 537 28 454 0 28 454 96,33%




Cerpanie vydavkov programového rozpoétu Mesta Bardejov k 31.12.2019

Priloha ¢.15
r - m y

PROGRAM 13: Byvanie a obcianska vybavenost

€
BV KV | Schvaleny | Zmeneny | Zmeneny | Zmeneny | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %

pod | funkéna 600 700 rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpocet | rozpoctu | rozpoctu | rozpoctu | cerpania

prog| klasifik. ukazovatefl - - na rok BV KV celkom BV KV celkom celkom
S1]|S2]S3[S4|S5] ram 2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 |sk./zm. r.
05 (13 PROGRAM 13: Byvanie a obéianska vybavenost’ 144 694|353 190 561890 137 742| 463 748 1 155 496 104 278| 246 169 907 834 78,57%
05 [13 Jo1 1 |Byvanie 99 894 230 000 329894 103894 232990 336 884 89 988 232 989 322 977] 95,87%

06.6.0 [Byvanie a obc.vybavenost’ inde neklasif. 99 894 230 000 329 894 103 894 232 990 336 884 89 988 232 989 322 977] 95,87%
05 |13 Jo1 o1 0.1.7.0 | 1 |Byty Vinbarg (prevadzka,opravy,troky SFRB) 95 994 0 95 994 94 994 0 94 994 87 827 0 87827 92,46%
06 (13 J01]02 2 |Ostatné mestské byty 3900 0 3900 8900 0 8 900 2160 0 2160 24,27%
06 |13 J01]03 3 |Bardterm 0] 200000 200 000 0 200 000 200 000 0 200 000 200 000§ 100,00%
06 |13 JO1|04 4 |Bardbyt 0 30 000 30 000 0 32990 32990 0 32989 32 989] 100,00%
05 |13 02 2 |Obcianska vybavenost’ 44 800 123 190 167 990 33848 230758 264 606 14 290 13180 27 470] 10,38%
06.6.0 [Byvanie a obc¢.vybavenost’ inde neklasif. 44 800( 123 190 167 990 33 848 230 758 264 606 14 290 13 180 27 470] 10,38%
0513 02|01 1 |Predaj bytov Infotrend 500 0 500 500 0 500 120 0 120] 23,90%
0513 J02]02 2 |Pravne sluzby, stdne poplatky 1000 0 1000 3500 0 3 500 3459 0 3459] 98,83%
05113 J02]03 3 [Stredisko obchodu a sluzieb Bard. Kipele 7 500 0 7 500 1250 0 1250 1208 0 1208] 96,63%
05113 J02]04 | 20 4 |Deratizacia - Bapos 4000 0 4000 4000 0 4 000 4000 0 40008 99,99%
07 |13 J02]05 5 |Revitalizacia sidlisk AB a Vinbarg 31800 123190 154 990 24 598 230 758 255 356 5504 13180 18684 7,32%
Vydavkové finanéné operacie 814, 819, 821 spolu 800 cerpanie VFO "800"

14] 13|01 01 06.6.0 | 1 |Byty Vinbarg SFRB - istina tiveru, zabezpeky 64 006 0 64 006 64 006 0 64 006 74 025 0 74 025| 115,65%
141 13]01] 03 06.1.0 | 2 |Bardterm-vklad do majetku spolo¢nosti 0 0 0 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000| 100,00%
14113]01] 03 06.1.1 3 |Bardbytm-vklad do majetku spolo¢nosti 0 0 0 90 000 0 90 000 83 361 0 83 361 -

BV - bezné vydavky
KV - kapitélové vydavky
VFO - vydavkové finan¢né operécie




z . . Schvaleny | Schvaleny | Schvaleny | Schvaleny o« . - Priloha ¢.16
Schvaleny programovy P—— P—— rozpozet | rozpocet Percentualne éerpanie jednotlivych programov k 31.12.2019 .
=2 vydavkov. beznych |kapitalovyc P
rozpocet na rok 2019 fin. operacii [ vydavkov |h vydavkov CELKOM 120% - "A%E;}A\”
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok 105,910%.42% e
2019 2019 2019 2019 100% lozsogs || [1017% o8, 189295 589,999 0% o,
1 | Sluzby obéanom 0 147 105 21993 169 098 87.93% 91,64%
2 |Bezpecnost 0 604 008 0 604 008 [] o -
3 | Doprava 142.085| 1689315 _ 72516| 1903916 SO ininininisinininininininn
4 | Vzdeldvanie 0] 12167 551 232 440] 12 399 991
5 | Sport 575004| 1046 960 58 800] 1680 764 60% HHHHHHHHHHHHHE
6 |ManaZment a sprava mesta 674 076 3017173 10 000] 3 701 249
7 | Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 502 563 129 958 632 521 40 HHHHHHHHHHHHHF
8 | Zivotné prostredie a (z. plan mesta 0] 1815896 358 878] 2174774
9 | Verejné osvetlenie 197 988 278 190 0 476 178
10| Kultira a média 0 591 165 0 591 165 O iinininininininininininindi
11| Starostlivost o pamiatky 0 27 000 566 700 593 700
12| Socidlne zabezpecenie 0] 2564368 0] 2564 368 0% S L L PR B L B
13| Byvanie a ob¢ianska vybavenost 64 006 144 694 353 190 561 890 1234567 8 910111213
Vydavky spolu: 1653 159] 24 595 988| 1 804 475] 28 053 622
z z Zmeneny Zmeneny Zmeneny | Zmeneny . .
Zmeneny programovy rozpoée¥ rozpoée¥ rozpoée¥ rozpoée¥ Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie % Cerpania sk.zm. r.
rozpocet na rok 2019 ﬁ‘:xdoa;::;‘;'“ vt;,zzar:":(cohv II:avpy;:ia::\?l‘(lgs CELKOM |rozpoétu | rozpoétu |rozpoétu | rozpoétu %
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok VFO BV KV celkom VFO BV KV celkom
2019 2019 2019 2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 31.12.2019
1 | SluZby ob&anom 0 238 873 21993 260 866 0 232357 21993 254 350 - 97,27%| 100,00%| 97,50%
2 | Bezpeénost 0 660 740 28 590 689 330 0 705650 24 854 730 504 - 106,80%| 86,93%| 105,97%
3 | Doprava 79 085 1919623 491 364] 2490072 95 085| 1920483| 659 376] 2674 944]120,23%(100,04%| 134,19%| 107,42%
4 | Vzdelavanie 0 13800549 1232089]15 032 638 17 000{14 083 519 957 026] 15 057 545 - 102,05%| 77,68%| 100,17%
5 |Sport 489612 1094 197 1902 189] 3485998] 489612| 1056707 1519 069] 3 065 388]100,00%| 96,57%| 79,86%| 87,93%
6 |ManaZment a sprava mesta 674 076] 2909 547 24 588] 3608211] 676 576| 2842 596 21 557] 3540 729]100,37%| 97,70%| 87,67%| 98,13%
7 | Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 530 936 295 457 826 393 0| 536875| 291647 828 523 - 101,12%| 98,71%| 100,26%
8 | Zivotné prostredie a Uz. pldn mesta 0 1847364| 3208 374] 5055738] 223422| 1785390| 2938 912] 4 947 724 - 96,65%| 91,60%| 97,86%
9 | Verejné osvetlenie 197 988 278 190 25000 501 178] 197985 278 188 24 723 500 896] 100,00%]| 100,00% - 99,94%
10| Kultira a média 0 624 588 0 624 588 0 618779 0 618 779 - 99,07% - 99,07%
11| Starostlivost' o pamiatky 0 93 636 531 300 624 936 0 79 261 530785 610 046 - 84,65%| 99,90%| 97,62%
12| Socialne zabezpeéenie 0l 3215992 0] 3215992 0| 2947 277 0] 2947 277 - 91,64% - 91,64%
13| Byvanie a ob¢ianska vybavenost 554 006 137 742 463 748] 1 155496] 557 387 104 278 246 169 907 834|100,61%| 75,71%| 53,08%| 78,57%
Vydavky spolu: 1994 767] 27 351 977| 8 224 692]37 571 436] 2 257 067]27 191 362] 7 236 110} 36 684 538] 113,15%] 99,41%| 87,98%| 97,64%




Porovnanie ¢erpania vydavkov programového rozpoctu k 31.12. 2018 a 31.12.2019

Priloha €.17, 1/2

z . Emeneny Emeneny Emeneny Emeneny
Zmeneny programovy rozpoéet | rozpocet rozpocéet rozpoéet | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie o
- v s .y r - (<]
rozpocet na rok 2019 ‘;?:_a:g:x' vl;zzv:(cohv :ax:’a:l‘('gs CELKOM |rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok VFO BV KV celkom celkom
2019 2019 2019 2019 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019
1 | Sluzby obéanom 0 238 873 21993 260 866 0 232 357 21993 254 3501 97,50%
2 | Bezpecnost 0 660 740 28 590 689 330 0 705 650 24 854 730 504] 105,97%
3 |Doprava 79 085] 1919 623 491 364] 2490 072 95 085] 1920 483 659 376] 2 674 944] 107,42%
4 | Vzdelavanie 0] 13 800 549] 1 232 089] 15 032 638 17 000] 14 083 519 957 026] 15 057 545] 100,17%
5 |Sport 489 612] 1094 197] 1902189] 3485998] 489612] 1056707] 1519069] 3065388] 87,93%
6 |ManaZzment a sprava mesta 674 076] 2 909 547 24 588] 3608211] 676 576] 2 842596 21 557] 3540729 98,13%
7 |Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 530 936 295 457 826 393 0 536 875 291 647 828 523] 100,26%
8 |Zivotné prostredie a (iz. plén mesta 0] 1847364 3208 374] 5055738] 223422] 1785390] 2938912 4947 724 97,86%
9 | Verejné osvetlenie 197 988 278 190 25 000 501 178] 197 985 278 188 24 723 500 896] 99,94%
10 | Kultdra a média 0 624 588 0 624 588 0 618 779 0 618 779] 99,07%
11| Starostlivost o pamiatky 0 93 636 531 300 624 936 0 79 261 530 785 610 046] 97,62%
12| Socidlne zabezpecenie 0] 3215992 0] 3215992 0] 2947277 0] 2947 277] 91,64%
13|Byvanie a ob¢ianska vybavenost 554 006 137 742 463 748] 1 155496] 557 387 104 278 246 169 907 834] 78,57%
Vydavky spolu: 1994 767(27 351 977] 8 224 692] 37 571 436] 2 257 067] 27 191 362 7 236 110] 36 684 538] 97,64%
z z Emeneny Emeneny Emeneny Emeneny
Zmeneny programovy rozpocet | rozpoget | rozpoget | rozpocet | Cerpanie| Cerpanie | Cerpanie | Cerpanie %
rozpocet na rok 2018 ‘g:_a::;:r vz%zr:};(cohv Il:avp‘;:’aal‘c:l\(lgs CELKOM |rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu | rozpoétu
"sumarizacia v €" na rok na rok na rok na rok VFO BV KV celkom celkom
2018 2018 2018 2018 31.12.2018 31.12.2018 31.12.2018 | 31.12.2018 | 31.12.2018
1 | Sluzby obéanom 0 272 754 24 325 297 079 0 262 567 9 024 271591 72,21%
2 | Bezpecnost 0 620 681 71810 692 491 0 618 429 60 681 679 110] 62,96%
3 |Doprava 135600 1652054] 1675954] 3463608] 393600 1651745| 1626623] 3671968] 62,38%
4 | Vzdelavanie 0| 12 359 850 212 133] 12 571 983 13 000| 12 406 496 320 319] 12739 815] 69,74%
5 [Sport 338004| 1024768 2199 759] 3562 531] 338004 966 466] 1261 063] 2565533 54,93%
6 |ManaZzment a sprava mesta 671 590| 2 705 988 170 707] 3548 285] 680 576| 2584 692 158 242] 3423510 64,69%
7 |Cestovny ruch a rozvoj podnikania 0 652 326 100 400 752 726 0 649 232 75 492 724 724  76,57%
8 | Zivotné prostredie a Uz. plan mesta 0f 1551000] 1187819] 2738819 129530| 1517453| 1092127] 2739110] 74,08%
9 | Verejné osvetlenie 197 988 284 065 17 305 499 358] 176 488 284 063 9 698 470 249] 60,20%
10 | Kultira a média 0 631 684 10 000 641 684 0 584 946 9942 594 888] 60,58%
11| Starostlivost o pamiatky 0 89 767 625 875 715 642 0 80 695 625 795 706 490] 75,08%
12| Socialne zabezpecenie 0] 2819339 304 627] 3 123 966 0| 2886076 304 299] 3190375] 74,58%
13|Byvanie a ob¢ianska vybavenost 363 995 166 497 283 357 813 849] 367775 104 015 175 754 647 544] 50,89%
Vydavky spolu: 1707 177]24 830 773] 6 884 071] 33 422 021] 2 098 973] 24 596 875] 5 729 059] 32 424 907] 97,02%
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Grafické porovnanie ¢erpania vydavkov
programového rozpoctu podla programov
k 31.12.2018 a 31.12.2019

/// \\\ /'\\
==\ A

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

—e—Cerpanie rozpodétu celkom 31.12.2019

-m-Cerpanie rozpoétu celkom 31.12.2018

1 Sluzby obcanom 7 Cestovny ruch a rozvoj podnikania

2 Bezpecnost 8 Zivotné prostredie a izemny plan mesta
3 Doprava 9 Verejné osvetlenie

4 Vzdelavanie 10 Kultdra a média

5 Sport 11 Starostlivost o pamiatky

6 Manazment a sprava mesta 12 Socialne zabezpecenie

13 Byvanie a obcianska vybavenost



Vysvetlivky

Ekonomicka klasifikacia:

610 — Mzdy, platy, sluzobné prijmy, ostatné osobné vyrovnania
620 — Poistné a prispevok zamestnavatela do poistovni

630 — Tovary a dalSie sluzby

640 — Bezné transfery

650 — Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace so splacanim uverov
711 — Nakup pozemkov a nehmotnych aktiv

713 — Nakup strojov, pristrojov, techniky, naradia a zariadeni
716 — Pripravna a projektova dokumentacia

717 — Realizacia stavieb a ich technického zhodnotenia

721 — Kapitalové transfery

814 — Ugast na majetku

821 — Splacanie tuzemskej istiny

824 — Splacanie finanéného prenajmu

BV-bezné vydavky (600)

KV-kapitalové vydavky (700)

VFO - vydavkové finanéné operacie (800)
sk . - skuto€né Cerpanie rozpoctu celkom
zm. r. - zmeneny rozpocet celkom

RO - rozpoctova organizacia

Q-Stvrtrok

Mesto Bardejov, ICO 00 321 842
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REKAPITULACIA 2017 2018 2019 2019 2019 (%)

v EUR skutocénost’ | skutocnost’ | schv. rozp. | zmen. rozp. | skutocnost 22%11%/
Prijmy bezného rozpoctu 24 833 487,57] 27 265 186,38] 26 460 123| 29 572 878| 30 364 441,35] 111,4%
Vydavky bezného rozpoctu 22 311 363,77] 24 596 875,35] 24 595988| 27 257 178]27 191 361,62| 110,5%
+prebytok/-schodok bez.rozp. 2522 123,80 2668 311,03 1864 135 2315700 3173 079,73] 118,9%
Prijmy kapitalového rozpoctu 1424 922,17] 3263 507,14 530 000 5261 245| 4 451 631,78 136,4%
Vydavky kapitalového rozpoctu 3522 668,53] 5729 059,12 1 804 475 8209 692] 7236 109,91] 126,3%
+prebytok/schodok kap.rozp. -2 097 746,36] -2 465 551,98] -1274 475| -2948 447] -2 784 478,13 112,9%
Prijmové finanéné operacie 3808 196,99] 3992 136,59 1 063 499 2 654 514] 2987 079,21 74,8%
Vydavkové finanéné operacie 2 826 606,78] 2098 972,94 1653 159 1994 767] 2257 066,77| 107,5%
+ prebytok/-schodok fin.oper. 981 590,21| 1 893 163,65 -589 660 659 747 730 012,44] 38,6%
+ prebytok/-schodok s fin.oper. 1405 967,65| 2 095 922,70 0 270001 1118 614,04] 53,4%
+ prebytok/-schodok bez fin.oper. 424 377,44 202 759,05 589 660 -632 747 388 601,60] 191,7%
Objem prijmov mesta celkom 30 066 606,73] 34 520 830,11] 28 053 622| 37 488 637|37 803 152,34| 109,5%
Objem vydavkov mesta celkom |28 660 639,08] 32 424 907,41] 28 053 622 37 461 637|36 684 538,30] 113,1%

Prehrlad o finanénom usporiadani
mesta, rozpoctovych a prispevkovych organizacii za rok 2019

2017 2018 2019

Prispevkové organizacie mesta v EUR v EUR v EUR
Bapos m.p. 67 070,68 33727,86] -20 331,73
Hospodarsky vysledok z hlavnej Cinnosti 54 848,14 19 148,07] -16 018,99
Rozdelenie - pridel do rezervného fondu 54 848,14 19 148,07 0,00
Hospodarsky vysledok z vedlajsej ¢innosti 12 222,54 14 579,79 -4 312,74
Rozdelenie - pridel do rezervného fondu 12 222,54 14 579,79 0,00
Kumulativna neuhradena strata min. obdobi 60 881,20 27 153,34 47 485,07
Zakladna umelecka Skola Michala Vileca
Hospodarsky vysledok 11 223,00 4 369,44 441,20
Uhrada straty 3 709,20 0,00 0,00
Uhrada straty zo zisku bud. obdobi 0,00 0,00 0,00
Pridel do rezervného fondu 7 513,80 4 369,44 441,20
Kumulativna neuhradena strata min. obdobi 0,00 0,00 0,00
Mesto Bardejov a rozpocétové organizacie
schodok (-), prebytok (+) rozpoctu 424 377,441 202 759,05] 388 601,60
nevycerpané ucelovo uréené prostriedky 442 478,99] 1 482 348,11] 780 739,10
Zostatok disponibilnych zdrojov 963 488,66] 613 574,59] 337 874,94
z toho: - mesto 963 488,66] 613 574,59] 337 874,94

- rozpoctoveé organizacie 0,00 0,00 0,00

Rozdelenie zostatku disponibilnych zdrojov
po usporiadani 963 488,66] 613 574,59] 337 874,94

Pridel do fondov z inych prijmov 0,00 0,00] 500 534,56
pridel do rezervného fondu 528 122,50] 227 350,59] 113 088,86
pridel do rezervného fondu odpadov 3 441,21 0,00 0,00
pridel do rezervného bytov Vinbarg 0,00 0,00 0,00
pridel do fondu na ochranu prirody 31 924,95 24 317,00] 500 534,56
pridel do fondu spolufinancovania grantov 400 000,001 361 907,001 224 786,08
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Nevycerpané ucelovo uréené prostriedky: 780 739,10 €

(vyélenuju sa z hospodarskeho vysleku)
PSK Kruhova krizovatka Stefanikova 177 663,79 €
MV SR Kamerovy systém 10 000,00 €
OU Presov, odbor $kolstva-na dopravu Ziakov 2 301,96 €
MPSVaR Bezny transfér na soc. Sluzby 3563,21 €
MK SR Hruba basta 72,75 €
Projekt Erasmus - ZS s MS Pod Vinbargom 23 020,00 €
Erasmus ZS Wolkerova 1 587,00 €
ZS Komenského - stravné depozit 16 000,88 €
ZS s MS Pod Vinbargom-stravné depozit 15 200,04 €
ZS s MS Pod Papierfiou.-stravné depozit 322572 €
Vyrub drevin 500 534,56 €
podnikatelska ¢innost KTC 1197,80 €
Projekt inkl(zia ZS Komenského 19722,00 €
Projekt inkltzia ZS s MS Pod Papieriiou 4 398,77 €
Projekt inklGzia ZS Vinbarg 2 144,63 €
Zostatky na uctoch RO 105,99 €

Nevycerpané ucelovo uréené prostriedky: 0,00 €

(nevyclenuju sa z hospodarskeho vysledku)



Mesto Bardejov
ICO: 00321842

Vypocet vysledku hospodarenia za rok 2019 v metodike ESA 2010

Priloha ¢.18, 2/2

(v eurach)
2019 2018
Cislo . - C et o
riadku Ukazovatel (hlavna kategéria ekonomickej klasifikacie) Suma Suma
1 |PRIJMY (100 + 200 + 300) a prijmové finanéné operacie (400 + 500) 37 803 152,34 34 520 830,11
2 |vtom: dafové prijmy (100) 17179 566,09] 15887 292,43
3 nedariové prijmy (200) 3589298,60] 3407 199,31
4 granty a transfery (300) 14 047 208,44] 11234 201,78
5 prijmové financné operacie (400, 500) 2987 079,21] 3992 136,59
6 z toho: prijmy z transakcii s finanénymi aktivami a finanénymi pasivami (400) 2 224 950,95 1971 315,39
7 prijaté avery, p6Zicky a navratné finanné vypomoci (500) 762 128,26 2020 821,20
8 |VYDAVKY (600 + 700) a vydavkové finanéné operacie (800) 36 684 538,30] 32 424 907,41
9 v tom: bezné vydavky (600) 27 191 361,62 24 596 875,35
10 kapitalové vydavky (700) 7236 109,91 5729 059,12
1 vydavkové finanéné operacie (800) 2257 066,77] 2098 972,94
12 |Prebytok (+)/schodok (-), hotovostny (r.1 - r.8) 1118 614,04] 2 095922,70
13 :‘r;l;zz;k( ::)Is::go‘:%k 1-2.;):)vylﬂéeni prijmovych a vydavkovych finanénych 388 601,60 202 759,05
14 1Zmena stavu vybranych pohladavok (+,-) (r.15-r.16) 158 407,62]  -258 944,01
15 stav vybranych pohladavok ku koncu sledovaného obdobia 932 354,891 77394727
16 stav vybranych pohladavok k 31. 12. predchadzajuceho roka 773 947,27] 1032 891,28
17 )Zmena stavu vybranych zavazkov (+,-)(r.19-r.18) -1 828 767,75 -378 610,44
18 stav vybranych zavazkov ku koncu sledovaného obdobia 5829 384,00] 4 000 616,25
19 stav vybranych zavazkov k 31.12. predchadzajliceho roka 4 000 616,25] 3 622 005,81
20 |Zahrnutie poloziek ¢asového rozlidenia (r.14 + r.17) -1670 360,13] -637 554,45
21 |Prebytok (+)/schodok (-) v metodike ESA 2010 (r.13 + r.20) -1281758,53] -434 795,40

Vysvetlivky: skratka "r." znamena riadok
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Bilancia odpadového hospodarstva za rok 2015 2016 2017 2018 2019
Edro|Nazov polozky Prijmy Prijmy Prijmy Prijmy Prijmy
41 |Zber, odvoz a zneskodnenie TKO-poplatok 910 520,85 934 620,65] 914 043,43 918 404,42 908 699,88
3AB|Grant BRO 0,00 0,00 0,00 551 093,66 1936 830,00
41 |Prijem z recykla¢ného fondu 3192,72 22 136,02 1 011,02 650,48 0,00
111 |Enviromentalny fond - zberové auto 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
111 |Enviromentalny fond - likvidacia nelegalnych sklada 33 562,00 65 975,44 0,00 0,00 0,00
SPOLU 947 275,57 1202 732,11| 915 054,45] 1470 148,56] 2 845 529,88
Edro|Nazov polozky Vydavky Vydavky | Vydavky | Vydavky Vydavky
41 INakup odpadkovych koSov 2 839,86 2 970,00 9 867,96 2 999,04 3 000,00
46 INakup odpadkovych koSov 0,00 0,00 3 999,24 0,00 0,00
41 JUdrzba odpadkovych koSov 1 200,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00
41 |Kontajnery TKO 8 710,05 9298,80] 7290,00 9 985,20 4 989,60
41 |Grant BRO - verejné obstaravanie 0,00 1 200,00 0,00 2 400,00 0,00
41 |Grant BRO - poistenie hnutelného majetku, sta 0,00 0,00 0,00 2 324,22 20 339,87
41 |Grant BRO - externy manazment 0,00 2470,00] 12 000,00 14 660,40 11 059,38
52 |Grant BRO - projektova dokumentacia 0,00 6 990,00 0,00 0,00 6 755,00
41 |Grant BRO - poistenie kontajnerov, poplatky 0,00 0,00 0,00 1 816,13 0,00
3ABJGrant BRO - hnut. veci spfin.(EU, SR) 0,00 0,00 0,00 84 234,60 680 587,60
3AB]Grant BRO - dopr. prostriedky spfin.(EU, SR) 0,00 0,00 0,00f 208 517,40] 1 030 674,00
3AB]Grant BRO - stavby spfin.(EU, SR) 0,00] 180 000,00 0,00] 258 341,66 225 568,06
52 JGrant BRO - stavby spfin.mesto 0,00 0,00 0,00] 137 707,10 113 897,05
52 |Grant BRO - dopr. prostriedky spfin.mesto 0,00 0,00 0,00 0,00 54 246,00
52 JGrant BRO - hnut.veci spfin.mesto 0,00 0,00 0,00 0,00 35 820,40
46 |Grant BRO - PD Eli/ rsfg 0,00 0,00 0,00 9 996,00 0,00
46 JGrant BRO - stavebny dozor 0,00 0,00 0,00 0,00 6 223,20
41 |Grant zberové auto - spolufinancovanie 0,001 47 500,00 0,00 463,44 0,00
41 INa spravu skladky 124 674,01] 135 655,64] 133 603,42] 101 940,40 102 584,24
41 [Na nakladnie s odpadmi 700 146,84] 671 777,54] 748 851,86] 901 252,59] 962 170,13
41 |Nakladanie s odpadmi/separovany zber/ BRO | 146 500,47 84 642,17 0,00 47 301,10 47 301,10
111]Likvidacia nelegalnych skladok-grant 33 562,00 65 975,44 0,00 0,00 0,00
41 |Likvidacia nelegalnych skladok-ver.obstaravan| 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
41 |Likvidacia nelegalnych skladok-ver.obstaravan] 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00
41 JLikvidacia nelegalnych skladok-spolufinancoval 4 467,05 5998.78 0,00 0,00 0,00
SPOLU 1024 799,08] 1 224 339,87] 915 612,48] 1 783 939,28] 3 305 215,63
41 |Bilancia zdroj 41 -76 323,51 -19 855,76 3441,21| -166 087,62 -242 744,44
46 |Bilancia zdroj 46 0,00 0,00 0,00 -9 996,00 -6 223,20
52 |Bilancia zdroj 52 0,00 0,00 0,00| -137707,10] -210 718,45
3AB|Bilancia zdroj 3AB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,34
Celkovd bilancia -76 323,51] -19 855,76 3441,21) -313790,72] -459 685,75
Pridel do rezervného fondu odpadov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bilancia hospodarenia - byty Vinbarg 2015 2016 2017 2018 2019
ydro|Nazov polozky Prijmy Prijmy Prijmy Prijmy Prijmy
41 |Prijmy z prenajmu 163 671,96] 162 827,12] 168 840,36] 166 094,68 171 783,12
SPOLU 163 671,96] 162 827,12] 168 840,36] 166 094,68 171 783,12
Edro|Nazov polozky Vydavky Vydavky | Vydavky | Vydavky Vydavky
41 |Splatka Urokov Uveru-SFRB 65 778,35 63 756,29] 61 108,76 58 414,03 55 012,31
41 ISplatka istiny Uveru-SFRB 56 630,29 58 652,35] 61 299,88 63 994,61 67 396,33
41 JPoplatky za Seky 586,01 585,22 584,08 594,09 594,87
41 JUdrzba 15 774,32 16 362,82] 14 682,90 8 266,62 23 838,32
41 |Sprava bytov 6 215,22 6 215,22 7 345,26 6 780,24 6 780,24
41 |Deratizacie 0,00 0,00 0,00 0,00 224,28
41 JRevizie zariadeni 0,00 1 008,00 402,42 0,00 380,22
41 |Poistné 997,21 997,21 997,21 997,21 997,21
SPOLU 145 981,40] 147 577,11] 146 420.51] 139 046,80 155 223,78
41 IBilancia zdroj 41 17 690,56 15 250,01] 22 419,85 27 047,88 16 559,34
Celkovd bilancia 17 690.56 15 250,01] 22 419,85 27 047,88 16 559.34
Pridel do rezervného fondu bytov Vinbarg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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PREHLAD TVORBY A POUZITIA PENAZNYCH FONDOV

MESTA ZA ROK 2019
vE€
Prehlad tvorby a pouzitia rezervného fondu v roku 2019
Pociatoény stav k 1.1.2019 138 371,67
Finan¢né usporiadanie za rok 2019 209 130,59
Zdroje celkom 347 502,26
Umelecké dielo na kruhovej krizovatke 40357,6
Vystavba chodnik "Postarka” 3480
PD-MS G.-znizenie energetickych nakladov 0
MS K24-Projektovy zamer/rf 900
MS K24-stavebny dozor 1300
ZS W-Rekonstrukcia strechy telocviéne-dofinancovanie 11392,6
ZS W.-SD Rekonstrukcia strechy telocvicne 2200
PD zateplenie ZS B.Krpelca 0
ZS Vinb.-PD havarijny stav strechy 2880
SD-Mest.areal odd.Topla/rf 18720
Opl.garazi Topl.ul.-real.vsak.jimky 2100
OCCR-KT ihrisko Toplianska 0
OCCR-KT ihrisko Toplianska 127597,92
Bardterm-vklad do majetku 118744
Pouzitie celkom 329 672,12
Stav fondu k 31.12.2019 17 830,14
Prehlad tvorby a pouzitia rezervného fondu odpadov v roku 2019
Pociatoény stav k 1.1.2019 456,72
Financné usporiadanie za rok 2019 3 441,21
Zdroje celkom 3 897,93
Pouzitie celkom 0,00
Stav fondu k 31.12.2019 3 897,93
Prehl'ad tvorby a pouzitia rezervného fondu byty Vinbarg 2019

Pociatoény stav k 1.1.2019 21 483,84
FinanCné usporiadanie za rok 2019 0,00
Zdroje celkom 21 483,84
Pouzitie celkom 0,00
Stav fondu k 31.12.2019 21 483,84
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Prehlad tvorby a pouzitia socialneho fondu mesta v roku 2019

PociatoCny stav k 1.1.2019 11 375,35
Povinny pridel v roku 2019 34 721,61
Zdroje celkom 46 096,96
PouZitie: - na stravovanie 27 449,07
- na rekreaciu, zajazdy 1 000,00
- na Skolenie s ob&erstvenim 1 000,00
- Na SOC. VYpPOMOCi 250,00
- ha regeneraciu pracovnej sily 4 479,55
Pouzitie celkom 34 178,62
Stav fondu k 31.12.2019 11 918,34

Prehlad tvorby a pouzitia socialneho fondu skolstva v roku 2019

Pociatoény stav k 1.1.2019 1 438,94
Povinny pridel v roku 2019 11 133,10
Zdroje celkom 12 572,04
PouZitie: - na stravovanie 1 689,50
- ha dopravné zamestnancov 0,00
- na Skol. s obCerst., prac.zasadnutia 0,00
- na kulturne podujatia 0,00
- ha regeneraciu pracovnej sily 0,00
- na darCekove poukazky 7 090,00
- ha socialnu vypomoc 250,00
Pouzitie celkom 9 029,50
Stav fondu k 31.12.2019 3 542,54

Prehlad tvorby a pouzitia fondu spolufinancovania grantov a projektov

v roku 2019

Pociatoény stav k 1.1.2019 145 598,31
Z finanéného usporiadania za rok 2019 302 143,80
Zdroje celkom 447 742,11
PouZitie:

PD-vybud. z4kKl. inf.rdbmsk.mar. kom./rfsg 19 200,00
Energeticky certifikat / rfsg 3 960,00
Grant MS Kom. 24-spolufin./rfsg 15 058,83
SD-Grant MS Kom.24/rfsg 114,62
Zamerania-mult. ihr. Bard. Zabava-rfsg 1 950,00
Vyst. mul. ihr.-Bard. Zabava-spfin./rfsg 22 358,20




Publicita, komun. Cyklochod. Topl./rfsg 234,00
Cyklochod. Topl.-ext.manazment/rfsg 3 420,00
PD-uprava cyklopruhov Pod Vinbarom /risg 5 970,00
PD-cyklochodnik Pod Vinbargom-¢.D /rfsg 5 985,00
Cyklochod.Toplianska-autor.dozor/risg 2 500,00
Cyklo.Toplianska-vytyCenia,zamer/rfsg 2 790,00
Dostavba plavarne-dofinacovanie/rfsg 1 307,00
ZS Vinb.-havar.stav strechy pavil/rfsg 5 693,00
PD-Vodozadr. opatr.-telocv. pri SH/rfsg 3 500,00
Publicita-Zniz.ener.nakl. OU l.e/rfsg 915,00
Externy man.-Zniz.ener.ndkl. OU l.e/rfsg 648,00
AD-Zniz. ener. nakl. OU l.etapa/rfsg 5 000,00
SD-Zniz. ener. nakl. OU l.et/rfsg 494,89
Publicita-fr.park-zach.trad.rem/rfsg 244,37
Preklady-fr.park-zach.trad.rem/rfsg 340,00
Bardterm-vklad do majetku/rfsg 174 929,00
Revit.Vinbarg-publicita,info./rfsg 234,00
Revit.Obr.mieru-publicita,info./rfsg 234,00
Revit.Obr.mieru-ext.manaz./rfsg 3 240,00
Revital.Sidl.Obr.mieru-vyty€.,zam../rfsg 3 240,00
Revital.Sidl.Obr.mieru-AD/rfsg 3 900,00
Pouzitie celkom 287 459,91
Stav fondu k 31.12.2019 160 282,20
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Prehlad tvorby a pouzitia fondu ochrany prirody v roku 2019

PociatoCny stav k 1.1.2019 32 683,29
Z finanéného usporiadania za rok 2019 24 317,00
Zdroje celkom 57 000,29
PouZitie:

Bapos- na zelen 46 999,80
Pouzitie celkom 46 999,80
Stav fondu k 31.12.2019 10 000,49




Rozbor pohladavok Mesta Bardejov k 31.12.2019 v € Priloha &.21
, : - medziro€ny pokles,

SU [Text k31.12.2014 | k31.12.2015 | k31.12.2016 k31.122017 | k31.12.2018 | k31.12.2019 | rozdiel (2-1) nérast index (2/1)
311 |Pohladavky voci odberatelom - Odber. faktlry 2535 2150 1779 1100 1100 1295 195 17,73%| 117,73%
311 |Pohladavky byvalého MsKS 276 276 276 276 276 276 0 0,00%| 100,00%
311 |Najom nebytovych priestorov (prevzaté od Bardbyt) 33 529 33 529 33 529 33 529 33 529 33 529 0 0,00%| 100,00%
314 |Poskytnuté prevadzkové preddavky 2 888 2 888 3 627 2 888 2 888 2 888 0 0,00%| 100,00%
315 |Prispevok na stravu SF Skolstva 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00%
315 |Ostatné pohradavky Odd. kulttry, kino Zriedlo 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00%
315 |Ostatné pohladavky Odd. socialne, denné centra 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00%
315 |Najom, preddavok na tech. zhodnotenie Bardterm 0 0 0 0 0 0 0,00% 0,00%
315 |[Najom, preddavok na tech. zhodnotenie Bardbyt 84 230 75 976 75 696 75 696 145 000 100 000] -45 000 -31,03% 68,97%
315 |Ostatné pohladavky - Skolstvo 1698 861 165 512 0 0 0 0,00% 0,00%
318 |Hazardné hry 922 1171 1098 24 107 31052 33 553 2501 8,05%| 108,05%
318 |Opatrovatel'ska sluzba 722 1934 1925 1 351 1120 2285 1165 104,02%| 204,02%
318 |[Najom bytov (prevzaté od Bardbyt) 74 569 74 569 74 569 50 359 50 359 50 359 0 0,00%] 100,00%
318 |[Najom - 129 b.j. Vinbarg 121 298 127 075 133 629 134 411 140 827 141 173 346 0,25%| 100,25%
318 [Najom budov, stavieb, pozemkov, hn. majetku 124 417 32738 61240 35 870 16 074 19 034 2960 18,41%| 118,41%
318 |Poplatok za komunalne odpady 516 353 539 451 550 124 555 476 589 426 597 755 8 329 6,11%| 101,41%
319 |Darni z nehnutelnosti 607 183 638 801 520 580 514 498 516 511 508 781 2013 -1,50% 98,50%
319 |Dari za psov 9035 8 490 7 658 7 550 6724 7103 379 5,64%| 105,64%
319 |Dari za nevyherné automaty 2578 2578 2578 654 174 40 -134 -73,39% 22,99%
319 |Dari za ubytovanie 10 687 12 032 14 227 17 410 16 662 19 274 2612 15,68%| 115,68%
319 |Dari za verejné priestranstvo 12 353 9623 11139 12185 10 189 11 064 875 8,59%| 108,59%
319 |Dan z predaja alkoholu a tab.vyrobkov 31093 30 608 14 878 9 667 9 381 9 381 0 0,00%| 100,00%
319 |Poplatok za znecistovanie ovzduSia 463 525 588 693 225 257 32 14,22%| 114,22%
SPOLU 1636 829] 1595275| 1509305] 1478232] 1571517 1538047| -33470 -2,13% 97,87%




Rozbor pohladavok za rok 2019

Rozbor pohl’adavok dane z nehnutel’nosti k 31.12.2019

Priloha 21a)

Pohhladavky rozdiel
v euréch (€) k 31.12.2016 | k 31.12.2017 | k 31.12.2018 | k 31.12.2019 2017 - 2016
CELKOM 520 580 514 498 516 511 508 781 -7 730
Pravnické osoby +P 444 500 434 705 432 705 435 927 3222
Fyzické osoby 76 080 79793 83 806 72 854 -10 952

Objem pohladiavok na dani znehnutelnosti k 31.12.2019 predstavuje ciastku
508 781 €, z toho nedoplatky PO (vratane FO — podnikatelov) predstavuji 435 927 € a FO
72 854 €. Medziro¢ne sice doslo kpoklesu celkovej sumy pohladavok na dani
z nehnutelnosti o 7 730 €, pod o sa podpisal najmi pokles pohl'addvok u fyzickych osob
(obcanov) o 10 952 €.

Z celkovej sumy nedoplatkov tvoria vyznamnu ¢ast’ (292 897 €), pohl'adavky, ktoré
boli prihlasené do konkurzu. V percentudlnom vyjadreni to predstavuje takmer 58 %. Ide
o pohl'adavky, vysku ktorych spravca dane nemoéze aktivne ovplyviiovat. ZniZenie (resp.
zvysenie) tychto pohl'adavok zavisi od ukoncenia (resp. vyhlasenia konkurzov) na majetok
danovych dlznikov. V mnohych pripadoch ide o zdlhavy proces, ved zcelkovej sumy
prihlasenych pohl'adavok pripada Ciastka 192 220 € na konkurzy starSie ako 10 rokov, pricom
len v piatich neukonéenych konkurznych konaniach z rokov 1998 az 2002 predstavuje suma
prihlasenych pohl'adavok c¢iastku 134 693 €.

Pohl'adavky v celkovej vyske 25879 € sa vymahajii v ramci reStrukturalizacnych
konani danovych dlZnikov.

KrIacovym krokom k celkovému znizeniu danovych nedoplatkov v budicom obdobi

bude ich vymahanie v ramci daflového exeku¢ného konania. Efektivnym ndstrojom sa javi aj
zabezpecenie pohl'adavok urenim zalozného prava k nehnutel'nostiam danovych dlZnikov.

Rozbor pohl’adavok ostatnych miestnych dani a poplatkov k 31.12.2019

Dan/Poplatok Pohladavky Pohladavky Rozdiel Index
k 31.12.2018 k 31.12.2019

Dan za psa 6 724,01 7 103,23 379,22 106%

Dan za uzivanie verejného priestranstva 10 188,76 11 063,69 874,93 109%

Dan za ubytovanie 16 662,11 19 274,11 2 612,00 116%
Dan za predajné automaty 0,00 0,00 0,00 ol

Dan za nevyherné hracie pristroje 174,07 39,83 -134,24 23%

Popl. za znedistovanie ovzdusSia 225,48 256,62 31,14 114%

Poplatok za predaj alkoholu a tabaku 2 604,02 2 604,02 0,00 100%

Poplatok za komunalny odpad 589 425,59 597 754,51 8 328,92 101%

z toho FO 531 327,32 533 344,70 2 017,38 100%

PO 58 098,27 64 409,81 6 311,54 111%

SPOLU 626 004,04 638 096,01 12 091,97 102%



Priloha 21a)

V ramci ostatnych miestnych dani a poplatkov doslo tradicne k najvyraznejSiemu
narastu nedoplatkov (+ 8 329 €) u poplatku za komunalne odpady a drobné stavebné
odpady, iked tu je namieste potrebné¢ zdoraznit, ze tento narast zd’aleka nie je taky
dramaticky, ako rok predtym, ked nedoplatky medziro¢ne vzrastli o 33 950 €. Nedoplatky
obCanov (FO) vzrastli 0 2 017 €, nedoplatky u pravnickych oséb a podnikatelov medziro¢ne
vzrastli 0 6 312 €. Objektivne musime konStatovat’, Ze narast nedoplatkov nie je nikde tak
citlivy ako prave u poplatku za komunalne odpady, nakol’ko poplatnikmi s vSetci obCania
mesta, vratane ekonomicky najslabsich skupin obyvatel'stva, u ktorych je Sanca na tspesné
vymozenie nedoplatkov aj prostrednictvom exekucii pri stcasnej legislative minimalna.
Z celkovej sumy nedoplatkov (597 755 €) tvoria takmer 56 % (333 574 €) nedoplatky starSie
ako 3 roky. Aj napriek vysSie uvedenym skutoCnostiam sa exeku¢né konanie javi ako
najucinnejsi a najefektivnejsi spdsob vymahania starych nedoplatkov.

Vyska nedoplatkov na dani za psa v porovnani srokom 2018 mierne nardstla
(+ 379 €) na sacasnu uroveit 7 103 €. Takmer polovicu zuvedenej sumy tvoria starSie
nedoplatky (nad 36 mesiacov).

Pri dani za nevyherné hracie pristroje celkova suma nedoplatkov poklesla o 134 €
z dovodu odpisania Casti starSich pohl'adavok po naplneni zédkonnych podmienok v sulade
ustanoveniami zékona ¢. 563/2009 Z. z. (danovy poriadok).

Uroveii nedoplatkov na dani za uZivanie verejného priestranstva je takmer na
urovni roku 2018. Pod celkovi sumu nedoplatkov (11 064 €) sa najviac podpisali nedoplatky
na dani za uzivanie prenosnych garazi (5 521 €) a dani za umiestnenie predajnych zariadeni
(4305 €). Vmnohych pripadoch ide starSie nedoplatky, odpisaniu ktorych brania
prebiehajuce exekuéné konania.

Nedoplatky na dani za ubytovanie medziro¢ne vzrastli 02 612 €. Z celkového
nedoplatku vo vyske 19 274 € je ciastka 14 881 € prihlasenou pohl'adavkou do konkurzného
konania voc¢i prevadzkovatelovi ubytovacich sluzieb D.M.C. — Karpaty, s.r.o. (Hotel
Bardejov). U zostavajucich pohladavok je redlny predpoklad, Ze budu postupne uhradené
v priebehu roka 2020.

Uroven nedoplatkov na poplatku z predaja alkoholickych napojov a tabakovych
vyrobkov sa medzirocne nezmenila. V tomto pripade ide o starSie nedoplatky (uvedeny
poplatok skoncil k 30.04.2004), ktoré v konecnom désledku spréavca odpiSe po naplneni
zakonnych podmienok v stlade ustanoveniami zédkona €. 563/2009 Z. z. (daftovy poriadok).
Ich Gplnému odpisaniu brania prebiehajuce exekuéné a neukoncené konkurzné konania.

Nedoplatky na poplatku za zne€istovanie medzirocne naréstli o 31 €. Z celkovej
sumy nedoplatkov 257 € je 216 € prihlasenych ako pohl'addvka mesta v ramci prebiehajicich
konkurznych konani.



Rozbor zavazkov Mesta Bardejov bez bankovych tverov k 31.12.2019 v € Priloha &.22
1 2 (2-1)
sU |Text k31122014 | k31.12.2015 | k31122016 | k31.12.2017 k 31.12.2018 k 31.12.2019 narast/pokles | (2/1 v %)
Zavazky 2 296 630 787 284 423 185 468 875 319 012 1146 380 827 368| 359%
321 |Zavazky vodéi dodavatelom 2146 416 495 858 271130 313 984 290 431 1119576 829 145] 385%
323 |Rezervy (sldne spory, audit) 40 157 206 272 138 659 139 359 28190 26 640 -1 550 95%
324 |Prijaté preddavky za stravné v 8k. jedalfiach 0 0 0 0 0 0 0 0%
325 |Ostatné zavazky 110 057 85 154 13 396 15532 391 164 2271 42%
v tom: zdroje osobitného Uc¢tu 0 469 433 613 391 164 2271 42%
opatrovatelska sluzba 0 136 0 0 0 0 0 0%
Rozpoctové organizécie 1038 0 0 0 0 0 0 0%
Finan.,drazobné, bytové zabezpeky 95 249 71586 0 1956 0 0 0 0%
Ucet osobitného prijemcu 0 0 0 0 0 0 0 0%
Ostatné 13 770 12 963 12 963 12 963 0 0 0 0%
Zuctovanie so zamestanancami, SocP a ZP 652 905 341 097 350 224 414 415 466 002 473 495 7493 102%
331 |Zamestnanci (mzdy) 391 913 204 014 210 692 249 007 283 486 284 610 1124] 100%
336 |Zdr. odvody a soc.zab. , DDS 260 992 137 083 139 532 165 408 182 516 188 885 6 369] 103%
Zucétovanie dani a poplatkov 45 357 21080 28 582 36 281 40 791 39 957 -834] 98%
342 |Dan z prijmov 45 357 21080 28 582 36 281 40 791 39 957 -834| 98%
Zucétovanie medzi subjektami ver. spravy 27 328 773| 37 053 079] 37917 849| 27 838 688] -31646 962| -32719129| -1072167] 103%
351 |Zuctovanie odvodov prijmov RO 5080 1370 3423 2 655 -7 064 -5 662 1402] 80%
355 |Zuctovanie transferov s RO a PO 27 347 604| 37 313 698] 38 196 579| 28 278 489] -32 049 378] -32967 183 -917 805 103%
357 |Zuctovanie ostatnych transferov -23 911 -261 989 -281 953 -442 319 209 480 76 052 -133428| 36%
359 |Zlctovanie transferov s inymi obcami 0 0 -200 -137 200 000 177 664 -22336] 89%
Iné zavazky 15 439 16 028 11 630 44 689 47 045 39 192 -7853| 83%
372 |Zl¢tovanie transferov so subjektami mimo VS 0 0 0 0 400 0 -400 0%
379 |Iné: zraZzky z miezd, mylné platby 15439 16 028 11 630 44 689 46 645 39 192 -7 453| 84%




Bilancia aktiv a pasiv Mesta Bardejov a RO k 31.12.2019 (v Eur)

Priloha €. 23, 1/3

Aktiva
€. poloZky [Nazov polozky c.r. 2019 Brutto Korekcia 2019 Netto 2018 Netto | 2017 Netto

SPOLU MAJETOK 1] 133996 225,80] 33 852 140,35| 100 144 085,45] 94 384 503 89 224 661
A Neobezny majetok r. 003 + r. 011 + r. 024 2| 97421 493,15| 32915 088,76] 64 506 404,39 58 605 470 58 026 280
Al Dlhodoby nehmotny majetok sucet 3 193 178,32 177 655,72 15 522,60 11511 17 289
A | 1 [Softvér(013)-(073+091AU) 5 193 178,32 177 655,72 15 522,60 11511 17 289
A | 6 |Obstaranie dlh.nehm.maj. (041) - (093) 9 0,00 0,00 0,00 0 0
A ll Dlhodoby hmotny majetok sucet (r. 012 az 023) 11 87 901 896,18 32737 433,04 55164 463,14 49 750901 49 465 934
A 11 1 |Pozemky (031)-(092AU) 12] 20031 978,0¢ 0,00] 20031978,06] 19998661 19 761 555
A 11 2 |Umelecké diela a zbierky (032) - (092AU) 13 232 470,30 0,00 232 470,30 207 488 202 095
A 1l 4 |stavby (021) - (081+092AU) 15] 44460 700,36 24 203991,28| 20256 709,08 20 165 261 20 256 610
A Il 5 [|Samostatné hn. veci 16 8758 794,71 7 608 889,41 1149 905,30 618 954 715 833
A 1l 6 |Dopravné prostriedky (023) - (083+092AU) 17 1895 126,73 566 149,92 1328976,81 405 662 195 728
A Il 9 |Drobny dlhodoby hmotny majetok (028)-(088+092] 20 77 108,44 74 652,26 2 456,18 0 2195
A Il 11 ]Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 22 12 445 717,58 283 750,17 12 161 967,41 8354 875 8331918
Al Dlhodoby finanény majetok sucet 24 9 326 418,65 0,00/ 9 326 418,65 8 843 057 8 543 057
A Il 1 [Podielové cenné papiere a podiely v dc.uct.jedn. 25 2 560 649,21 0,00 2560649,21 2 160 649 1460 649
A Il 2 [Podielové CP a podiely v spol.s podst.vplyvom 26 0,00 0,00 0,00 0 0
A Il 3 JRealizované CP a podiely (063) - (096AU) 27 6 682 408,22 0,00 6682 408,22 6 682 408 6 682 408
A Il 7 ]Ostatny dlhodoby financny majetok 31 0,00 0,00 0,00 0 0
A 1lI 8 [Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 32 83 361,22 0,00 83 361,22 0 400 000
B B. Obezny majetok 33] 36552 811,29 937 051,59 35615 759,70 35 767 390 31 188 598
B I Zasoby sucet (r. 035 az 039) 34 13 844,13 0,00 13 844,13 29 737 29 562
B | 1 |Materidl (112 +119)-(191) 35 13 844,13 0,00 13 844,13 29 737 29 562
B I Zuctovanie medzi subjektami ver. spravy 40| 32972 844,75 0,00/ 32972 844,75 32 056 442 28 281 145
B 1l 1 |zZuctovanie odvodov prijmov RO do rozpoctu zriad. 41 5661,87 0,00 5661,87 7 064 2 655
B 1l 3 |Zuctovanie transferov rozpoctu obce 43] 32967 182,88 0,00| 32967 182,88 32049378 28 278 489
B Il 5 [Ostatné zuctovanie rozpoctu obce 45 0,00 0,00 0,00 0 0
B i Dlhodobé pohladavky sucet (r.049 az 059) 48 0,00 0,00 0,00 0 0
B Il 11 ]Iné pohradavky (378AU) - (391AU) 59 0,00 0,00 0,00 0 0
B IV Kratkodobé pohladavky sucet (r. 061 az 084) 60 1764 123,90 937 051,59 827 072,31 762 304 623 109




B IV 1 |Odberatelia (311AU) - (391AU) 61 35 099,55 0,00 35 099,55 34 905 34 905
B IV 4 |Poskytnuté prevadzkové preddavky 64 2 887,87 0,00 2 887,87 2 888 2 888
B IV 5 |Ostatné pohl adavky (315AU) - (391AU) 65 100 000,00 0,00 100 000,00 145 000 76 209
B IV 8 [Pohladavky z nedariovych prijmov obci 68 844 159,10 529 113,13 315 045,97 283 738 207 883
B IV 9 [Pohladavky z danovych prijmov obci 69 556 899,33 407 938,46 148 960,87 163 486 171 335
B IV 10 |Pohladavky voci zamestnancom 70 6 601,55 0,00 6 601,55 7 555 5157
B IV 11]Zuaét. s org. social. (336)-(391AU) 71 0,00 0,00 0,00 0 0
B IV 12|Daf z prijmov (341) - (391AU) 72 0,00 0,00 0,00 0 0
B IV 21]Iné pohladavky (378AU) - (391AU) 81 218 476,50 0,00 218 476,50 124 733 124 733
B V Financné ucty sucet (r. 086 az 097) 85 1801 998,51 0,00( 1801998,51 2918 907 2 254 783
A B 5 |Pokladnica (211) 86 1 000,00 0,00 1 000,00 1000 1000
A B 5 |Ceniny(213) 87 323,70 0,00 323,70 806 3189
A B 5 |Bankové tcty (221AU +/- 261) 88 1800 674,81 0,00 1800674,81 2917101 2 250 595
A B 5 |Vydavkovy rozpoctovy ucet (222) 90 0,00 0,00 0,00 0 0
A B 5 [Prijmovy rozpoctovy ucet (223) 91 0,00 0,00 0,00 0 0
(8 Casové rozlisenier. 111 azr. 113 110 21 921,36 0,00 21 921,36 11 643 9782
C 1 |Naklady buducich obdobi (381) 111 21 921,36 0,00 21 921,36 11643 9782
C 3 |Prijmy buducich obdobi (385) 113 0,00 0,00 0,00 0 0
Pasiva 2019 2018 2017
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY 115| 100 144 085,45] 94 384 520,69] 89 224 660,79 Priloha ¢. 23, 2/3
A A. Vlastné imanie sucet 116] 57 291 897,47] 55 630 063,05] 55 411 744,75
Al Vysledok hospodarenia 123| 57 291 897,47] 55 630 063,05] 55 411 744,75
A Il 1 [Nevysporiadany vysledok hospod. min. rokov 124] 57022051,00] 55411744,75] 54 881 729,48
A Il 2 [Vysledok hospodarenia za Uctovné obdobie 125 269 846,47 218 318,30 530 015,27
B B. Zaviazky sucet 126] 14515 656,71] 11 609 122,28] 10 479 479,92
B I Rezervy sucet (r. 128 az 131) 127 26 640,00 28 190,00 139 358,72
B | 3 |Rezervy zakonné kratkodobé (323AU,451AU) 130 0,00} 0,00} 0,00}
B | 4 |Ostatné kratkodobé rezervy (323AU, 459AU) 131 26 640,00 28 190,00 139 358,72
B I Zuctovanie medzi subjektami ver. spravy 132 253 715,39 409 479,81 442 456,38
B 1l 1 |Zuctovanie odvodov prijmov RO do rozpoctu zriad. | 133 0,00] 0,00] 0,00]
3 JZuctovanie transferov rozpoctu obce 135 0,00I 0,00I 0,00I




5 ]Ostatné zuctovanie rozpoctu obce 137 76 051,60 209 479,81 442 318,88

7 JZuctovanie transferov medzi subjektami VS 139 177 663,79] 200 000,00 137,50]

1l Dlhodobé zavazky sucet (r. 141 az 150) 140 4 028 113,88 2 880597,18] 2618 689,97
Il 1 ]Ostatné dlhodobé zavazky (479) 141 3983 032,97 2 847 524,77 2 570915,25
B 4 |zZavazky zo socialneho fondu (472) 144 19 302,36 16 586,09] 16 227,71
B 5 [zavizky z najmu (474A0) 145 0,00| 0,00} 0,00}
B 9 [iné zavazky (379AU) 149 25 778,55 16 486,32 31547,01
v Kratkodobé zavazky sucet (r. 152 az 171) 151 2030 111,51 1343 744,321 1 205 005,08
IV 1 |Dodavatelia (321) 152 1119575,61 290 430,94 313 983,99
3 |Prijaté preddavky (324, 475A0) 154 0,00] 0,00] 0,00I

4 |Ostatné zavizky (325, 479AU) 155 383 670,46 515 961,75 427 183,29

9 |Iné zaviazky (379AU) 160 13 413,74 30 158,79] 13 142,02

12 |Zamestnanci (331) 163 284 610,31 283 485,59| 249 006,54

13 |Ostatné zavazky voci zamestnancom (333) 164 0,00] 0,00I 0,00]

14 |Zuctovanie s orgdnmi soc. poist. a zdr. poist. 165 188 884,88 182 516,45 165 408,31

15 |Dan z prijmov (341) 166 0,00] 0,00] 0,00]

16 |Ostatné priame dane (342) 167 39 956,51 40 790,80 36 280,93

20 |Transfery s Eurépskymi spolocenstvami 171 0,00] 0,00] 0,00]

20 |Transfery a ost.zUct. so subjektami mimo ver.spr. 172 0,00I 400,00| 0,00I

v Bankové uvery a vypomoci sucet (r.174 az 179) 173 8 177 075,93 6 947 110,97] 6 073 969,77
V 1 |Bankové tvery dlhodobé (461AU ) 174 6 117 006,57 5055 945,97 5001 289,77
2 |Beiné bankové uvery (461AU 221 AU 231, 232) 175 1260 069,36] 1091165,00] 1072 680,00

Prijaté navrtané financné vypomoci od subj. ver. spr.

5 |dlhodobé (273AU) 178 800 000,00 800 000,00 0,00|
Casové rozlisenie r. 180 + r. 181 180] 28 336 531,27 27 145 335,36] 23 333 436,12

C 1 |Vydavky buducich obdobi (383) 181 0,00 0,00] 0,00]
C 2 |Vynosy buducich obdobi (384) 182] 28336 531,27] 27 145335,36] 23 333436,12
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Vykaz ziskov a strat Mesta Bardejov a zriadenych rozpoctovych organizacii

k 31.12.2019 (v Eur)

(Ug ROPO SFOV 2 01)

Obdobie: rok 2019

c. Bezné uctovné obdobie 2018 2017
uétu é. 2019 Bezprostr. Uctovné
al. Naklady r. |Hlavna Pod Spolu predchadz. obdobie
skup n.
. c¢innost’ ¢éin. uct.obd.
a b c 1 2 3 4 5
50 |Spotrebované nakupy (r.002 az 005) 1 751 884,92( 0,00 751 884,92 705 220,71 698 691,51
501 [Spotreba materiélu 2 448 312,44/ 0,00 448 312,44] 421 841,91 413 613,00
502 |Spotreba energie 3 295 458,87( 0,00 295 458,87 273 798,01 273 700,47
503 |[Spotreba ost.neskladovatelnych dodavok 004 | 4 8113,61(0,00 8 113,61 9 580,79 11 378,04
51  (SluZby (r.007 aZ 010) 6| 2779 059,17|0,00] 2779 059,17| 2 566 807,53] 2 095 751,55
511 |Opravy a udrZiavanie 7 206 509,78( 0,00 206 509,78 144 147,98 94 368,88
512 |Cestovné 8 23 366,59| 0,00 23 366,59 14 701,22 13 520,07
513 |Néklady na reprezentaciu 9 48 562,97| 0,00 48 562,97 51 223,42 44 231,58
518 |Ostatné sluzby 10| 2500 619,83|0,00] 2500 619,83] 2356 734,91] 1943 631,02
52  |Osobné naklady (r.012 az 016) 11| 5924 702,22(0,00] 5924 702,22| 5 314 625,90| 4 854 424,82
521 |Mzdové naklady 12| 4182 988,02|0,00] 4 182988,02] 3 730 818,68] 3437 990,18
524 | Zakonné socialne poistenie 13| 1418 556,68|0,00] 1418 556,68] 1277 921,43] 1182 435,77
525 [Ostatné socidlne poistenie 14 63 239,60| 0,00 63 239,60 60 947,91 54 659,40
527 |Zakonné socialne naklady 15 259917,92( 0,00 259917,92 244 937,88 179 339,47
53 |Dane a poplatky (r.018 az 020) 17 0,00| 0,00 0,00 50,00 581,50
538 |Ostatné dane a poplatky 20 0,00( 0,00 0,00 50,00 581,50
54 Ost.nakl.na prevadz.c¢inn.(r.022 az 028) 021| 21 153 199,28| 0,00 153 199,28 300 369,42 913 757,86
541 |[Zost.cena predaného d.n.m. a d.h.m. 22 27 196,30/ 0,00 27 196,30 47 040,67 297 564,68
544 |Zmluvné pokuty, pendle a Uroky z omeskania | 24 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00
545 |Ostatné pokuty, pendle a Uroky z omesk. 025 | 25 20 181,41| 0,00 20 181,41 10 144,00 0,00
546 |Odpis pohladavky 26 68 959,15/ 0,00 68 959,15 54 014,04 81 762,65
548 [Ost.nékl.na prevadz.cinn. 27 36 862,42| 0,00 36 862,42 182 676,59 500 336,21
549 |Manka a kody 28 0,00{ 0,00 0,00 6 494,12 34 094,32
Odpisy,rezervy a oprav.pol. z prevadz.
¢innosti a fin.€innosti a zuct.¢as.rozl.
55 |(r.030+r.031+r.036+r.039) 29| 1897 983,36/ 0,00] 1897 983,36] 1940 235,68] 1 948 849,36
551 |Odpisy d.n.m. a d.h.m. 30| 1857507,91|0,00] 1857507,91] 1858 946,56 1 794 350,90
Rez.a opr.pol.z prev.€in.(r.032 az 035) 031 |31 40 475,45 0,00 40 475,45 81 289,12 154 498,46
553 [Tvorba ost.rezerv z prevadz.cinn. 33 6 290,00| 0,00 6 290,00 6 640,00 5 320,00
558 [Tvorba ost.opr.pol. z prevadz.cinn. 35 34 185,45| 0,00 34 185,45 74 649,12 149 178,46
559 |Tvorba opr.pol. z fin. &innosti 38 0,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00
56 [Finanéné naklady (r.041 aZ 048) 40 153 629,50 0,00 153 629,50 167 691,32 181 294,56
561 |Predané cenné papiere a podiely 41 0,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00
562 |Uroky 42 98 854,23| 0,00 98 854,23 112 750,47 125 045,07
563 |Kurzové straty 43 0,19/ 0,00 0,19 0,01 0,00
568 |Ostatné finanéné naklady 47 54 775,08| 0,00 54 775,08 54 940,84 56 249,49
57 |Mimoriadne naklady (r.050 aZ 053) 49 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
Naklady na transfery a naklady
58 |z odvodu prijmov (r.055 az 063) 54|11 638 610,08| 0,00]11 638 610,08] 10 250 302,23] 10 008 020,42
584 [N.nat.z rozp.obce...do RO a PO... 58| 9127 290,34|0,00] 9 127 290,34] 8 102 695,70 8 140 765,20
585 [N.nat.z rozp.obce...ost.subj.ver.sp.... 59 10 144,00( 0,00 10 144,00 59,52 112,93
586 [N.nat.z rozp.obce...subj.mimo v.s. 60| 2494 323,14|0,00] 2494 323,14] 2138 829,21| 1 858 934,74
587 |Naklady na ostatné transfery 61 6 852,60/ 0,00 6 852,60 8 717,80 8 207,55
Uctoveé skupiny 50-58 celkom sucet
r.(001+006+011+017+021+029+040+049+054) 6423 299 068,53| 0,00]23 299 068,53] 21 245 302,79] 20 701 371,58




Vykaz ziskov a strat Mesta Bardejov a zriadenych rozpoctovych organizacii

k 31.12.2019 (v Eur)

Priloha €.24, 2/2

(U& ROPO SFOV 2 01) Obdobie: rok 2019
Cis Bezné uctovné obdobie 2018 2017
lo Vynosy, daf z prijmov Cislo 2019 Bezprostr. Uétovné
ul?t a vysledok hospodarenia riad. |Hlavna PodnifSpolu predchadz. obdobie
a b c 1 2 3 4 5
60 |Trzby za vl.vyk. a tovar (r.066 az 068) 65 828 934,89| 0,00 828 934,89 921 894,56 986 984,40
602|Trzby z predaja sluZieb 67 828 934,89| 0,00 828 934,89 921 894,56 986 984,40
62 |Aktivacia (r.75 az 78) 74 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00
621 | Aktivacia materialu a tovaru 75 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00
63 |Dai.a col.v.a v.z poplat.(r.080 az 082) 79 17 676 787,09| 0,00/ 17 676 787,09| 16 392 715,76 15 116 089,60
632 |Dariové vynosy samospravy 81 16 431 576,22| 0,00| 16 431 576,22| 15 132 223,39] 13 886 040,18
633 |Vynosy z poplatkov 82 1245210,87| 0,00 1245210,87] 1260492,37] 1230 049,42
64 |Ost.vynosy z prevadz.€in.(r.084 az 089) 0883 1083 736,07 0,00 1083 736,07 707 145,61 784 995,86
641 |Trzby z predaja d.n.m.a d.h.m. 84 92 295,87 0,00 92 295,87 147 839,68 167 624,25
642 |Trzby z predaja materialu 85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
644 | Zmluv.pok.,pendle a Groky z omesk. 86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
645 |Ost.pokuty, pen.,uroky z omesk. 87 21 200,00( 0,00 21 200,00 21 860,00 27 960,00
648 | Ost.vynosy z prevadz.&innosti 89 970 240,20 0,00 970 240,20 537 445,93 589 411,61
Zuct.rezerv a opr.pol. z prev. a fin.¢in.
65 |a zuét.Gas.rozliSenia (r.091+096+099) 90 46 473,87 0,00 46 473,87 216 127,92 195 476,79
Zuct.rezerv a oprav.poloziek
z prevadz.€in.(r.092 az 095) 91 46 473,87 0,00 46 473,87 216 127,92 164 555,49
652 |Zuct.zak.rezerv z prevadz.in. 92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
653 |Zuct.ost.rezerv z prevadz.cin. 93 7 840,00/ 0,00 7 840,00 117 808,72 4 620,00
658 | Zuét.ost.opr.pol.z prevadz.gin. 95 38 633,87| 0,00 38 633,87 98 319,20 159 935,49
Zuct.rezerv a oprav.poloziek
z fin.€in.(r.097 az 098) 96 0,00( 0,00 0,00 0,00 30 921,30
ZUctovanie oprav.poloZiek z fin.¢. 98 0,00/ 0,00 0,00 0,00 30 921,30
66 |Finanéné vynosy (r.101 az 108) 100 118,93| 0,00 118,93 81 490,51 1117 914,97
661 |Trzby z predaja cennych papierov a podielov |101 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00
662 | Uroky 102 118,92| 0,00 118,92 955,31 3 549,33
663 |Kurzové zisky 103 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00
665 |Vynosy z dlhodobého finanéného majetku ~ [105 0,00{ 0,00 0,00 80 535,20 0,00
668 | Ostatné finanéné vynosy 108 0,00 0,00 0,00 0,00] 1114 365,64
67 |Mimoriadne vynosy (r.110 az 113) 109 0,00( 0,00 0,00 0,00 0,00
Vyn. z tran.a rozp.prij.v obciach,VUC a
69 |v RO a PO zriad.ob.,VUC (r.125 az 133) 124124 | 3932990,92| 0,00/ 3932990,92| 3144 554,29 3030 723,81
Vynosy z be?.tran.z rozp.obce alebo VUC
691 [v RO a PO zriad.obcou alebo VUC 125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vynosy z kap.tran.z rozp.obce alebo VUC
692 [v RO a PO zriad.obcou alebo VUC 126 0,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00
693 |V.samospr.z bez.t.zo $t.rozp.a inych... 127 889 466,42| 0,00 889 466,42 664 629,52 417 940,91
694 |V.samospr.z kap.t.zo $t.rozp.a inych... 128 1645 868,87 0,00] 1645868,87| 1438996,86] 1595 965,12
695 |V.samospr.z bez.t. od Eurdp.spol. 129 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975,00
697 |V.samospr.z bez.t. od ost.s.mimo v.s. 131 76 126,51| 0,00 76 126,51 45 885,62 63 114,19
698 |V.samospr.z kap.t. od ost.s.mimo v.s. 132 39587,14( 0,00 39 587,14 38 927,42 38 227,42
699 |V.samospr.z odvodu rozp.prijmov 133 | 1281941,98| 0,00] 1281941,98] 956114,87] 912501,17
Uctova trieda 6 celkom sucet 134 | 23 569 041,77 0,00| 23 569 041,77| 21 463 928,65 21 232 185,43
Vysl.hosp.pred zdan.(r.134 minus r.064)(+/- 135 269 973,24| 0,00 269 973,24 218 625,86 530 813,85
591 Splatna dan z prijmov 136 126,77 0,00 126,77 307,56 798,58
595 | Dodatoéne platena dar z prijmov 137 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00
(r.136,137)(+/-) 138 269 846,47 0,00 269 846,47 218 318,30 530 015,27




Prehfad o stave a vyvoji dlhu Mesta Bardejov k 31.12.2019

A. Dlhodobé bankové uvery mesta (bankové tvery) v Eur

k31.12.2016 k 31.12.2017

Priloha ¢. 25

k31.12.2018 k 31.12.2019

1. SFRB - 129 bytov Vinbarg 1393129,74 | 1331631,58 | 1267636,97 | 1200 240,64
2. Uver Primabanka 2004 — Zimny $tadion 1345 482,23 0,00 0,00 0,00
3. Uver Primabanka 2007 — Kap. vydavky mesta 85 241,89 0,00 0,00 0,00
4. Uver Primabanka 2009 — Kap. vydavky mesta 350 285,00 214 685,00 79 085,00 0,00
5. Uver Tatrabanka 2009 — Spolufinancovie grantov | 1242 820,00 | 976 540,00 710 260,00 443 980,00
6. Uver SI. sporitelfia 2014 — spolufin. gr., kap.vyd. 550 000,00 | 475000,00 400 000,00 325 000,00
7. Uver VUB 2015 - spolufin. gr., kap.vyd. 1040 008,00 | 910012,00 780 016,00 650 020,00
8. Uver VUB 2016 - spolufin. gr., kap.vyd. 916 000,00 | 815200,00 714 400,00 613 600,00
9. Uver VUB 2017 - spolufin. gr., kap.vyd. 0,00 923500,00 | 821500,00 | 719500,00
10. Uver Sl. sporiteliia — refinanény aver 0,00 1241982,23 | 1103982,23 965 982,23
11. Uver Sl. sporitelfia 2017 - spolufin. gr., kap.vyd. 0,00 517 050,54 | 1537867,74 | 1599 992,00
12. Uver S. Sporitelfia 2019 — fin.inv.potrieb mesta 0,00 0,00 0,00 500 000,00
SPOLU 6 922 966,86 | 6 888 550,81 | 7 414 747,94 | 7 018 314,87
medziroéna zmena -50 265,33 -34 416,05 526 197,13 -396 433,07
B. Poskytnuté zaruky v Eur
k 31.12.2016 k 31.12.2017 k 31.12.2018 k 31.12.2019
0,- 0,- 0,- 0,-
C. Ostatné dlhodobé zavazky v Eur
k 31.12.2016 k 31.12.2017 k 31.12.2018 k 31.12.2019
MH SR (SIEA) MHP 569 546,16 427 524,80 142 730,16 0,00
0.S.V.0.comp a.s. 0,- 1417 528,67 1756 987,06 1559 001,70
BFF Central Europe 0,00 0,00 0,00 3089 502,50

S.I.o.

K 31.12.2019 dosiahlo Mesto Bardejov a zriadené rozpoctové organizacie bezné prijmy 30 364 441,35 €
(z toho vlastné prijmy 19 556 877,88€).

Celkova suma dlhu mesta je 34,47% skutoénych beznych prijmov roka 2019.

Miera zadlzenosti zo skutoénych beznych prijmov mesta za rok 2019 predstavuje hodnotu:

Zadlzenost’ 2015 2016 2017 2018 2019
zo vSetkych beznych prijmov 34,92% 31,02% 33,36% 34,16% | 38,42%
zo véetkych beznych prijmov bez SFRB 28,39% 25,26% 27,99% 29,51%| 34,47%
z vlastnych beznych prijmov 52,04% 46,24% 48,22% 50,73% | 59,66%
z vlastnych beznych prijmov bez SFRB 42,32% 37,64% 40,47% 43,82% | 53,52%

Suma ro¢nych splatok navratnych zdrojov financovania vratane uhrady vynosov tvori 5,29 % skutoCnych
beznych prijmov roka 2019.



Prehrlad o prijmoch a vydavkoch mesta a rozpoétovych organizacii ziskanych z inych
ako vlastnych zdrojov v roku 2019

v € Priloha ¢.26, 1/4
e L, . prijmy vydavky
Zdroj "111" - zo Statneho rozpoctu SPOLU bezne kapitalove SPOLU
Hokejova vybava 3 000,00] 3 000,00 3 000,00]
UPSVR na davky HN/UOP/ 28 256,58 28 256,58 28 256,58
Tr.MV-Na vojnové hroby 1225,49 1225,49 1225,49
Tr.MK-Bardkontakt 3.000,00] 3 000,00 3 000,00]
Tr. Komunitni pracovnici 16 970,90 16 970,90 16 970,90|
Tr. Zps Cergov 465 984,00] 465 984,00 465 984,00]
Tr. ZpS Topla 466 560,00] 466 560,00 466 560,00]
Tr. Denny stacionar 67 008,00 67 008,00 67 008,00]
Tr. Noclahdreri Nadej 25920,00]  25920,00 25 920,00
Tr. Utulok 21 600,000  21600,00 21 600,00]
Tr. Zariadenie opartrovatelskej sluzby 17 856,00| 17 856,00 17 856,00'
Tr.MK SR-Obnova Hrubej basty 25 OO0,00I 24 927,25 24 927,25
Tr.MK SR-Rest. Lampového stfpa 12 OO0,00I 12 000,00 12 000,00]
Tr.MK SR- obnova mes. domu 3000,00] 3.000,00 3.000,00]
Tr.UP-Stravné zadarmo 73 322894,80] 322 894,80 322 894,80|
Tr.UP-Stravné zadarmo M3 58 629,60 58 629,60 58 629,60|
Tr.UP-3kolské potreby Z3/HN 2 423,60| 2 423,60 2 423,60|
Tr.UP-Pracuj v $kolskej kuchyni 5577,62 2 014,41 2014,41
Kap. Transfér Rozpo€. org.-ZS Pod Papierfiou 45 000,00] 45 000,00] 45 000,00]
Tr.0U-na Matriku 66 980,85 66 980,85 66 980,85
UPSVR - Na vykon osobitného prijemcu 634,12 634,12 634,12
Tr.-MDVaRR/SFRB 16 628,66 16 628,66 16 628,66
Tr.MDVaRR-Stavebny poriadok 42 558,62 42 558,62 42 558,62
Tr.OU CD a PK -preneseny vykon $t. spravy 1407,76 1 407,76 1407,76
Tr.OU ZP-Zivotné prostredie 3 046,23 3 046,23 3 046,23
Tr.OU-Register obyvatelstva 10 753,71 10 753,71 10 753,71
Tr.OU-Register adries 195,60 195,60 195,60
Tr.OU PO-MSU 32370,00  32370,00 32 370,00|
Tr.0U-Skolsky normativ, kreditovy priplatok 6 568 086,00| 6 568 086,00 6 568 086,00|
Tr.0U-Asistenti ugitela 148 672,00] 148 672,00 148 672,00
Tr.0U-Vzdelavacie poukazy 77 989,00 77 989,00 77 989,00|
Tr.0U-Dopravné 68 966,00] 66 664,04 66 664,04
Tr.0U-Odchodné 11747,000  11747,00 11 747,00
Tr.OU-Uéebnice 10782,000  10782,00 10 782,00
Tr.0U-Mimoriadne vysledky Ziakov 5 600,00| 5 600,00 5 600,00|
Tr.MVSR-prezidentske volby l.kolo 23 347,24 25 646,14 25 646,14
Tr.MVSR-prezidentske volby Il.kolo 21 027,24 18 728,34 18 728,34
Tr.MVSR-volby EP 3215520  32155,20 32 155,20|
Tr.MVSR-Predkolaci M3 43861,00  43861,00 43 861,00}
Tr.MVSR-Socidlne znevyhodnené prostredie 12 750,00| 12 750,00 12 750,00|
Tr.MVSR-Lyziarsky kurz 59 100,00 59 100,00 59 100,00]
Tr.MVSR-Skola v prirode 46 050,00 46 050,00 46 050,00}
Tr.MVSR-Dobudovanie atlet. Stadiénu 170 000,00] 170 000,00] 170 000,00}
MVSR-KT/odstranenie stav. Barier 10 OO0,00I 10 000,00] 10 OO0,00I




Vystavba multifunk. ihriska Bardejovska Zabava 37 000,00] 37000,000 37 000,00}
Vystavba detsk. ihriska Vinbarg 8 300,00] 8 300,00 8 300,00|
MFSR-tr.Revit. Tople 264 000,00] 264 000,00 264 000,00}
MFSR-tr. Na zachranu kultdrnych pamiatok 530 000,00] 530 000,000 530 000,00]
MFSR - HPP realizacia sieti 120 000,00| 120 000,00 120 000,00|
OS - projekt 38 994,47 38994,47 38 994,47
OU PO-Kamerovy systém 10 000,00] 0,00
Zdroj "111" - SPOLU 10 084 909,29| 8884 671,37| 1184 300,00| 10 068 971,37

Priloha ¢.26, 2/4

Zdroj "1311" - zo Statneho rozpoétu  r.2018 prijmy vydavky
SPOLU bezné kapitalové SPOLU
Zost.prostr.r.2018-HPP realizacia inz. Sieti 19 999,19| 19 999,19] 19 999,19
Zost.prostr.r.2018-Névratna finanéna vypomoc 800 000,00| 800 000,00 800 000,00
Zost.prostr.r.2018-Zé Wolkerova-rekonstr. Strechy 110 109,00 110 109,00 110 109,00
CSS-Zostatok nevycerpanych prostr. r.2018 5938,76 5938,76 5 938,76
VUC PO - Kruhov4 krizovatka Stefanikova 200 000,00| 200 000,00 200 000,00
Zost.prostr.r.2018-Monitorovacia kamera 10 000,00| 10 000,001 10 000,00
Zost.prostr.r.2018-dopravné PK Skolstvo 3 041,38 0,00
MVSR/Vynosy SR 2018 359,30 359,30 359,30
MFSR/Vynosy 2018 277,80 277,80 277,80
CSS/ vynosy SR 2018 12,67 12,67 12,67
Rozpoctové organizacie 13 601,03 16 642,41 16 642,41
Zdroj "1311" SPOLU 1163 339,13 23 230,94| 1140108,19] 1163 339,13
. " . ., prijmy vydavky
Zdroj ™AC1" ESF, prostriedky EU SPOLU bezne kapitalove SPOLU

UPSVR na CHrP /EU 5 569,28 5 569,28 5 569,28
UPSVAR-AC-DS CSS/EU 410,74 0,00
Spl. Urokov 2 407,95 2 407,95
UPSVR-NP-KOORH 383,78 0,00
UPSVR-Dobrovolnici-19/34/52a/150/NP(11) 22,58 0,00
UPSVR-Dobrovolnici-18/34/52a/22/NP(21) 28,22 0,00
UPSVR-Dobrovolnici-19/34/52a/262/NP(25) 307,52 307,52 307,52
UPSVR-Dobrovolnici-19/34/52a/87/NP(32) 28,22 28,22 28,22
UPSVR na VPP VI. 16 346,22 6 668,99 6 668,99
UPSVR na VPP VII. 57 976,22 30 386,46 30 386,46
UPSVR na VPP ViIII. 3 964,23 10 691,66 10 691,66
UPSVR na VPP IX. 70 334,70 49 301,08 49 301,08
UPSVR na VPP X. 98 641,51 81 824,86 81 824,86
UPSVR na VPP XI. 10 809,32 10 809,32 10 809,32
UPSVR na VPP XIII. 9677,23 9677,23
UP-Cesta na trh prace/EU 65 440,03 65 440,03
Tr.UP-Praxou k zamestnaniu/EU 12 792,09 4 502,03 4 502,03
UPSVR-Chranena dieliia/EU 29 637,14 29 637,14 29 637,14
Zdroj "1AC1" SPOLU 307 251,77 307 251,77 0,00 307 251,77
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Zdroj "1AC2" ESF, spolufinancovanie zo SR prijmy vydavky
’ SPOLU beiné kapitalové SPOLU
UPSVR na CHrP /SR 982,80 982,80 982,80
UPSVAR-AC-DS CSS/SR 72,48 72,48 72,48
Tr.UP-Sanca zamestnat sa/SR/RO 0,00 2 329,85 2 329,85
UPSVR-NP-KOORT 67,72 67,72 67,72
UPSVR-Dobrovolnici-19/34/52a/150/NP(11) 3,98 3,98 3,98
UPSVR-Dobrovolnici-18/34/52a/22/NP(21) 4,98 4,98 4,98
UPSVR-Dobrovolnici-19/34/52a/262/NP(25) 54,26 54,26 54,26
UPSVR-Dobrovolnici-19/34/52a/87/NP(32) 4,98 4,98 4,98
UPSVR na VPP VI. 1 814,23 740,18 740,18
UPSVR na VPP VII. 6 434,64 3372,53 3 372,53
UPSVR na VPP VIII. 699,57 342,36 342,36
UPSVR na VPP IX. 12 412,00 8 700,19 8 700,19
UPSVR na VPP X. 17 407,31 14 439,67 14 439,67
UPSVR na VPP XI. 1 907,52 1 907,52 1 907,52
UP-Cesta na trh prace/SR 2 257,37 9 741,56 9 741,56
Tr.UP-Praxou k zamestnaniu/SR 0,00 1 358,78 1 358,78
UPSVR-Chranena dieliia/SR 5 230,08 5 230,08 5 230,08
Zdroj "1AC2" SPOLU 49 353,92 49 353,92 0,00 49 353,92
Zdroj "3AA1,3AA2" - EFRR prjmy xydavky
’ SPOLU bezné kapitalové SPOLU
Tr.-Dlhy rad 16 BJ/EU-Znizenie energ. Nakl. OU 656 244,12 11 016,00 645 228,12 656 244,12
Tr.-Dihy rad 16 BJ/SR-ZniZenie energ. Nakl. OU 77 205,20 1 296,00 75 909,20 77 205,20
Tr.-Komunitné centrum/SR 1767,00 637,00 1 130,00| 1767,00
Tr.-Komunitné centrum/EU 15 019,50 5414,50 9 605,00| 15 019,50
Tr.-MS Kom.24/EU 241 001,30 2601,00] 238400,30] 241 001,30
Tr.-MS Kom.24/SR 28 353,09 306,00 28 047,09 28 353,09
Zdroj "3AA1,3AA2" - EFRR SPOLU 1019 590,21 21270,50] 998319,71] 1019 590,21
. " prijmy vydavky
Zdroj "3AB1, 3AB2" - KF SPOLU bene kapitalove SPOLU
Kap. Tr. KF BRO/EU 1732 952,86 1732952,86] 1732952,86
Kap. Tr. KF BRO/SR 203 876,80 203 876,80 203 876,80
Zdroj "3AB1, 3AB2" - ESF SPOLU 1 936 829,66 0,00| 1936 829,66] 1 936 829,66
. " prijmy vydavky
Zdroj "3ACT, 3AC2" - ESF SPOLU bezne kapitalove SPOLU
Tr. Terénni socialni pracovnici / EU 173 826,52 150 333,70 150 333,70
Tr. Terénni socialni pracovnici / SR 23 860,06 21 087,48 21 087,48
Zdroj "3AC1, 3AC2" - ESF SPOLU 197 686,58| 171 421,18 0,00 171 421,18




Priloha ¢€.26, 4/4

Zdroj "1AJ1" - Medzinarodna spolupraca prijmy vydavky
SPOLU bezné kapitalové SPOLU
Refundacia Cyklotrasa Mnichovsky potok 19 600,42 19 600,42 19 600,42
Zdroj "3AJ1" - ESF SPOLU 19 600,42 0,00 19 600,42 19 600,42
e . prijmy vydavky
Zdroj "71" - Granty, iné zdroje SPOLU bezne kapitalove SPOLU
Financné zabezpeky 830 681,54 294 522,54 294 522,54
Zdroj "71" SPOLU 830 681,54] 294 522,54 0,00 294 522,54
Zdroj "1105" - Zahranicéné granty S vydavky
SPOLU bezné kapitalové SPOLU
Rozpoctové organizacie 37 555,00 12 948,00 0,00 12 948,00
Zdroj "1105" SPOLU 37 555,00 12 948,00 0,00 12 948,00
. o prijmy vydavky
Zdroj 72 a,c.e,f,." - Granty, iné prijmy SPOLU bene kapitalove SPOLU
Rozpoctové organizacie 756 781,83 733 210,96 23 464,88 756 675,84
Zdroj "72 a,c,e,f,g,j" SPOLU 756 781,83 733 210,96 23 464,88 756 675,84
. . prijmy vydavky
Zdroje "11H" tr. od ost. subjektov VS SPOLU e Kapitalove SPOLU
Z rozpottu inej obce - na CVC 12 939,93 12 939,93 12 939,93
Tr.PSK Ucta k star§im dotacia 4 000,00] 4 000,00 4 000,00
OK - Organové dni J. GreSaka 0,00 3 000,00
Tr.PSK Kruhova krizovatka Stefanikova 200 000,00] 22 336,21 22 336,21
Granty 0,00 16 214,32
Tr. Na cyklookruh Bardejov 18 652,05 2437,73 2 437,73
Fond na podporu umenia - Béla Kéler 6 000,00| 3 000,00 3 000,00
Zdroj "11H" SPOLU 241 591,98 39 154,25 24 773,94 63 928,19
Iné ako vlastné zdroje prijmy vydavky
SPOLU bezné kapitalové SPOLU

SPOLU

16 648 146,33

10 540 010,43

5327 396,80] 15 867 407,23




Prehlad o poskytnutych dotaciach v roku 2019 na zaklade VZN ¢.68/2005

Priloha €.27, 1/2

Poskytnuta [ Poskytnuta [ Poskytnuta | Poskytnuta
Nazov subjektu dotacia dotacia dotacia dotacia

P.&. 2016 2017 2018 2019
1. |SK Partizan Bardejov - futbal 189 000€] 207500€] 235000€] 210000%€
2. |HC 46 Bardejov - hokejovy klub 87 335 € 5500 € 17 000 € 10 200 €
3. |Komunitna nadéacia 13 000 € 10 000 € 10 000 € 10 000 €
4. |Mesto PreSov-pomoc po vybuchu plynu 0€ 0€ 0€ 10 000 €
5. |SK Milénium 2000 Bardejovska Nova Ves - futbal 5700 € 7 900 € 5000 € 8 500 €
6. |TJ Slovan DIha Luka - futbal 3800 € 5100 € 4300 € 7500 €
7. |Partizan Bardejov BSK 0€ 0€ 0€ 7 000 €
8. |VVS - futbal 0€ 0€ 1900 € 5100 €
9. |Gréckokatolicka cirkev 0€ 0€ 15000 € 5000 €
10. |0z FS Cerhovéan 300 € 200 € 4400 € 5000 €
11. |Hadzanarsky klub HCM Bardejov 1646 € 3900 € 5550 € 4300 €
12. |Slovensky rybarsky zvaz - ME 0€ 0€ 600 € 3500 €
13. |Fotoklub BARDAF Bardejov 3000 € 3000 € 3000 € 3000 €
14. JHudobna skupina Cardinals 0€ 0€ 0€ 3000 €
15. |Vystava plagarov p. P. Javorik 0€ 0€ 0€ 3000 €
16. |Volley Elite Academy 600 € 1600 € 5500 € 2600 €
17. |KMG Laser-Delta Bardejov-moderna gymnastika 300 € 250 € 2500 € 2600 €
18. |Jednota déchodcov 1500 € 2245 € 4195 € 2500 €
19. |JUDO Club Bardejov 800 € 5500 € 1400 € 2200 €
20. |BKM Bardejov - cena J. Sidimaka 500 € 3000 € 2000 € 2000 €
21. |HC 46-krasokorCuliarska abeceda 0€ 0€ 2000 € 1700 €
22. |Handball club - diev¢ata 400 € 1200 € 3500 € 1500 €
23. |Slov.asoc.silového trojboja - MS v silovom trojboji 0€ 1500 € 1000 € 1500 €
24. |SSK JAK - medzinar.sutaZ 0€ 0€ 0€ 1500 €
25. |Zdruzenie na zachranu Zborovského hradu 0€ 2000 € 1000 € 1300 €
26. |BKM Bardejov - basketbal 1500 € 1500 € 4 000 € 1100 €
27. |Kickbox Klub Bardejov 1400 € 1400 € 3500 € 1000 €
28. |Okresna kniznica Davida Gutgesela 1300 € 3200€ 1000 € 1000 €
29. |SSK JAK - atletika 800 € 800 € 1000 € 1000 €
30. |M.Kutny - Kniha o Mihalove 0€ 0€ 0€ 1000 €
31. |SK BNV - memorial Jana Sotta 0€ 500 € 1000 € 900 €
32. |RGC Kadet Bardejov 0€ 0€ 0€ 900 €
33. |HCM Bardejov - memorial VanciSina 500 € 1250 € 1250 € 700 €
34. |JUDO Club Bardejov - cena mesta 1000 € 1000 € 1000 € 700 €
35. |Modelarsky klub - svetovy pohar 500 € 900 € 540 € 700 €
36. |STJ Druzba - stolny tenis 900 € 800 € 3400 € 500 €
37. |SK Marusin - judo klub 300 € 900 € 1400 € 500 €
38. |SK Olympia - karate 500 € 800 € 1000 € 500 €
39. |Liga proti rakovine Bardejov 700 € 500 € 500 € 500 €
40. |Liga proti reumatizmu 800 € 600 € 400 € 500 €
41. |Okresny zvaz telesne postihnutych 450 € 350 € 2400 € 450 €
42. |SSK JAK - $ach, Bardejovsky $achovy klub 800 € 700 € 800 € 400 €
43. |OZ Tarka - ludové umenie 420 € 0€ 200 € 400 €
44. |RR KST Bardejov - triangel, turistika 0€ 0€ 0€ 400 €
45. |Slovensky zvaz protifaSistickych bojovnikov 300 € 200 € 1500 € 300 €
46. |IUVENES pri Gymnaziu L. Stéckela 300 € 2300 € 400 € 300 €
47. |Hotelova akadémia J. Andrascika - Melody 300 € 400 € 400 € 300 €
48. |STJ Druzba - stolny tenis - turnaj 200 € 300 € 200 € 300 €




49. |Klubu silového trojboja a kulturistiky Matej 800 € 500 € 0€ 300 €
50. |HBC Knights Bardejov - Hokejbal 0€ 300 € 0€ 300 €
51. |Slov.spol.praktickej obezitoldgie 0€ 0€ 0€ 300 €
52. |Klub turistov Sport Bardejov 0€ 0€ 0€ 300 €
53. |Dobrovolni hasici - sutaz Plameri 0€ 0€ 260 € 200 €
54. |OZ Bardejov Skate Crew 0€ 150 € 0€ 200 €
55. |Rodigovské zdruzenie ZUS-Slavik Slovenska 200 € 200 € 200 € 100 €
56. |Rimskokatolicka cirkev 0€ 10 000 € 25000 € 0€
57. |Evanjelicka cirkev 0€ 5000 € 15 000 € 0€
58. |Pravoslavna cirkev 0€ 5000 € 15 000 € 0€
59. |CZS-Telocviéna 0€ 0€ 15000 € 0€
60. |Arcidiecézna charita 0€ 0€ 10 000 € 0€
61. |Slov. zvdz zahradkarov 0€ 0€ 3000 € 0€
62. |Kickbox Klub Bardejov - svetovy pohar 1000 € 1000 € 2000 € 0€
63. |Basketbal - Bardejovski rytieri 0€ 1100 € 1500 € 0€
64. |OZ Slnovrat 0€ 3000 € 1300 € 0€
65. |Hokejbalovy, hokejovy klub Bardejov - junior 0€ 9500 € 1000 € 0€
66. |D. Kukla - preteky vozickarov 0€ 0€ 1000 € 0€
67. |Zvaz rusinov a ukrajincov Slovenska 300 € 0€ 1000 € 0€
68. |Mgr. B. Pol¢a - vydanie CD 0€ 0€ 800 € 0€
69. |SK Delta - gymnastika 500 € 250 € 600 € 0€
70. |Slovensky Cerveny kriz 1050 € 700 € 500 € 0€
71. |Slovensky rybarsky zvaz - tit mesta 500 € 500 € 500 € 0€
72. |Unia nevidiacich a slabozrakych 0€ 350 € 400 € 0€
73. |Jaygee- hudobna skupina DIP 0€ 0€ 400 € 0€
74. |Cirkev Bratska Eben Ezer - koncert 0€ 0€ 300 € 0€
75. |Collegium cantorum - spev. zbor 0€ 0€ 150 € 0€
76. |Slovensky radiologicky kongres 0€ 5000 € 0€ 0€
77. |TJ Partizan - memorial MikluSaka 700 € 700 € 0€ 0€
78. |Klub vojenskej historie Bardejov 0€ 700 € 0€ 0€
79. |Hokejovy klub Bardejov - den rodiny na lade 0€ 650 € 0€ 0€
80. |SSK JAK - atletika - Zamos¢ 500 € 600 € 0€ 0€
81. |OZ Viera-nadej-laska 700 € 550 € 0€ 0€
82. |Stolny futbal-Memorial T. Chmurovica 300 € 500 € 0€ 0€
83. |Gymnazium L. Stéckela - MILSET ESI 0€ 500 € 0€ 0€
84. |Zdruzenie krestanskych seniorov 0€ 300 € 0€ 0€
85. |Domka-zdruzenie salezianskej mladeze 0€ 200 € 0€ 0€
86. |Skupina YELLOWE, DIP - vydanie CD 0€ 150 € 0€ 0€
87. MO Matice slovenskej v Bardejove 0€ 150 € 0€ 0€
88. |Unia Zien Slovenska - Bardejov 280 € 100 € 0€ 0€
89. |Dni chirurgie - NsP Sv. Jakuba 3500 € 0€ 0€ 0€
90. |Hospic Bardejovska Nova Ves 500 € 0€ 0€ 0€
91. [Memorial Jany Kurtyho vo futbale 500 € 0€ 0€ 0€
92. |FoosForlLife Team - stolny futbal 300 € 0€ 0€ 0€
93. |ZRUS - Makovicka struna 300 € 0€ 0€ 0€
94. |OZ DFS Prvosienka 300 € 0€ 0€ 0€
95. |HOS Bardejov 300 € 0€ 0€ 0€
96. |Partizan Bardejov- atleticky oddiel 150 € 0€ 0€ 0€
97. |Saleziani Don Bosca 0€ 0€ 0€ 0€
98. |SInovrat - SlavkaTkacova - vydanie CD 200 € 0€ 0€ 0€

SPOLU 333731€| 326445€] 445645€| 330550 €
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Navrh na uznesenie: Priloha &.28

Mestskeé zastupitel'stvo po prerokovani

a) Berie na vedomie

1.

2.

Hodnotiacu spravu k plneniu programového rozpoc¢tu Mesta Bardejov

a zriadenych rozpoctovych organizacii za rok 2019

Bilanciu odpadového hospodarstva a najomnych bytov Vinbarg

k 31.12.2019 podla prilohy ¢.19

Rozbor pohladavok a zavazkov Mesta Bardejov k 31.12.2019 podla priloh
¢.21ac.22

. Bilancia aktiv a pasiv Mesta Bardejov a rozpoctovych organizacii

k 31.12.2019 podla prilohy ¢€.23

Vykaz ziskov a strat Mesta Bardejov a zriadenych rozpoctovych
organizacii k 31.12.2019 podra prilohy ¢.24

Prehlad o stave a vyvoji dlhu Mesta Bardejov k 31.12.2019 a prehlad
o poskytnutych zarukach podla prilohy ¢€.25

. Prehlad o prijmoch a vydavkoch mesta a rozpoc&tovych organizacii

ziskanych z inych ako vlastnych zdrojov v roku 2019 podla prilohy ¢.26
Prehlad o poskytnutych dotaciach v roku 2019 na zaklade VZN €.68/2005
podla prilohy €.27

b) Schvaluje

ONOO AW~

©

Celoro¢né hospodarenie Mesta Bardejov v roku 2019 bez vyhrad
Zaverec€ny ucet mesta za rok 2019 podra priloh 1 az 18.

Prebytok bezného rozpoctu vo vyske 3 173 079,73 Eur.

Schodok kapitalového rozpoctu vo vySke 2 784 478,13 Eur.

Prebytok financnych operacii vo vyske 730 012,44 Eur.

Prebytok rozpoc&tu mesta za rok 2019 vo vySke 388 601,60 Eur.
NevycCerpané ucelovo uréené prostriedky vo vySke 780 739,10 Eur.
Rozdiel medzi prijmami a vydavkami vratane finan€nych operécii vo vyske
1118 614,04 Eur

Rozdelenie zostatku disponibilnych zdrojov vo vyske 337 874,94 Eur

a prijmu za vyrub drevin vo vySke 500 534,56 € do periaznych fondov
podla prilohy €.18 po usporiadani o prostriedky Ucelovo uréené na bezné
a kapitaloveé vydavky

10.Usporiadanie vysledku hospodarenia prispevkovych organizacii mesta

za rok 2019 podla prilohy ¢€.18/1

11.Tvorbu a pouzitie pefaznych fondov mesta podfa prilohy &.20

Tento material obsahuje 151 stran.





